
Ord Nome completo Situação Pendências

1 ABESON GABRIEL PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO -

2 ABRAAO DE SOUSA MIRANDA DEFERIDO -

3 ABRAAO FILIPI DOS SANTOS DEFERIDO -

4 ABRAAO PABLO LOPES TAVARES DEFERIDO -

5 ABRAAO RIBEIRO GALDINO DEFERIDO -

6 ACSA VICTORIA FIGUEIREDO SILVA DEFERIDO -

7 ADAILTON GUEDES LIMA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

8 ADALBERTO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO -

9 ADAM LOPES DE SOUSA BARROS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

10 ADDISON DANTAS BARROS DA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

11 ADEMAR ANTONIO DAMACENO FILHO DEFERIDO -

12 ADEMILDO FRANCISCO ALVES SOARES DEFERIDO -

13 ADENILDO SANTOS DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDO -

14 ADRIA RODRIGUES DOS ANJOS DEFERIDO -

15 ADRIAN COLARES PORTILHO DEFERIDO -

16 ADRIAN RODRIGUES DA GUIRRA DEFERIDO -

17 ADRIAN WOYTILA LIMA SENA DEFERIDO -

18 ADRIANO MELLO ANDRADE DEFERIDO -

19 ADRIANO MENDES DE SOUZA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

20 ADRICELLY ALVES FERNANDES DEFERIDO -

21 ADRIEL AFFONSO DE MACEDO DEFERIDO -

22 ADRIEL DE MATOS RIBEIRO DEFERIDO -

23 ADRIELE MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

24 ADRIELE YASMIM FUANCHO FERREIRA DEFERIDO -

25 ADRIELI RODRIGUES DE ALMEIDA BORGES DEFERIDO -

Os candidatos relacionados a seguir tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição avaliados, conforme o Inciso II ( cadastro no CadÚnico) , do §1º do Art. 23, do Edital Nº 01/24 S CONC ADMS, de

28 de março de 2024 do Concurso de Admissão à Escola Preparatória de Cadetes do Exército.

Os Candidatos que estão na situação de " INDEFERIDO " poderão Interpor Recurso SOMENTE dentro do prazo previsto no Calendário Anual do Concurso de Admissão (até 2 de maio de 2024). Para a

interposição do Recurso, o candidato deverá verificar a pendência indicada na planilha abaixo e encaminhar o formulário de Recurso Administrativo juntamente com a documentação correspondente ao 

endereço eletrônico: isencao_concurso@espcex.eb.mil.br .

SOLUÇÃO AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, EM 26 DE ABRIL DE 2024

ESCOLA PREPARATÓRIA DE CADETES DO EXÉRCITO

EXÉRCITO BRASILEIRO

MINISTÉRIO DA DEFESA



26 ADRIELI SOUZA LOPES DEFERIDO -

27 ADRIELLY COSTA LEMOS DEFERIDO -

28 ADRIELSON PEREIRA ALMEIDA DEFERIDO -

29 ADRYA VITORIA MILANES LEITE DEFERIDO -

30 ADRYAN MAGALHAES SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

31 ADRYAN SAMPAIO DE MORAES DEFERIDO -

32 ADRYAN WESLEY MENEZES DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

33 AGATHA CRISTINA NASCIMENTO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

34 AGATHA GABRIELLA SOUZA DE LIMA DEFERIDO -

35 AGATHA VICTORIA NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO -

36 AGNALDO GOMES MAGALHAES ALMEIDA DEFERIDO -

37 AGNES GASPAR DIAS DEFERIDO -

38 AIANE BEATRIZ OLIVEIRA MOTA DEFERIDO -

39 AILA BISPO LIMA DEFERIDO -

40 AILTON DARLLAN CARLOS DA SILVA DEFERIDO -

41 AISHA GICELI SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

42 ALAIANA GIULIA FELICIANA DOS SANTOS DEFERIDO -

43 ALAN FERREIRA DE ALBUQUERQUE DEFERIDO -

44 ALAN SILVA TEIXEIRA DEFERIDO -

45 ALAN TEIXEIRA ROSA DE SOUZA DEFERIDO -

46 ALAN VITOR CAVADAS SILVA DEFERIDO -

47 ALAN VITOR SILVA DE LIMA DEFERIDO -

48 ALANA VITORIA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE DEFERIDO -

49 ALANIS CAROLINE GOMES DA SILVA DEFERIDO -

50 ALBERT DO MONTE SANTOS DEFERIDO -

51 ALBERT DO NASCIMENTO JUNIOR DEFERIDO -

52 ALBERT RANYE RODRIGUES KRETZSCHMAR DEFERIDO -

53 ALCY FIRMINO DA SILVA JUNYOR DEFERIDO -

54 ALDEMIR JOAQUIM ADOLPHO FILHO DEFERIDO -

55 ALDO BIVONA DEFERIDO -

56 ALDO GUILHERME SILVA OLIVEIRA DEFERIDO -

57 ALEPH DO NASCIMENTO DE JESUS DEFERIDO -

58 ALESSANDRA DE SOUSA REGO DEFERIDO -

59 ALESSANDRA NOBREGA BARBALHO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único



60 ALESSANDRO DA SILVA BARBOSA DEFERIDO -

61 ALESSANDRO DANIEL FERREIRA DE MELO NOGUEIRA DEFERIDO -

62 ALESSANDRO MARTINS GOMES DEFERIDO -

63 ALESSANDRO PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO -

64 ALEX DIOGO NASCIMENTO PEREIRA DEFERIDO -

65 ALEX MAKINO HONGO DEFERIDO -

66 ALEX MEDEIROS DE SOUZA FILHO DEFERIDO -

67 ALEX RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO -

68 ALEXANDRE CARVALHO FERREIRA DEFERIDO -

69 ALEXANDRE GABRIEL ANGELO DE SOUZA BLANDINO DEFERIDO -

70 ALEXANDRE RODRIGUES DAS NEVES FILHO DEFERIDO -

71 ALEXIA GABRIELLE SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

72 ALEXSANDER MACHADO GONCALVES JUNIOR DEFERIDO -

73 ALEXSANDRO MACIEL MACHADO DEFERIDO -

74 ALICE CHRISTINA MOREIRA PIRES DEFERIDO -

75 ALICE RAMOS VAZ DEFERIDO -

76 ALICE RODRIGUES SANTOS PAES DEFERIDO -

77 ALICE VITORIA CHAGAS DA SILVA DEFERIDO -

78 ALICIA VIEIRA DE BRITO DEFERIDO -

79 ALINE CARVALHO CRUZ DEFERIDO -

80 ALINE MARIA JUSTINO FLORENCIO DEFERIDO -

81 ALINE SALDANHA DE CASTRO DEFERIDO -

82 ALINE VITORIA CHAGAS DA SILVA DEFERIDO -

83 ALINNE NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO -

84 ALIPIO QUEIROZ DE OLIVEIRA NETO DEFERIDO -

85 ALISON DOMINGOS BRAGA DEFERIDO -

86 ALISON RIBEIRO GUESSER DEFERIDO -

87 ALISSON ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

88 ALISSON BRENO LOURENCO BARRETO DEFERIDO -

89 ALISSON GABRIEL DA SILVA DEFERIDO -

90 ALISSON GABRIEL MACEDO DE SOUSA DEFERIDO -

91 ALISSON GABRIEL TEODORIO DA SILVA DEFERIDO -

92 ALISSON LIMA MOREIRA DEFERIDO -

93 ALISSON MIGUEL SOARES DEFERIDO -

94 ALISSON NERES SERRA SANTANA DEFERIDO -

95 ALISSON RAFAEL SANTOS SILVA DEFERIDO -

96 ALLAN CESAR DA SILVA MARTINS DEFERIDO -

97 ALLAN DE ASSIS MATIAS SILVA DEFERIDO -



98 ALLAN VIRGINIO SANTOS DEFERIDO -

99 ALLANA GABRIELLY TEIXEIRA DE LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

100 ALLANA VITORIA VIEIRA RANGEL DEFERIDO -

101 ALLYNE RAIANA DA ROCHA DA SILVA DEFERIDO -

102 ALLYSON LUCAS JUSTINO TOME INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

103 ALOISIO GOUVEIA DE LIMA FILHO DEFERIDO -

104 ALUISO OLIVEIRA DE ARAUJO FILHO DEFERIDO -

105 ALVARO AUGUSTO DA SILVA BRAGA DEFERIDO -

106 ALYSSON GUSTAVO LOURENCO SILVA DEFERIDO -

107 ALYSSON MILANEZ DA SILVA DEFERIDO -

108 AMANDA ABADE PORFIRIO SERRA DEFERIDO -

109 AMANDA BEATRIZ SANTOS FERREIRA DEFERIDO -

110 AMANDA CRISTNY DE SOUZA SILVA DEFERIDO -

111 AMANDA DE JESUS PAIVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

112 AMANDA DO VALE MIRANDA DEFERIDO -

113 AMANDA GABRIELA NUNES BARROS DEFERIDO -

114 AMANDA MARIA DA SILVA DEFERIDO -

115 AMANDA SANTOS DA SILVA DEFERIDO -

116 AMANDA SANTOS GOUVEIA DEFERIDO -

117 AMANDA SILVA ALVES DEFERIDO -

118 AMARA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO -

119 AMOS DA SILVA PEREIRA DEFERIDO -

120 ANA ALICE ALVES DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDO -

121 ANA ALICE BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

122 ANA ALLICE EVANGELISTA DA ROCHA DEFERIDO -

123 ANA AYMEE SANTOS SILVA DEFERIDO -

124 ANA BEATRIZ ARAUJO SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

125 ANA BEATRIZ COSTA DA SILVA DEFERIDO -

126 ANA BEATRIZ DE ABREU MOURA FE DEFERIDO -

127 ANA BEATRIZ DE SOUZA DIAS DEFERIDO -

128 ANA BEATRIZ FERREIRA CAVALCANTE DEFERIDO -

129 ANA BEATRIZ GUEDES CAMPELO DEFERIDO -

130 ANA BEATRIZ GUIMARAES DA COSTA DEFERIDO -

131 ANA BEATRIZ MOREIRA CIRINO RIBEIRO DEFERIDO -



132 ANA BEATRIZ NASCIMENTO BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

133 ANA BEATRIZ ROMEIRO DEFERIDO -

134 ANA BEATRIZ SILVA DOS ANJOS DEFERIDO -

135 ANA BEATRIZ SIMPLICIO DA MOTA SILVA DEFERIDO -

136 ANA CAROLINA BATISTA CALDEIRA DEFERIDO -

137 ANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

138 ANA CAROLINA MISSIAS SARAIVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

139 ANA CAROLINA RODRIGUES LUCHETTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

140 ANA CAROLINE LEAL DOS SANTOS DEFERIDO -

141 ANA CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

142 ANA CECILIA DE ABREU CAVALCANTE DEFERIDO -

143 ANA CLARA CARDOSO DO NASCIMENTO DEFERIDO -

144 ANA CLARA DA CRUZ GOMES XAVIER DEFERIDO -

145 ANA CLARA DA SILVA DEFERIDO -

146 ANA CLARA DA SILVA CRISTINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

147 ANA CLARA DA SILVA VIEIRA DEFERIDO -

148 ANA CLARA DE ALMEIDA PESSOA DA CRUZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

149 ANA CLARA DIAS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

150 ANA CLARA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

151 ANA CLARA FEITOZA DE CARVALHO DEFERIDO -

152 ANA CLARA FERREIRA RODRIGUES DEFERIDO -

153 ANA CLARA FIGUEREDO SANTOS DEFERIDO -

154 ANA CLARA MACEDO OLIVEIRA DEFERIDO -

155 ANA CLARA MARQUES DA SILVA DEFERIDO -

156 ANA CLARA MIRANDA E SILVA DEFERIDO -

157 ANA CLARA MOREIRA DE SOUSA DEFERIDO -

158 ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

159 ANA CLARA RAMOS SOUSA DEFERIDO -

160 ANA CLARA SANTOS DE MATOS DEFERIDO -

161 ANA CLARA SENA AVELINO DEFERIDO -

162 ANA CLARA SILVA DE SANTANA DEFERIDO -

163 ANA CLARA SOUZA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO -

164 ANA ESTELA FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

165 ANA ISABELA NASCIMENTO PATRICIO DEFERIDO -

166 ANA JULIA CAJADO URCINO DEFERIDO -

167 ANA JULIA DE BRITO MARQUES DEFERIDO -

168 ANA JULIA DOS SANTOS SANTOS DEFERIDO -

169 ANA JULIA FERREIRA ALVES MARCELINO DA SILVA DEFERIDO -



170 ANA JULIA GONCALVES DOS SANTOS DEFERIDO -

171 ANA JULIA SANTOS REIS DEFERIDO -

172 ANA KAROLINA OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO -

173 ANA KAROLINE MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO -

174 ANA LAURA DE SOUZA CARVALHO PEREIRA DEFERIDO -

175 ANA LETICIA ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

176 ANA LETICIA ASSIS DE LIMA DEFERIDO -

177 ANA LETICIA GALVAO CHAVES DEFERIDO -

178 ANA LISA FREITAS THOMAZ DEFERIDO -

179 ANA LUCIA DO NASCIMENTO SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

180 ANA LUCIA OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO -

181 ANA LUISA ANDRADE DO NASCIMENTO DEFERIDO -

182 ANA LUISA AUER DEFERIDO -

183 ANA LUISA DE SOUZA CARVALHO PEREIRA DEFERIDO -

184 ANA LUISA SILVA DE MELO DEFERIDO -

185 ANA LUIZA ALEIXO DE MATOS DEFERIDO -

186 ANA LUIZA DA SILVA REZENDE DEFERIDO -

187 ANA LUIZA VIEIRA SILVA DEFERIDO -

188 ANA MIRELA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

189 ANA RAFAELA GOMES JORGE DEFERIDO -

190 ANA RAQUEL QUIRINO CABRAL DEFERIDO -

191 ANA REBECA ROZA DA SILVA DEFERIDO -

192 ANA TEIXEIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

193 ANA VITORIA DA SILVA SILVA DEFERIDO -

194 ANA VITORIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

195 ANA VITORIA FERREIRA EVANGELISTA DEFERIDO -

196 ANA VITORIA SILVA LIMA DEFERIDO -

197 ANAEL SOUZA DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO -

198 ANDERSON ALVES MARCELINO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO -

199 ANDERSON ALVES RODRIGUES DEFERIDO -

200 ANDERSON BERTOLDO GONCALVES LIMA DEFERIDO -

201 ANDERSON CARLOS SANTOS SILVA DEFERIDO -

202 ANDERSON DA SILVA PINTO DEFERIDO -

203 ANDERSON DE PAIVA SATIRO DEFERIDO -

204 ANDERSON DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO -

205 ANDERSON FELLIPE BRASIL DA SILVA DEFERIDO -

206 ANDERSON GABRIEL DA SILVA FREIRE DEFERIDO -

207 ANDERSON GABRIEL DE ALCANTARA DA SILVA DEFERIDO -



208 ANDERSON MELO DA SILVA DEFERIDO -

209 ANDERSON RANGEL TEIXEIRA SANTOS DEFERIDO -

210 ANDRE ANTONIO DA SILVA DEFERIDO -

211 ANDRE CARLOS DE CARVALHO NETO DEFERIDO -

212 ANDRE DA SILVA HOLANDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

213 ANDRE FERREIRA PONTES DEFERIDO -

214 ANDRE FILLIPE CAMPOS GOMES DEFERIDO -

215 ANDRE GUSTAVO ROQUE DE OLIVEIRA DEFERIDO -

216 ANDRE LUCAS CAMPOS E CAMPOS DEFERIDO -

217 ANDRE LUCAS DE ARAUJO DANTAS DEFERIDO -

218 ANDRE LUCAS DIAS DE ARAUJO DEFERIDO -

219 ANDRE LUIZ RIBEIRO DE ALBUQUERQUE DEFERIDO -

220 ANDRE MATHEUS FERREIRA AQUINO DEFERIDO -

221 ANDRE MONTEIRO SANTANA SILVA FILHO DEFERIDO -

222 ANDRE NATIVIDADE XAVIER DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

223 ANDRE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO -

224 ANDRE SOUZA PINHEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

225 ANDREA KELLY SOUSA IBIAPINA DEFERIDO -

226 ANDREI CAUA GONCALVES VIEIRA DEFERIDO -

227 ANDREI CORREIA DOS SANTOS DEFERIDO -

228 ANDRESSA CARDOZO DEFERIDO -

229 ANDRESSA GABRIELLY SILVA SOUZA DEFERIDO -

230 ANDRESSA QUIRINO DE SOUZA DEFERIDO -

231 ANDREY GUSTAVO ALVARADO DO VALE DEFERIDO -

232 ANDREY MARIO REIS DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO -

233 ANDREY RAMON DE SOUZA MENDONCA DEFERIDO -

234 ANDRIA EDVIGES MACIEL NASCIMENTO INDEFERIDO Cadastro desatualizado

235 ANDRIELLY DELFINO DOS SANTOS DEFERIDO -

236 ANDRIK EMANUEL PONTES FERREIRA DEFERIDO -

237 ANE CAROLINE MENEZES CORREIA DEFERIDO -

238 ANGELLO GABRIEL SILVA E SILVA DEFERIDO -

239 ANGELO FALCAO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

240 ANGELO GABRIEL CORREIA SILVA ARRUDA DEFERIDO -

241 ANGELO MATHEUS SILVA SOUZA DEFERIDO -

242 ANILTON RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO Cadastro desatualizado

243 ANNA BEATRIZ SOUZA DA CONCEICAO DEFERIDO -

244 ANNA CLARA BARROS DE LIMA DEFERIDO -

245 ANNA CLARA DA SILVA DUTRA DEFERIDO -



246 ANNA LUISA BATISTA OLIVEIRA DEFERIDO -

247 ANNA VITORIA BARROS NICOLAU DEFERIDO -

248 ANNALICE NEFERTITI MELO XAVIER LINS DEFERIDO -

249 ANNE CAROLINE FERREIRA ROCHA DEFERIDO -

250 ANNE GABRIELY TRINDADE DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

251 ANNE NATALLY FREIRE SANTOS DEFERIDO -

252 ANNY NICOLE DA SILVA SALES DEFERIDO -

253 ANNYA STHEFANY BRITO DE SOUZA DEFERIDO -

254 ANTHONY KAYKY RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO -

255 ANTHONY MISSIAS ALVES TOLEDO DO NASCIMENTO DEFERIDO -

256 ANTHONY PINTO COSTA DEFERIDO -

257 ANTONIA ROBERTA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO -

258 ANTONIO ALMIRES DA SILVA ANDRADE JUNIOR INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

259 ANTONIO ARAUJO DE PAULA FILHO DEFERIDO -

260 ANTONIO CESAR MARCIANO NASCIMENTO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

261 ANTONIO CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO -

262 ANTONIO DIEGO CAVALCANTE RODRIGUES INDEFERIDO Cadastro desatualizado

263 ANTONIO EDUARDO EVANGELISTA DE ARAUJO DEFERIDO -

264 ANTONIO FERNANDO PAIXAO SANTOS NETO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

265 ANTONIO FERREIRA LIMA NETO DEFERIDO -

266 ANTONIO GONCALVES NETO DEFERIDO -

267 ANTONIO GREGORIO DO NASCIMENTO DEFERIDO -

268 ANTONIO HENRIQUE BALIEIRO MARTINS DEFERIDO -

269 ANTONIO HENRIQUE GOMES DA SILVA FONSECA DEFERIDO -

270 ANTONIO HERTULES MARQUES SILVA DEFERIDO -

271 ANTONIO LEONARDO SOUZA MOREIRA DEFERIDO -

272 ANTONIO LUCAS DOS SANTOS GONCALVES DEFERIDO -

273 ANTONIO NYCOLLAS DA SILVA ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

274 ANTONIO ROBISON PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

275 ANTONIO VICTOR DA PAIXAO CAMPOS DEFERIDO -

276 ANTONIO VICTOR NOGUEIRA ARAUJO DEFERIDO -

277 ANTONIO WAGNER RODRIGUES DE ARAUJO DEFERIDO -

278 ANTONY PETTRUS DA SILVA DEFERIDO -

279 APHOLLO SANTOS DE PAULA MENDONCA DEFERIDO -

280 ARIANNE DA SILVA GOMES DEFERIDO -

281 ARIEL DE PAULA BATISTA RODRIGUES DEFERIDO -



282 ARLINDO MARQUES DE ANDRADE LUZ DEFERIDO -

283 ARMANDO DA SILVA GONCALVES TOME DEFERIDO -

284 ARMANDO JOSE NASCIMENTO DA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

285 ARTHUR ASSUNCAO MAIA RODRIGUES DEFERIDO -

286 ARTHUR AZEVEDO DO CARMO DEFERIDO -

287 ARTHUR BATISTA MELO LOPES DEFERIDO -

288 ARTHUR BERNARDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

289 ARTHUR BRASIL MAGALHAES CORDEIRO DEFERIDO -

290 ARTHUR BRENDON ALVES DE ALMEIDA DEFERIDO -

291 ARTHUR CESAR MACIEL NUNES DOS SANTOS DEFERIDO -

292 ARTHUR DE ABREU LIMA DEFERIDO -

293 ARTHUR DE LIMA GOMES DA SILVA DEFERIDO -

294 ARTHUR DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO -

295 ARTHUR DO NASCIMENTO BALBINO DEFERIDO -

296 ARTHUR DO NASCIMENTO FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

297 ARTHUR ERTHAL PACHECO DEFERIDO -

298 ARTHUR FERRARI CASTILHO DEFERIDO -

299 ARTHUR GOMES DA SILVA DE SOUZA DEFERIDO -

300 ARTHUR GUIMARAES ROCHA DEFERIDO -

301 ARTHUR GUSTAVO OLIVEIRA DE LIMA DEFERIDO -

302 ARTHUR HENRIQUE MELO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

303 ARTHUR HENRIQUE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

304 ARTHUR IGOR SANTOS DE BRITO DEFERIDO -

305 ARTHUR ISRAEL MELLO CASTRO DEFERIDO -

306 ARTHUR JOSE BENEDITO DA SILVA DEFERIDO -

307 ARTHUR MARINHO DA SILVA DEFERIDO -

308 ARTHUR MAXIMOS DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

309 ARTHUR MEDEIROS GARCIA FEITOSA DEFERIDO -

310 ARTHUR MEDEIROS MONTEIRO DEFERIDO -

311 ARTHUR PAULA DE ALMEIDA MOREIRA DEFERIDO -

312 ARTHUR RAMOS FIGUEIREDO DEFERIDO -

313 ARTHUR REVIANNO DE SILVA DEFERIDO -

314 ARTHUR RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO -

315 ARTHUR SANTOS CALDEIRA DEFERIDO -

316 ARTHUR VIEIRA NOBERTO DEFERIDO -

317 ARTHUR VINNYCIOS DA PAZ SILVA DEFERIDO -

318 ARTUR CANDIDO DOURADO DO NASCIMENTO DEFERIDO -

319 ARTUR FERREIRA RESENDE DEFERIDO -

320 ARTUR VENANCIO PIRES DE ARAUJO DEFERIDO -



321 ARTUR VINICIUS SA ARAUJO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

322 ARYEL ALCANTARA CARDOSO DEFERIDO -

323 ARYELLE RENATA SANTOS SILVA DEFERIDO -

324 ASAEL LEVI DO AMOR DIVINO DOS SANTOS DEFERIDO -

325 ASLLEY FABIO PEREIRA DE LIMA SANTOS DEFERIDO -

326 ATHILA PATRICK PEREIRA ARAUJO DEFERIDO -

327 AUGUSTO OLIVEIRA MIRANDA DEFERIDO -

328 AYANA IZABEL DUTRA COSTA DEFERIDO -

329 AYKA LARISSA MOTA FERRAZ DEFERIDO -

330 AYLA CAMILA FONSECA CARVALHO DEFERIDO -

331 AYLA PERES CHAGAS DEFERIDO -

332 BARBARA CRISTINA DOMINGOS DA SILVA CERQUEIRA DEFERIDO -

333 BARBARA MESSIAS PORTUGUEZ DEFERIDO -

334 BARBARA VITORIA DOS SANTOS ALVES DEFERIDO -

335 BEATRIZ ALVES DOS SANTOS DEFERIDO -

336 BEATRIZ ANDRADE QUINTANILHA DA SILVA DEFERIDO -

337 BEATRIZ DOS SANTOS AMARAL INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

338 BEATRIZ FELIPE COSTA DE SOUZA DEFERIDO -

339 BEATRIZ LEITE BRAGA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

340 BEATRIZ LIMEIRA DA CRUZ DEFERIDO -

341 BEATRIZ MARIA JOAQUIM DEFERIDO -

342 BEATRIZ OHANNA SILVA CASSIANO DE SOUSA DEFERIDO -

343 BEATRIZ SALGADO FERREIRA VELOSO DEFERIDO -

344 BEATRIZ SANGINETO DE CARVALHO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

345 BELARA OLIVEIRA LESSA DA SILVA DEFERIDO -

346 BENJAMIM BRASIL DE GOES DEFERIDO -

347 BENJAMIM RAMOS DE FIGUEIROA DEFERIDO -

348 BENTO FERDINANDO SILVA DA ROSA DEFERIDO -

349 BERNARDO ALVES DA SILVA DEFERIDO -

350 BERNARDO ANTUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

351 BERNARDO DA SILVA BRAGA DEFERIDO -

352 BERNARDO DA SILVA LEMOS DEFERIDO -

353 BERNARDO DE SOUZA LOPPI GUIMARAES DEFERIDO -

354 BERNARDO FREITAS DE LIMA DEFERIDO -



355 BERNARDO GUIMARAES DE SOUZA ARAUJO DEFERIDO -

356 BERNARDO LEIROZ DE AMORIM DEFERIDO -

357 BERNARDO LINE CHAGAS DEFERIDO -

358 BHARBARA KAROLINE RODRIGUES ALVES DEFERIDO -

359 BIANCA BORGES DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO -

360 BIANCA CHAVES DA COSTA DEFERIDO -

361 BIANCA DE JESUS SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

362 BIANCA DOS SANTOS BARROSO DEFERIDO -

363 BIANCA EUGENIA MARTINS CORREA DEFERIDO -

364 BIANCA KEMENY RODRIGUES FONTINELE GOMES DEFERIDO -

365 BIANCA LETICIA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

366 BIANCA MARTINS TAVARES DEFERIDO -

367 BIANCA SILVA FARIAS DEFERIDO -

368 BIANCA SILVA GOMES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

369 BIANCA VITORIA DE LIMA SANTOS DEFERIDO -

370 BLENDA JAQUELINE DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO -

371 BLENDA MARCELE ALVES SEABRA DE MELLO DEFERIDO -

372 BRAYAN LUCAS FABRIS BUSINI DEFERIDO -

373 BRAYAN SILVA CAVALCANTE DEFERIDO -

374 BRAYANA ERICK DA SILVA SIMPLICIO DEFERIDO -

375 BRENDA DOS SANTOS LOPES DEFERIDO -

376 BRENDA HEVELY GOMES DOS SANTOS DEFERIDO -

377 BRENDA KATHELLYN FERREIRA LINHARES DEFERIDO -

378 BRENDA LOBATO DOS SANTOS LEITE INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

379 BRENDA MEDEIROS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

380 BRENDA OLIVEIRA PASCOAL CRUZ DEFERIDO -

381 BRENDA PACHECO BARBOSA SIMAS DEFERIDO -

382 BRENDO ARAUJO PEREIRA DEFERIDO -

383 BRENNO KEVIN ANDRADE REZENDE DEFERIDO -

384 BRENNO STEFANIO ARAUJO GOMES DA SILVA DEFERIDO -

385 BRENO COSTA DOS SANTOS BAPTISTA DEFERIDO -

386 BRENO DA SILVA MAGALHAES DEFERIDO -

387 BRENO ENZO LIMA BRITO DEFERIDO -

388 BRENO FREITAS FLAVIO DEFERIDO -



389 BRENO PASCOALINI PANCONI DEFERIDO -

390 BRENO SIMIAO DE SOUSA DEFERIDO -

391 BRENO SOAVE GOMES DEFERIDO -

392 BRUNA BRENDA DOURAO DA SILVA DEFERIDO -

393 BRUNA EDUARDA SILVA PARENTE INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

394 BRUNA LARISSA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

395 BRUNA MEDEIROS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

396 BRUNA REGINA DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

397 BRUNA RODRIGUES MACIEL DEFERIDO -

398 BRUNA STHEFANNY MIGUEL DIAS DEFERIDO -

399 BRUNO ALEJANDRO LUZ CORDEIRO DEFERIDO -

400 BRUNO AUGUSTO REZENDE SILVA DEFERIDO -

401 BRUNO CURTINAZ BALDASSO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

402 BRUNO DA SILVA MACEDO DEFERIDO -

403 BRUNO DA SILVA SOUSA DEFERIDO -

404 BRUNO DE SOUZA SOARES GUALBERTO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

405 BRUNO DOS SANTOS OLIVEIRA PORTO DEFERIDO -

406 BRUNO EMANUEL LIMA DE BRITO DEFERIDO -

407 BRUNO GABRIEL DA SILVA NUNES DEFERIDO -

408 BRUNO GABRIEL SILVA DEFERIDO -

409 BRUNO GONCALVES DE ALMEIDA DEFERIDO -

410 BRUNO GONCALVES MOURA PINHEIRO DEFERIDO -

411 BRUNO GUSTAVO MARQUES DOS SANTOS DEFERIDO -

412 BRUNO HENRIQUE MEDINA PIM PIMENTEL DEFERIDO -

413 BRUNO HENRIQUE SANTOS LIRA DEFERIDO -

414 BRUNO KACZAROWSKY ALBERTONI DEFERIDO -

415 BRUNO LIMA SENA DEFERIDO -

416 BRUNO MATEUS TABOSA SANTANA DEFERIDO -

417 BRUNO MONTEIRO RANGEL DEFERIDO -

418 BRUNO MOURA FE FERNANDES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

419 BRUNO RAFAEL RODRIGUES DOS ANJOS SOUZA DEFERIDO -

420 BRUNO SANTOS EVANGELISTA DEFERIDO -



421 BRUNO VINICIUS TORRES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

422 BRUNO WALLACE MELO DE OLIVEIRA VANDEREI DEFERIDO -

423 BRYAN CARDOSO CUNHA DEFERIDO -

424 BRYAN CAUA DA SILVA ANDRADE DEFERIDO -

425 BRYAN COTRIM DE SOUZA DEFERIDO -

426 BRYAN JORGE AMARAL ESTEVAO DEFERIDO -

427 CAETANO FORO MENDES NEVES RODRIGUES DEFERIDO -

428 CAIKI PEIXOTO CEZAR DEFERIDO -

429 CAILANE ARAUJO MONTEIRO DEFERIDO -

430 CAIO ALEXANDRE POCAY NUNES DEFERIDO -

431 CAIO CESAR OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

432 CAIO CEZAR COSTA DE SOUZA DEFERIDO -

433 CAIO DA COSTA TOREZANI DEFERIDO -

434 CAIO DE OLIVEIRA PAES SOARES DEFERIDO -

435 CAIO EROS BRAGA AMORIM INDEFERIDO Cadastro desatualizado

436 CAIO FELIPE ALMEIDA RODRIGUES DEFERIDO -

437 CAIO FERREIRA MONTEIRO DEFERIDO -

438 CAIO GABRIEL BUSSATI BORGES DEFERIDO -

439 CAIO GONZALEZ NOGUEIRA OSORIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

440 CAIO HENRIQUE LIMA DE SA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

441 CAIO HIROSHI GOTO DEFERIDO -

442 CAIO ISRAEL GREGORIO DAMASCENO DEFERIDO -

443 CAIO LINO NOBREGA DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

444 CAIO LUIS DA SILVA GOMES DEFERIDO -

445 CAIO MIGUEL SALGADO BRITO DOMINGOS DEFERIDO -

446 CAIO PHILIPPE RIBEIRO DE ALBUQUERQUE DEFERIDO -

447 CAIO QUINTELA NASCIMENTO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

448 CAIO RODRIGUES JARDIM RAMOS DEFERIDO -

449 CAIO VIANA SOUSA ALMEIDA DEFERIDO -

450 CAIO VICTOR LUZ DE SOUZA DEFERIDO -

451 CAIQUE AUGUSTO ALMEIDA BOUCAS DEFERIDO -

452 CAIQUE SOUSA DA PAZ DEFERIDO -

453 CALEB PAIVA RODRIGUES DEFERIDO -

454 CALEBE DE FARIAS DOMINGOS PAULA DEFERIDO -



455 CAMILA DAS GRACAS PIMENTEL VIEIRA DEFERIDO -

456 CAMILA DE JESUS MACENA DEFERIDO -

457 CAMILA GOMES DA SILVA DEFERIDO -

458 CAMILA MARIA PEREIRA MENDES DEFERIDO -

459 CAMILA RUTH ALCARAZ CORONADO DEFERIDO -

460 CAMILE VITORIA DOS SANTOS DEFERIDO -

461 CAMILLE FERNANDA PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO -

462 CAMILLE TEIXEIRA DA CRUZ DEFERIDO -

463 CAMILLE VITORIA LOPES RAMOS DEFERIDO -

464 CAMILLY MATHIAS DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

465 CAMILLY VITORIA CARNEIRO OLIVEIRA DEFERIDO -

466 CAMILY RIBEIRO GONCALVES DEFERIDO -

467 CAREN HELLEN SANTOS DOMIENSE DEFERIDO -

468 CAREN MELANE DA SILVA COSTA DEFERIDO -

469 CARLA RAINARA ALVES VASCONCELOS DEFERIDO -

470 CARLA SORAIA ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO -

471 CARLOS ANTONIO DA SILVA FILHO DEFERIDO -

472 CARLOS AUGUSTO DA SILVA DE BACELLOS DEFERIDO -

473 CARLOS DANIEL RODRIGUES MATOS DEFERIDO -

474 CARLOS DANIEL SILVA REGO DEFERIDO -

475 CARLOS DAVID LOPES ASSIS INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

476 CARLOS EDUARDO ANDRADE DA SILVA DEFERIDO -

477 CARLOS EDUARDO CAMPOS JI DEFERIDO -

478 CARLOS EDUARDO CORREIA VALENTE DEFERIDO -

479 CARLOS EDUARDO DA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

480 CARLOS EDUARDO DA SILVA ARAUJO PIRES DEFERIDO -

481 CARLOS EDUARDO DE MOURA FREITAS DEFERIDO -

482 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

483 CARLOS EDUARDO DE PAULA VIANA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

484 CARLOS EDUARDO DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO -

485 CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO RIBEIRO DEFERIDO -

486 CARLOS EDUARDO FONSECA CUNHA DEFERIDO -

487 CARLOS EDUARDO MIRANDA DA SILVA DEFERIDO -

488 CARLOS EDUARDO ROCHA CLARINDO DEFERIDO -

489 CARLOS EDUARDO RODRIGUES PEREIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

490 CARLOS EDUARDO SAMPAIO DE SOUZA DEFERIDO -

491 CARLOS EDUARDO SANTANA DA SILVA DEFERIDO -

492 CARLOS EDUARDO SANTOS DE MELLO DEFERIDO -



493 CARLOS EDUARDO SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO -

494 CARLOS FELIPE RODRIGUES DE FIGUEIREDO DEFERIDO -

495 CARLOS GABRIEL AZEVEDO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

496 CARLOS GABRIEL COELHO SILVA DEFERIDO -

497 CARLOS GABRIEL DE OLIVEIRA MOURA DEFERIDO -

498 CARLOS GABRIEL TORRES DE MORAIS FERNANDES DEFERIDO -

499 CARLOS HENRIQUE BARBOSA DA COSTA DEFERIDO -

500 CARLOS HENRIQUE BORGES ALMEIDA DEFERIDO -

501 CARLOS HENRIQUE DA SILVA LIMA DEFERIDO -

502 CARLOS HENRIQUE DE AQUINO RODRIGUES DEFERIDO -

503 CARLOS HENRIQUE DO AMOR DIVINO SILVA DEFERIDO -

504 CARLOS HENRIQUE FURTADO BENTES DEFERIDO -

505 CARLOS HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

506 CARLOS LUCIANO DE SOUZA SILVA DEFERIDO -

507 CARLOS MAGNO SILVA SOARES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

508 CARLOS ROBERTO BUENO MIATO DEFERIDO -

509 CARLOS VITOR DA COSTA RIBEIRO DEFERIDO -

510 CARMEM TAVARES FERNANDES DEFERIDO -

511 CAROLINE FIGUEIREDO FERREIRA DEFERIDO -

512 CAROLINE VICTORIA SILVA DE OLIVEIRA CALIXTO DEFERIDO -

513 CASSIANO DE SOUZA PATROCINIO DEFERIDO -

514 CASSIO NARDI BARON DEFERIDO -

515 CASSIO TAVARES DA CUNHA DEFERIDO -

516 CASSYANE VITORIA DA SILVA CARVALHO DEFERIDO -

517 CATILYN VITORIA VIEIRA LINO DEFERIDO -

518 CAUA ALEKSANDER GUARDIANO SOARES DEFERIDO -

519 CAUA ANDRADE MOREIRA MIRANDA LEITE DEFERIDO -

520 CAUA DA TRINDADE ALVES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

521 CAUA DAMAS SOUZA SANTOS DEFERIDO -

522 CAUA ELISEI CABRAL DEFERIDO -

523 CAUA HENRIQUE MENDES DE MORAIS DEFERIDO -

524 CAUA LUCAS ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

525 CAUA LUCAS RIBEIRO CARNEIRO INDEFERIDO Cadastro desatualizado

526 CAUA MACEDO ZIMERER DEFERIDO -

527 CAUA MARTINS OLIVEIRA DEFERIDO -

528 CAUA MOURA DINIZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único



529 CAUA ROGER MARINHO DEFERIDO -

530 CAUA SANTANA LIMA DEFERIDO -

531 CAUA SODRE DA SILVA DEFERIDO -

532 CAUAN ALVES COQUEIRO DEFERIDO -

533 CAUAN EDUARDO MELO DE PAIVA DEFERIDO -

534 CAUAN RENATO FREIRE CHRISTENSEN DEFERIDO -

535 CAUAN VINICIUS BORGES ESPINDULA DEFERIDO -

536 CAUE DOS SANTOS CARDOSO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

537 CAUE HENRIQUE DUARTE ARAUJO DEFERIDO -

538 CAUE RODRIGUES MALTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

539 CAUE TORRES MONTEIRO DEFERIDO -

540 CAUET FERREIRA CAVALCANTE DEFERIDO -

541 CELIO AMORAS SOARES NETO DEFERIDO -

542 CESAR AUGUSTO LEAL DE LIMA DEFERIDO -

543 CESAR PEREIRA DE MENEZES DEFERIDO -

544 CHIARA PAOLA FERNANDES FIUZA CORREA DEFERIDO -

545 CHRISTIAN LUCAS SANTOS DE JESUS DEFERIDO -

546 CICERO AYRON DA SILVA LIMA DEFERIDO -

547 CILENE DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO -

548 CLARA MAISA OLIVEIRA ALCANTARA DEFERIDO -

549 CLARICE NOGUEIRA DE LIMA DEFERIDO -

550 CLARICE RIBEIRO DO NASCIMENTO DEFERIDO -

551 CLAUDIO HENRIQUE DOS SANTOS REIS DEFERIDO -

552 CLAYTON JOSE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

553 CLEBER RYAN DA SILVA TRINDADE DEFERIDO -

554 CLEIDIANE PETRECHEN DE SOUZA DEFERIDO -

555 CLEIDSON MACHADO DE ALBUQUERQUE NETO DEFERIDO -

556 CLEITON DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

557 CLEWERTON FRANCISCO LOURENCO DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

558 CLODOALDO MESSIAS DOS SANTOS FILHO DEFERIDO -

559 COSMA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

560 CRISCIO RENNAN DOS SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

561 CRISLANE SACRAMENTO DE SANTANA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

562 CRISLLAINY BEATRIZ DE SOUSA LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único



563 CRISTHIAN GABRIEL DE OLIVEIRA OSORIO DEFERIDO -

564 CRISTHIAN SILVA DA CUNHA DEFERIDO -

565 CRISTIAN DE QUEIROZ DA CONCEICAO DEFERIDO -

566 CRISTIANE ABREU DOS ANJOS DEFERIDO -

567 CRISTIANO NOGUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

568 CRISTOVAO MOURAO DA SILVA DEFERIDO -

569 DABLIOS MAXIMUS DE FREITAS DA SILVA DEFERIDO -

570 DAIANE SAMPAIO DOS REIS DEFERIDO -

571 DAIANE VICTORIA BARBOSA ALMEIDA NASCIMENTO MOREIRA DEFERIDO -

572 DAIVISON BENETTON SILVA LOPES DEFERIDO -

573 DANIEL ABNER GALLEGOS NAVARRO DEFERIDO -

574 DANIEL ALVES DA SILVA DEFERIDO -

575 DANIEL AUGUSTO DE PAULA MARINHO GRIECO DEFERIDO -

576 DANIEL BELEZA SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

577 DANIEL CARLOS NOGUEIRA MANHAES DEFERIDO -

578 DANIEL CHARLES EUGENIO DOS SANTOS DEFERIDO -

579 DANIEL CHRISTIAN REIS DEFERIDO -

580 DANIEL COSMO DA SILVA NETO DEFERIDO -

581 DANIEL COSTA DE BRITO DEFERIDO -

582 DANIEL DA COSTA DOS SANTOS DEFERIDO -

583 DANIEL DA SILVA CAVALCANTE DEFERIDO -

584 DANIEL DE SOUZA BESSA DEFERIDO -

585 DANIEL HENRIQUE PEREIRA DE LIMA DEFERIDO -

586 DANIEL JUNIOR DOS SANTOS RAIMUNDO DEFERIDO -

587 DANIEL KAIKY HONORIO DOS SANTOS DEFERIDO -

588 DANIEL LAVAREDA RODRIGUES DEFERIDO -

589 DANIEL LUIS SOARES DA SILVA DEFERIDO -

590 DANIEL MACEDO DE ALMEIDA DEFERIDO -

591 DANIEL MAGALHAES SALVINO DEFERIDO -

592 DANIEL MESQUITA DE SOUZA DEFERIDO -

593 DANIEL NASCIMENTO CARVALHO DEFERIDO -

594 DANIEL NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO -

595 DANIEL NOGUEIRA DE MOURA DEFERIDO -

596 DANIEL PAIXAO MATTOS DEFERIDO -

597 DANIEL PENA DE SOUZA DEFERIDO -

598 DANIEL PEREIRA ALVES DEFERIDO -

599 DANIEL SANTOS DE SOUZA DEFERIDO -

600 DANIEL SILVA FEITOSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado



601 DANIEL SOARES BRAZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

602 DANIEL TORRIANI DOS SANTOS DEFERIDO -

603 DANIEL VIEIRA RAMOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

604 DANIEL WESLEY DA SILVA SOUZA DEFERIDO -

605 DANIELE NASCIMENTO SALVADOR DE ARAUJO DEFERIDO -

606 DANIELE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO -

607 DANILLO DA SILVA SOUTO DEFERIDO -

608 DANILLO MALCHER FERREIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

609 DANILO ALVES DE MORAES SILVA DEFERIDO -

610 DANILO AUGUSTO DOS SANTOS PACHECO DEFERIDO -

611 DANILO DE MESQUITA DO CARMO DEFERIDO -

612 DANILO JHONATAN DA SILVA DA SILVA DEFERIDO -

613 DANILO LUIZ DOS SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

614 DANNILO JOSE SOEIRO DE SOUZA DEFERIDO -

615 DANYEL ARAUJO DE LIMA DEFERIDO -

616 DANYELLA MARIA FERNANDES AUGUSTO DEFERIDO -

617 DANYLLO VICTOR PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

618 DARCI KIST JUNIOR INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

619 DARIO LUIZ MORAIS FEITOSA DEFERIDO -

620 DARLAN JUNIOR BARBOSA COSTA DEFERIDO -

621 DARLIANY ELOISE SANTOS DA SILVA DEFERIDO -

622 DAVI CALLAGHAM ADMIRAL DE SOUZA DEFERIDO -

623 DAVI DA CRUZ NASCIMENTO DEFERIDO -

624 DAVI DA SILVA FERREIRA DEFERIDO -

625 DAVI DA SILVA VIANA DEFERIDO -

626 DAVI DE AGUIAR FEITOSA LIMA DEFERIDO -

627 DAVI DE ALMEIDA SOUZA DEFERIDO -

628 DAVI DIAS SOARES DEFERIDO -

629 DAVI DO CARMO ROBERTO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

630 DAVI DOS SANTOS GOBBI DEFERIDO -



631 DAVI DOS SANTOS RAFAEL DEFERIDO -

632 DAVI EDSON DA SILVA AMARAL DEFERIDO -

633 DAVI FRANCISCO SANDES FREIRE DEFERIDO -

634 DAVI LUIZ SILVA GALVAO DEFERIDO -

635 DAVI MENEZES ARAUJO DEFERIDO -

636 DAVI MICHEL DE SOUZA SIQUEIRA DEFERIDO -

637 DAVI NASCIMENTO DOS SANTOS MADEIRA DEFERIDO -

638 DAVI NAZARENO FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO -

639 DAVI OLIVEIRA LOPES DA SILVA DEFERIDO -

640 DAVI PEREIRA LIMA MARTINS DEFERIDO -

641 DAVI PIRES DE AGUIAR DEFERIDO -

642 DAVI RIBEIRO TERRA PIMENTA DEFERIDO -

643 DAVI ROCHA DE SOUZA DEFERIDO -

644 DAVI SOUSA DE ALMEIDA DEFERIDO -

645 DAVI SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO -

646 DAVI TORRES DE CASTRO DOS SANTOS DEFERIDO -

647 DAVI VERAS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

648 DAVID CLEI LOPES SANTOS DEFERIDO -

649 DAVID DA SILVA BARROS DEFERIDO -

650 DAVID DOS SANTOS ORFAO DEFERIDO -

651 DAVID FELIPE ROCHA DEFERIDO -

652 DAVID FERREIRA CORDEIRO DEFERIDO -

653 DAVID GABRIEL MENEZES SANTOS DEFERIDO -

654 DAVID KAUA VASCONCELOS CARNEIRO DEFERIDO -

655 DAVID KERLON GUIMARAES DA SILVA DEFERIDO -

656 DAVID PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

657 DAVID RAMON FERREIRA SILVA DEFERIDO -

658 DAVID SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO -

659 DAVID VICTOR LINHARES NEVES DEFERIDO -

660 DAVIS VIANA OLIVEIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

661 DAVYD AMORIM BARBOSA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

662 DAYANE ADRIANA GOMES CARDOSO DEFERIDO -

663 DAYANNE DA CRUZ PEREIRA DEFERIDO -

664 DEBORA VITORIA BITENCOURT DO NASCIMENTO DEFERIDO -

665 DEBORAH LAIS ALVES DA SILVA DEFERIDO -

666 DEISY DA SILVA XAVIER DEFERIDO -



667 DEIVID CAVALCANTI DA SILVA BRITO DEFERIDO -

668 DEIVID GABRIEL MACEDO BISPO DEFERIDO -

669 DEIVYSON VINICIUS DINIZ LINO DEFERIDO -

670 DEIZYENE MORAES SILVA DEFERIDO -

671 DENAUHER BRAZ DE LIMA DEFERIDO -

672 DENILSON DA SILVA FERREIRA LOURENCO DEFERIDO -

673 DENISE ROSARIO DE ALMEIDA DEFERIDO -

674 DENNYS ROGER ALVES GOMES DEFERIDO -

675 DENNYSON PONTES TAVARES DEFERIDO -

676 DENYS SANTOS DE OLIVEIRA PAIVA DEFERIDO -

677 DERICK DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO -

678 DERIK RUAN PRESTES DE SOUZA DEFERIDO -

679 DERRICK FERREIRA TEIXEIRA DEFERIDO -

680 DERYC IVISSON DE FREITAS DEFERIDO -

681 DESIREE VIEIRA BENICIO FELIX DE SOUZA DEFERIDO -

682 DEVERCINO CAMARGO FERREIRA DEFERIDO -

683 DEYSIANE SOARES DEFERIDO -

684 DEYVID RODRIGUES FAGUNDES DEFERIDO -

685 DEYVILY MELISSA MENDES ANDRADE DEFERIDO -

686 DEYVISSON DANILLO NASCIMENTO DE LIMA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

687 DHEMERSON PASSAMANI REINKE DE LIMA DEFERIDO -

688 DHENNEFER VITORIA DE ABREU SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

689 DHOMYNIKE DE LIMA BARBOSA DEFERIDO -

690 DIANA DE FATIMA DA SILVA DEFERIDO -

691 DIANA LUIZA DE FRANCA DEFERIDO -

692 DIANNA DE ASSIS MODESTO DEFERIDO -

693 DIEGO ALEXANDRE RIBEIRO DE ALBUQUERQUE DEFERIDO -

694 DIEGO BARROS DE SOUSA DEFERIDO -

695 DIEGO BRITO SILVA DEFERIDO -

696 DIEGO EMANUEL DE JESUS AMORIM DEFERIDO -

697 DIEGO MARCOS DA SILVA MIRANDA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

698 DIEGO NERY DA SILVA DEFERIDO -

699 DIEGO RAMON SILVA MONTEIRO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

700 DIEGO SILVA TOLEDO DEFERIDO -



701 DIEGO SOARES RODRIGUES DEFERIDO -

702 DIEGO VINICIUS LIMA DOS SANTOS DEFERIDO -

703 DIELIS LUCAS ARAUJO VIDAL DEFERIDO -

704 DIELLY JAMILE PAIXAO DA SILVA DEFERIDO -

705 DIJAILDO CLETO FERREIRA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO -

706 DILAN REBOUCAS NEGRAO DEFERIDO -

707 DIMITRIA COELHO CIDADE DEFERIDO -

708 DIOGO DE OLIVEIRA MOURA DEFERIDO -

709 DIOGO FLAVIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JUNIOR DEFERIDO -

710 DIOGO LEITE SOUZA DEFERIDO -

711 DIOGO PEREIRA BARROS DEFERIDO -

712 DOMINI LIMA DA SILVA DEFERIDO -

713 DOMINICK VICTORIA DE MOURA DUTRA DEFERIDO -

714 DOUGLAS DOS SANTOS LIMA DEFERIDO -

715 DOUGLAS FABIANO DE SOUZA DEFERIDO -

716 DOUGLAS MATHEUS DA SILVA GOMES DEFERIDO -

717 DRIELLY DANTAS CHINA DEFERIDO -

718 DYOGO HENRIQUE DE LIMA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

719 EBERT DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO -

720 EBERTON ELVIS GOMES ARAUJO DEFERIDO -

721 EDENILSON DALLA NORA DEFERIDO -

722 EDIARLESON SOUZA DA LUZ INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

723 EDMUNDO JUNIOR DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

724 EDNALDO ALVES DA SILVA DEFERIDO -

725 EDNELSON CAUA TRINDADE PIRES DEFERIDO -

726 EDSON DE JESUS DUARTE DEFERIDO -

727 EDSON JOAO SILVA DA CRUZ DEFERIDO -

728 EDSON MARCAL VIEIRA DA SILVA DEFERIDO -

729 EDUARDA ALMEIDA DA CONCEICAO DEFERIDO -

730 EDUARDA APARECIDA BUMBEL CARDOSO DEFERIDO -

731 EDUARDA DUARTE REZENDE DA SILVA VEIGA DEFERIDO -

732 EDUARDA GABRIELE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

733 EDUARDA GOMES DA SILVA DEFERIDO -

734 EDUARDA LETICIA NOGUEIRA BORQUET DEFERIDO -

735 EDUARDA OLIVEIRA DE MARINS DEFERIDO -

736 EDUARDA RABELLO DA SILVA DEFERIDO -

737 EDUARDO ANTONIO DELFINO DOS SANTOS DEFERIDO -

738 EDUARDO CRISTIAN DE SOUZA NOGUEIRA DEFERIDO -



739 EDUARDO DE ANDRADE SILVA SANTOS DEFERIDO -

740 EDUARDO DOS SANTOS GOMES DEFERIDO -

741 EDUARDO DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO -

742 EDUARDO ELIAS MARTINS FILHO DEFERIDO -

743 EDUARDO FELIPE OLIVEIRA AZEVEDO DEFERIDO -

744 EDUARDO GABRIEL ARGUELHO SOARES DEFERIDO -

745 EDUARDO GABRIEL RIBEIRO FERREIRA DEFERIDO -

746 EDUARDO HENRIQUE SILVA HOLANDA DEFERIDO -

747 EDUARDO JESUS TAVARES SANT ANNA DEFERIDO -

748 EDUARDO JOBSON DE LIMA SOUZA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

749 EDUARDO LUAN SILVA DE MELO DEFERIDO -

750 EDUARDO LUCAS BRITO DE MIRANDA DEFERIDO -

751 EDUARDO MIRANDA SOUZA BRITO DEFERIDO -

752 EDUARDO NOBRE DE SOUZA DEFERIDO -

753 EDUARDO PEREIRA RAMOS DEFERIDO -

754 EDUARDO SOUZA LOPES CERQUEIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

755 EDUARDO VINICIOS GOMES DA SILVA DEFERIDO -

756 EFRAIM JUNIOR MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO -

757 ELANE CHAVES SAMENEZES DEFERIDO -

758 ELDA SOUSA DA CRUZ ARAUJO DEFERIDO -

759 ELDECI VALENTE DEL VECCHIO DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO -

760 ELENILSON ROCHA DEFERIDO -

761 ELIABE CAMPOS FERREIRA DEFERIDO -

762 ELIABE ESPINDOLA DA SILVA DEFERIDO -

763 ELIANE SANDRIELLY SANTOS DE SOUZA DEFERIDO -

764 ELIANY SANTANA DA SILVA DEFERIDO -

765 ELIAQUIM ELIABE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO -

766 ELIAS ALBUQUERQUE DE ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

767 ELIAS KAIQUE CARVALHO COELHO DEFERIDO -

768 ELIAS RAFAEL NOGUEIRA FERREIRA DEFERIDO -

769 ELIAS SANTOS DA CRUZ INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

770 ELICHY DUARTE LIMA DA SILVA DEFERIDO -

771 ELIEL MARCO BARBOSA DA SILVA DEFERIDO -

772 ELIESER DE SOUZA CABRAL JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único



773 ELIEZER LINDO DE CARVALHO DEFERIDO -

774 ELIS FERNANDA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO -

775 ELISEU LEAL DA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

776 ELIZAMA LARISSA ANDRE GOMES DA SILVA DEFERIDO -

777 ELLANO NASCIMENTO ALVES DE ANDRADE DEFERIDO -

778 ELLEN AMANDA SILVA DEFERIDO -

779 ELLEN CRISTINA MONTEIRO PEREIRA DEFERIDO -

780 ELLEN MAYARA DE ANDRADE BATISTA DEFERIDO -

781 ELLEN SOFIA CRUZ DOS SANTOS DEFERIDO -

782 ELLYDIANE NOBREGA MENDES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

783 ELOI PINTO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

784 ELOISA SOUZA DA SILVA DEFERIDO -

785 EMANOEL AMORA BORGES DEFERIDO -

786 EMANOEL DE ABRAAO RODRIGUES SILVA DEFERIDO -

787 EMANOELLY VICTORIA MENEZES SANTOS DEFERIDO -

788 EMANUEL FRANCISCO NASCIMENTO CALLEGARIO DEFERIDO -

789 EMANUEL JUNIO DA CRUZ SOUZA DEFERIDO -

790 EMANUEL LOPES COSTA DEFERIDO -

791 EMANUEL LUCAS COSTA AMORIM INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

792 EMANUEL PEREIRA LIMA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

793 EMANUEL PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO -

794 EMANUEL SILVA BEZERRA CANTANHEDE DEFERIDO -

795 EMANUEL VITOR GOMES ALVES DEFERIDO -

796 EMANUELE DE SOUZA MARINHO DEFERIDO -

797 EMANUELLE DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO -

798 EMANUELLY ARAUJO RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDO -

799 EMELY EDUARDA CARNEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

800 EMERSON GABRIEL TOME DOS SANTOS DEFERIDO -

801 EMERSON MARCOS SANTOS DE SANTANA DEFERIDO -

802 EMERSON OLIVEIRA CAVALCANTE DEFERIDO -

803 EMERSON RUAN MARQUES SANTOS DEFERIDO -

804 EMILE MOREIRA DE SOUSA DEFERIDO -

805 EMILI MARIA BORGES DE SOUZA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único



806 EMILLE MARTINS CUSTODIO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

807 EMILLY BATISTA SOARES DEFERIDO -

808 EMILLY CAMILLY XAVIER DE ARAUJO DEFERIDO -

809 EMILLY CRISTINE PEREIRA RIBEIRO DEFERIDO -

810 EMILLY DA CONCEICAO SILVA DEFERIDO -

811 EMILLY ELIADE CARVALHO LEAL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

812 EMILLY GOMES ABREU INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

813 EMILLY KELLY INGRE SIMOES DEFERIDO -

814 EMILLY LIMA DA SILVA DEFERIDO -

815 EMILLY NICOLY SANTOS FERREIRA DEFERIDO -

816 EMILLY VICTORIA LEITE ANDRADE DA SILVA DEFERIDO -

817 EMILLY VICTORIA VIEIRA DE SOUZA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

818 EMILLY VITORIA MOREIRA COSTA DEFERIDO -

819 EMILY BARBOSA PEREIRA DEFERIDO -

820 EMILY CRISTINY VENTURA SANCHES DEFERIDO -

821 EMILY DOS SANTOS BORGES DEFERIDO -

822 EMILY GISELE DE SOUSA GOMES DEFERIDO -

823 EMILY LUCIANA LIMA SILVA DEFERIDO -

824 EMILY MICHELLY AQUINO DA SILVA DEFERIDO -

825 EMILY SOARES CERQUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

826 EMILY VITORIA BRUM DE SOUZA DEFERIDO -

827 EMYLI VANILY SOARES DA SILVA DEFERIDO -

828 ENDEL SALLES DIAS DEFERIDO -

829 ENDRIW GABRIEL HONORIO DE MENEZES DEFERIDO -

830 ENDRYL GABRIEL DOS SANTOS MARTINS DEFERIDO -

831 ENITE KAROLINY ALBUQUERQUE BRANDAO DEFERIDO -

832 ENRICO MARQUES CAVALCANTE INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

833 ENTHONY FRANCISCO TRAVASSOS DA SILVA DEFERIDO -

834 ENZO ANTUNES MACEDO OLIVEIRA DO VALLE DEFERIDO -

835 ENZO DE DEUS OLIVEIRA GOMES DEFERIDO -

836 ENZO TAVARES DE JESUS DEFERIDO -

837 ERIC DO NASCIMENTO DEFERIDO -

838 ERIC EDUARDO FRANCA MATHIAS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

839 ERIC IGOR DE SOUZA MELO DEFERIDO -



840 ERICA FREITAS DE ANDRADE DEFERIDO -

841 ERICA LUANADA SILVA DE SOUZA DEFERIDO -

842 ERICA MANGELO GUIMARAES DEFERIDO -

843 ERICA RAFAELLE LUCENA DE AZEVEDO DEFERIDO -

844 ERICA RAISSA DA COSTA MELO DEFERIDO -

845 ERICK ANDERSON CARVALHO DE ARAUJO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

846 ERICK CAMACHO GOUVEA DA SILVA DEFERIDO -

847 ERICK GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

848 ERICK GUILHERME ALVES VERISSIMO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

849 ERICK GUSTAVO DOS SANTOS DE BRITO DEFERIDO -

850 ERICK HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO -

851 ERICK JEFFERSON MOURA DA SILVA DEFERIDO -

852 ERICK JOSE BEZERRA DE LIMA DEFERIDO -

853 ERICK LESTAT ALMEIDA DE SOUZA DEFERIDO -

854 ERICK QUADROS DOS SANTOS DEFERIDO -

855 ERICK ROBERTO FERREIRA FRAZAO DEFERIDO -

856 ERICK SALES DOS SANTOS DEFERIDO -

857 ERICK SILVEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

858 ERIK EDUARDO PORFIRIO LECA DEFERIDO -

859 ERIK JHONY CAMPOS ESTECA DEFERIDO -

860 ERIK VICTOR CARVALHO DE SOUZA DEFERIDO -

861 ERIKA REGINA ARAUJO BOCKS DEFERIDO -

862 ERIKALANE DA SILVA CARNEIRO DEFERIDO -

863 ERIVALDO ALVES DA SILVA JUNIOR DEFERIDO -

864 ERNAN PABLO DA SILVA MACHADO DEFERIDO -

865 ESAU JOSE DE OLIVEIRA DEFERIDO -

866 ESDRA ALEXANDRE MARCAL DE SOUSA DEFERIDO -

867 ESDRA THIAGO CUNHA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

868 ESDRAS DOS SANTOS RAMOS CRISTIANO DEFERIDO -

869 ESHILEY SILVA DOMINGOS DEFERIDO -

870 ESHLEY CRISTINA SOUZA DE LIMA DEFERIDO -

871 ESTEBAN LIMA FERNANDES INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

872 ESTEFANE PAULA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

873 ESTELA SOUZA CASTILHO DEFERIDO -



874 ESTELLA VIEIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

875 ESTER ALVES DA SILVA DEFERIDO -

876 ESTER RIBEIRO SILVA DEFERIDO -

877 ESTER RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO -

878 ESTER TOLENTINO SIQUEIRA DEFERIDO -

879 ESTEVAN BULERIANO VIEIRA DEFERIDO -

880 ESTEVAO PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

881 ESTEVAO PINTO QUINTANILHA DEFERIDO -

882 ESTHER BORGES DE ASSIS INACIO DEFERIDO -

883 ESTHER DE ALMEIDA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

884 ESTHER MENDES NASCIMENTO DEFERIDO -

885 ESTHER SOUSA TAVARES DEFERIDO -

886 EVELIN CONCEICAO DA SILVA DEFERIDO -

887 EVELLYN KALLYNE CUTRIM DE CARVALHO DEFERIDO -

888 EVELLYN LAUANE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO -

889 EVELYN DA CRUZ MACHADO DEFERIDO -

890 EVELYN RAFAELE SARAIVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

891 EVELYN VITORIA CUNHA DA SILVA DEFERIDO -

892 EVERON MATHEUS FREITAS MONTEIRO DEFERIDO -

893 EVERSON RICARDO DE SOUZA CUNHA DEFERIDO -

894 EVERTON DA SILVA MEDEIROS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

895 EVERTON EDILSON DA SILVA DEFERIDO -

896 EVERTON FERNANDO CORREA AREIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

897 EVERTON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

898 EVERTON HENRIQUE DE SOUZA DEFERIDO -

899 EVILIN NATHACHA DE SOUZA PEREIRA DEFERIDO -

900 EVILYN AQUINO DOS SANTOS DEFERIDO -

901 EVISSON DE SOUSA TAVARES DEFERIDO -

902 EWERTON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

903 EZEQUIAS DA SILVA TEIXEIRA DE MELO DEFERIDO -

904 EZEQUIEL ALBUQUERQUE BARROS DEFERIDO -

905 EZEQUIEL SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO -

906 FABIANI NASCIMENTO DINIZ DEFERIDO -

907 FABIANO AMERICO SANTOS DE QUEIROZ DEFERIDO -

908 FABIANO RODRIGUES COSTA DEFERIDO -

909 FABIO ALEXANDRE DA SILVA JUNIOR DEFERIDO -



910 FABIO AUGUSTO VACARI DOS SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

911 FABIO HENRIQUE BARBOSA MELO DEFERIDO -

912 FABIO MIKAEL COSTA RODRIGUES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

913 FABIO SANTOS CONCEICAO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

914 FABRICIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

915 FABRICIO LACERDA VELOSO DEFERIDO -

916 FABRINE WAINE CUNHA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

917 FATIMA EMANUELLY SOUZA DUARTE INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

918 FELIPE ADRYAN BENTES BULHOSA DEFERIDO -

919 FELIPE BRIEN DIAS NASCIMENTO DEFERIDO -

920 FELIPE CARVALHO MAIER DEFERIDO -

921 FELIPE DANIEL LEVINO DEFERIDO -

922 FELIPE DARWIN SANTOS DA SILVA DEFERIDO -

923 FELIPE DE JESUS ARAUJO DEFERIDO -

924 FELIPE DE JESUS LIMA DEFERIDO -

925 FELIPE DIOGO PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

926 FELIPE DIOGO TEIXEIRA DA CONCEICAO DEFERIDO -

927 FELIPE DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO -

928 FELIPE DUARTE DE SOUZA DEFERIDO -

929 FELIPE FERREIRA MARTINS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

930 FELIPE GABRIEL CANDIDO DOS SANTOS DEFERIDO -

931 FELIPE GABRIEL FELICIANO LIMA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

932 FELIPE GABRIEL FROSSARD SANTOS DEFERIDO -

933 FELIPE LIMA DE ARAUJO DEFERIDO -

934 FELIPE MACHADO MENEZES DA SILVA DEFERIDO -

935 FELIPE MARQUES DE MEDEIROS DEFERIDO -

936 FELIPE MATHEUS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -



937 FELIPE MATOS DIRANE INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

938 FELIPE MELQUIADES INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

939 FELIPE RETROVATO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

940 FELIPE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

941 FELIPE VIEIRA MOREIRA SILVA DEFERIDO -

942 FELIPE VINICIUS DE ALMEIDA PAULINO DEFERIDO -

943 FELIPE ZACARIAS DE SOUZA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

944 FELIPPE JOSE CARVALHO NASCIMENTO DEFERIDO -

945 FELLIPE BARBOSA DE LIMA DEFERIDO -

946 FELLIPE LEITE CRUZ DEFERIDO -

947 FELLIPE MATIAS PEREIRA DEFERIDO -

948 FELLIPE RIBEIRO LOPES DA SILVA DEFERIDO -

949 FERNANDA ANDRE DE MORAIS DEFERIDO -

950 FERNANDA DE SALES FARIA DEFERIDO -

951 FERNANDA DO CARMO RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

952 FERNANDA RODRIGUES DOS ANJOS DEFERIDO -

953 FERNANDA SILVA DE SOUZA DEFERIDO -

954 FERNANDO ALBUQUERQUE JALES DOS SANTOS DEFERIDO -

955 FERNANDO ARAUJO FLORENCIO DEFERIDO -

956 FERNANDO AUGUSTO CARDOSO DE SOUZA DEFERIDO -

957 FERNANDO AUGUSTO DOS SANTOS DEFERIDO -

958 FERNANDO CONSTANTINO JUNIOR INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

959 FERNANDO DANIEL DA SILVA FARIAS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

960 FERNANDO GOMES DA MOTA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

961 FERNANDO JOSE DA SILVA DEFERIDO -

962 FERNANDO MAGNO FERREIRA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

963 FERNANDO MATEUS QUINTANILHA DA SILVA DEFERIDO -

964 FERNANDO SAMPAIO BEZERRA FILHO DEFERIDO -

965 FILIPE ANTONIO DE JESUS PEDREIRA DEFERIDO -

966 FILIPE DA LUZ BRITES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

967 FILIPE GOMES COSTA DEFERIDO -

968 FILIPE LUCAS DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO -



969 FILIPE MACHADO DOS SANTOS DEFERIDO -

970 FILIPE MARLEY FELIX DOS SANTOS DEFERIDO -

971 FILIPE SCOTELARO ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

972 FILLIPE MENEZES DOS SANTOS DEFERIDO -

973 FILYPE KAUAN OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

974 FINEIAS ANTONIO MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

975 FLAVIA DA SILVA DO COUTO DEFERIDO -

976 FLAVIA MICAELLY CRUZ DA COSTA DEFERIDO -

977 FLAVIO GUILHERME DA SILVA AFFONSO DEFERIDO -

978 FLAVIO JORGE NEVES FILHO DEFERIDO -

979 FLAVIO SANTOS OLIVEIRA DE MATTOS DEFERIDO -

980 FRANCIELE DA CONCEICAO SOUZA NOVAES DEFERIDO -

981 FRANCIKELVEN DE JESUS SILVA MOURA DEFERIDO -

982 FRANCILENE MAIA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

983 FRANCINY TELES DE BRITO DEFERIDO -

984 FRANCISCA BEATRIZ DE SOUSA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

985 FRANCISCA KATIA NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO -

986 FRANCISCA KATILA TORQUATO SALES DEFERIDO -

987 FRANCISCO DA SILVA CUNHA JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

988 FRANCISCO DANIEL CAMARGOS SENA DEFERIDO -

989 FRANCISCO ERMESSON ROSA RIPARDO DEFERIDO -

990 FRANCISCO FABRICIO DA SILVA LOIOLA DEFERIDO -

991 FRANCISCO GUILHERME DA SILVA COSTA DEFERIDO -

992 FRANCISCO KARLAN BARRETO DA SILVA DEFERIDO -

993 FRANCISCO KAUA VICTOR NUNES DE MENESES DEFERIDO -

994 FRANCISCO KAUAN FREITAS DA SILVA DEFERIDO -

995 FRANCISCO LEONARDO MOTA ALVES DEFERIDO -

996 FRANCISCO SAMUEL DE MORAIS FERNANDES DEFERIDO -

997 FRANCISCO SAMUEL SANTOS REBOUCAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

998 FRANCISCO SAVIO BORGES GOMES FILHO DEFERIDO -

999 FRANCISCO SERAFIM DE SOUSA NETO DEFERIDO -

1000 FRANCISCO THIAGO MACEDO LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1001 FRANCISCO TRINDADE NETO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1002 FRANCISCO WEBERT DE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

1003 FRANCISCO WEDSON SILVA DA COSTA DEFERIDO -

1004 FRANCYNE SOUZA DE ARAUJO DEFERIDO -

1005 FRANK WILLAMS SOUZA SANTOS DEFERIDO -

1006 FRANKLIN VAZ LIMA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único



1007 GABRIEL AFFONSO VAZ DA COSTA DEFERIDO -

1008 GABRIEL AKIO ANDO SATO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1009 GABRIEL ALMEIDA AZEVEDO DEFERIDO -

1010 GABRIEL ALVES DE CASTRO JACINTHO DEFERIDO -

1011 GABRIEL ANTONIO DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

1012 GABRIEL ANTONIO SALES FALCAO DEFERIDO -

1013 GABRIEL ANTONIO SANTOS RODRIGUES DEFERIDO -

1014 GABRIEL ANTUNES ALVES INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1015 GABRIEL APRIGIO DA SILVA SOUZA DEFERIDO -

1016 GABRIEL ARCANJO FELIX SANTOS DEFERIDO -

1017 GABRIEL ARTUR LIMA DOS PASSOS DEFERIDO -

1018 GABRIEL AUGUSTO CANTELMO DO NASCIMENTO DEFERIDO -

1019 GABRIEL AURELIO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO -

1020 GABRIEL BAPTISTA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1021 GABRIEL BARBOSA MIRANDA DEFERIDO -

1022 GABRIEL BATISTA DA SILVA DEFERIDO -

1023 GABRIEL BATISTA GOES DEFERIDO -

1024 GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO -

1025 GABRIEL CARVALHO SANTOS DA SILVA DEFERIDO -

1026 GABRIEL CASSIO GOMES CILEIRO DEFERIDO -

1027 GABRIEL CLAUDIO GONCALVES COSTA DEFERIDO -

1028 GABRIEL CORREA LAMEIRAS PALMAS NASCIMENTO DEFERIDO -

1029 GABRIEL DA SILVA LOPES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1030 GABRIEL DA SILVA MOREIRA DEFERIDO -

1031 GABRIEL DA SILVA OLIMPIO DEFERIDO -

1032 GABRIEL DA SILVEIRA VITAL DEFERIDO -

1033 GABRIEL DE MATOS DUTRA DEFERIDO -

1034 GABRIEL DOS SANTOS CUNHA DEFERIDO -

1035 GABRIEL EDUARDO CACULO FELIX DEFERIDO -

1036 GABRIEL ELIAS ANDRADE DA SILVA DEFERIDO -

1037 GABRIEL ELOIN OLIVEIRA DA SILVA GONCALVES DEFERIDO -

1038 GABRIEL FARIA DA CRUZ COSTA DEFERIDO -

1039 GABRIEL FARIAS PORTO DE SOUZA DEFERIDO -

1040 GABRIEL FELICIANO GONCALVES VITORINO INDEFERIDO Cadastro desatualizado



1041 GABRIEL FELIPE VILHENA DE ALMEIDA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1042 GABRIEL FERNANDES DA SILVA GABRIEL DEFERIDO -

1043 GABRIEL FERNANDES PALERMO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1044 GABRIEL FERREIRA AVILA DEFERIDO -

1045 GABRIEL FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1046 GABRIEL FRANCA DA SILVA DEFERIDO -

1047 GABRIEL GOMES DE MORAES DEFERIDO -

1048 GABRIEL GONCALVES AMORIM SANTOS DEFERIDO -

1049 GABRIEL GUIMARAES NEVES DEFERIDO -

1050 GABRIEL HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1051 GABRIEL HENRIQUE CHIARELLI GOMES DEFERIDO -

1052 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO -

1053 GABRIEL HENRIQUE DE ALMEIDA CALADO DEFERIDO -

1054 GABRIEL HENRIQUE MACCARI CAMPOS DEFERIDO -

1055 GABRIEL IVANILDO DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1056 GABRIEL LEONARDO ANDRADE DE LIMA DEFERIDO -

1057 GABRIEL LUCAS DE SOUZA DE CARVALHO DEFERIDO -

1058 GABRIEL LUIZ RIBEIRO DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO -

1059 GABRIEL LUZ DE MOURA MARTINS DEFERIDO -

1060 GABRIEL MAIRINK GUIMARAES DEFERIDO -

1061 GABRIEL MARINHO SANTOS TAVARES DEFERIDO -

1062 GABRIEL MARQUES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1063 GABRIEL MARQUES DEGANI DEFERIDO -

1064 GABRIEL MASO GUERRA CARNEIRO DEFERIDO -

1065 GABRIEL MAX FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

1066 GABRIEL MELO DE ARAUJO DEFERIDO -

1067 GABRIEL MENDONCA BRITO DEFERIDO -

1068 GABRIEL MIRANDA DO VALE INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1069 GABRIEL MONTEIRO RIBEIRO DEFERIDO -

1070 GABRIEL MORAES COELHO DEFERIDO -

1071 GABRIEL NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO -

1072 GABRIEL NASCIMENTO DA SILVA BRITO DEFERIDO -

1073 GABRIEL NUNES DUARTE DEFERIDO -

1074 GABRIEL OLDRADO ALECRIM SILVA MACHADO DEFERIDO -

1075 GABRIEL OLIVEIRA DE MORAIS DEFERIDO -

1076 GABRIEL PONTE ARAUJO SARAIVA DEFERIDO -



1077 GABRIEL RAMOS PINHO DEFERIDO -

1078 GABRIEL REIS DE CARVALHO SILVA DEFERIDO -

1079 GABRIEL RENATO MARCIANO DA SILVA DEFERIDO -

1080 GABRIEL RIBEIRO MARINS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1081 GABRIEL RIBEIRO SILVESTRE DE ALMEIDA DEFERIDO -

1082 GABRIEL ROCHA LIMA DEFERIDO -

1083 GABRIEL RODRIGUES SOUZA DE SOUZA DEFERIDO -

1084 GABRIEL ROSARIO FELIX DOS SANTOS DEFERIDO -

1085 GABRIEL RUFINO DOS SANTOS NETO DEFERIDO -

1086 GABRIEL RUFINO FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

1087 GABRIEL RYAN FERREIRA FRAZAO DEFERIDO -

1088 GABRIEL SANSAO PEREIRA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO -

1089 GABRIEL SANTOS SOBRINHO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1090 GABRIEL SARAT MARQUES SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1091 GABRIEL SILVA BEZERRA DEFERIDO -

1092 GABRIEL SILVA DE MEDEIROS DEFERIDO -

1093 GABRIEL SILVA SANTOS DEFERIDO -

1094 GABRIEL SOUSA DA SILVA DEFERIDO -

1095 GABRIEL SOUZA DA SILVA DEFERIDO -

1096 GABRIEL SOUZA VIZZOTTO DIAS DEFERIDO -

1097 GABRIEL VINICIOS DE PAULA NASCIMENTO DEFERIDO -

1098 GABRIEL VITOR GUERRA FREIRE DEFERIDO -

1099 GABRIEL WILLIAN PEDRO DA SILVA DEFERIDO -

1100 GABRIELA BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO -

1101 GABRIELA DANTAS DA COSTA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1102 GABRIELA DE ANDRADE ARANTE DEFERIDO -

1103 GABRIELA DE BARROS SOUZA DEFERIDO -

1104 GABRIELA DOS SANTOS DIAS SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1105 GABRIELA HERNANDIZ DIAS DE SOUZA DEFERIDO -

1106 GABRIELA LAMEU NASCIMENTO DEFERIDO -

1107 GABRIELE STANGE BORBA DEFERIDO -

1108 GABRIELI TOSTA VENTURA DEFERIDO -

1109 GABRIELLA ALVES BELTRAO DEFERIDO -

1110 GABRIELLA ALVES DE ANDRADE DEFERIDO -



1111 GABRIELLA HOHANA ALVES VIANA DE ALBUQUERQUE DEFERIDO -

1112 GABRIELLA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO -

1113 GABRIELLA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO -

1114 GABRIELLA SOUZA MOREIRA DA SILVA DEFERIDO -

1115 GABRIELLE DA SILVA OLIVEIRA FIGUEIREDO DEFERIDO -

1116 GABRIELLE DE ARAUJO LEMOS DEFERIDO -

1117 GABRIELLE DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO -

1118 GABRIELLE MARIA DA SILVA DOMINGUES DEFERIDO -

1119 GABRIELLE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO -

1120 GABRIELLE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

1121 GABRIELLY ALVES DOS SANTOS DEFERIDO -

1122 GABRIELLY ALVES FERREIRA DEFERIDO -

1123 GABRIELLY CRISTINNY NUNES FERREIRA DEFERIDO -

1124 GABRIELLY DA CONCEICAO SANTOS DEFERIDO -

1125 GABRIELLY DA COSTA BITENCOURTE DEFERIDO -

1126 GABRIELLY FERNANDES SILVA DEFERIDO -

1127 GABRIELLY JUNGER DE MATOS DEFERIDO -

1128 GABRIELLY KRAEMER ROCHA DEFERIDO -

1129 GABRIELLY RODRIGUES EVARISTO DEFERIDO -

1130 GABRIELLY SILVA GOMES VALERIO DEFERIDO -

1131 GABRIELY OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO -

1132 GABRYEL YURI DA SILVA TEODORIO DEFERIDO -

1133 GEAN LUCAS ALVES OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1134 GEISON HENRIQUE DE SOUZA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1135 GEOVANA CARVALHO DE SOUSA DEFERIDO -

1136 GEOVANNA ALANA FIRMINO DE SOUZA DEFERIDO -

1137 GEOVANNA ELEOTERIO ALVEREZ DEFERIDO -

1138 GEOVANNA LOURENCO GOMES COUTO DEFERIDO -

1139 GESSE PATRICK VIEIRA PEREIRA DEFERIDO -

1140 GESSICA ISABELLY DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

1141 GILBERTO COSTITE DOS ANJOS DEFERIDO -

1142 GILBERTO JERONIMO MACHADO ROCHA JUNIOR DEFERIDO -

1143 GILMAR MARTINS DE PAULA DEFERIDO -

1144 GILVAN DA SILVA MELO DEFERIDO -

1145 GIOVANA CRISTINA DE GOES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1146 GIOVANA RODRIGUES VIEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único



1147 GIOVANA SANTOS FAVERO DEFERIDO -

1148 GIOVANA SPERDUTO DE BRITTO DEFERIDO -

1149 GIOVANNA CARVALHO DIAS DEFERIDO -

1150 GIOVANNA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO -

1151 GIOVANNA DE FIGUEIREDO MORAES DEFERIDO -

1152 GIOVANNA REIFF NEPOMUCENO DEFERIDO -

1153 GIOVANNA RODRIGUES CABRAL DE ALENCAR DEFERIDO -

1154 GIOVANNA SABINO DA SILVA DEFERIDO -

1155 GIOVANNA VICTORIA COSTA OLIVEIRA DEFERIDO -

1156 GIOVANNI PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

1157 GIOVANY AUGUSTO DE LIMA DEFERIDO -

1158 GISELE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

1159 GISELE SOTERO DOS SANTOS DEFERIDO -

1160 GISELE TRINDADE DE ALMEIDA DEFERIDO -

1161 GISELLY RODRIGUES DE LUNA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1162 GISELY MACHIAVELI DE AMORIM DEFERIDO -

1163 GISLANI DA SILVA LEVEL DEFERIDO -

1164 GIULIA FERNANDA DA SILVA GOMES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1165 GIULIA LOPES TORRES FERREIRA DEFERIDO -

1166 GIULIA VITORIA DO NASCIMENTO FROTA DA SILVA DEFERIDO -

1167 GLAUBER HENRIQUE SOARES DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1168 GLAUBER ROBERTO ARAUJO DA SILVA DEFERIDO -

1169 GLAUBSON FELICIANO GONCALVES VITORINO DEFERIDO -

1170 GLEIBSON GOMES DE SOUZA DEFERIDO -

1171 GLEISON BALIEIRO LEAL DEFERIDO -

1172 GLENDA EVELIN CARVALHO MAMUD DEFERIDO -

1173 GRAZIELA YASMIN BARROS DA SILVA DEFERIDO -

1174 GRAZIELE FERNANDES DIAS INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1175 GRAZIELLA VITORIA CACHATE DE ARAUJO DEFERIDO -

1176 GRAZIELLE LETICIA DOS SANTOS RAMOS DEFERIDO -

1177 GRAZIELLY CASTILHO GUIMARAES DEFERIDO -

1178 GRAZIELLY STELA DE OLIVEIRA VIANA DEFERIDO -

1179 GREGOLY DE SANTANA DE ARAUJO DEFERIDO -

1180 GUILHERME ABRAAO TEIXEIRA BEZERRA DEFERIDO -

1181 GUILHERME ALBERTO CANDIDO DOS SANTOS DEFERIDO -

1182 GUILHERME ALVES SANTIAGO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único



1183 GUILHERME ANTUNES RIBEIRO DEFERIDO -

1184 GUILHERME AZEVEDO VENTURA MACHADO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1185 GUILHERME BISPO DANTAS DEFERIDO -

1186 GUILHERME CAUA MOREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1187 GUILHERME CONCEICAO PINTO DEFERIDO -

1188 GUILHERME CORREA PARAIZO DEFERIDO -

1189 GUILHERME CYRILLO MESSIAS DEFERIDO -

1190 GUILHERME DA SILVA FRANCO PASSARELE DEFERIDO -

1191 GUILHERME DA SILVA RAMOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1192 GUILHERME DAMAS LOURENCO DEFERIDO -

1193 GUILHERME DE ALMEIDA SOUSA DEFERIDO -

1194 GUILHERME DE ANDRADE SOUZA DEFERIDO -

1195 GUILHERME DE ASSUNCAO DANTAS BULHOES DEFERIDO -

1196 GUILHERME DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDO -

1197 GUILHERME DORIGO DE MORAES DEFERIDO -

1198 GUILHERME EDUARDO DA SILVA SOARES DEFERIDO -

1199 GUILHERME EVANGELISTA VICTOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1200 GUILHERME FELIX DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO -

1201 GUILHERME FRAGA COLODINO DE PAULA DEFERIDO -

1202 GUILHERME GABRIEL CRISPIM ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1203 GUILHERME GIVANILDO SILVA DEFERIDO -

1204 GUILHERME KAUA PEREIRA CAES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1205 GUILHERME LIMA SANTOS DEFERIDO -

1206 GUILHERME LOPES DOS ANJOS DEFERIDO -

1207 GUILHERME LUIZ GOMES DOS SANTOS DEFERIDO -

1208 GUILHERME MATOS DE CAMARGO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1209 GUILHERME MENDES DA SILVA DEFERIDO -

1210 GUILHERME MENDONCA RODRIGUES DEFERIDO -

1211 GUILHERME MONTEIRO DE LIMA DEFERIDO -

1212 GUILHERME MORAIS MARTINS DEFERIDO -

1213 GUILHERME MORAIS SILVESTRE DEFERIDO -

1214 GUILHERME NOBRE GALDINO DEFERIDO -

1215 GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO -

1216 GUILHERME PAIVA DA CRUZ VENTURINE DEFERIDO -



1217 GUILHERME REIS DA SILVA DEFERIDO -

1218 GUILHERME ROCHA DE FREITAS DEFERIDO -

1219 GUILHERME RODRIGUES DE FREITAS DEFERIDO -

1220 GUILHERME SANTIAGO DA COSTA LIMA DEFERIDO -

1221 GUILHERME SEIXAS ARAUJO DEFERIDO -

1222 GUILHERME SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO -

1223 GUILHERME SOUSA DE QUEIROZ INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1224 GUILHERME SOUSA DUTRA DEFERIDO -

1225 GUILHERME SOUSA FERREIRA DEFERIDO -

1226 GUILHERME TAVARES DE CARVALHO SISTON DOS SANTOS DEFERIDO -

1227 GUILHERME TEIXEIRA DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

1228 GUILHERME VINICIUS BARBOSA VALENTE DEFERIDO -

1229 GUILHERME VINICIUS DOS SANTOS DEFERIDO -

1230 GUILHERME VINICIUS GOMES DA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1231 GUILHERME VITOR DOS SANTOS SOUSA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1232 GURION GUSTAVO PEDROZA SANTOS DEFERIDO -

1233 GUSTAVO AUGUSTO TEIXEIRA DE FATIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1234 GUSTAVO BERNARDO MARTINS DEFERIDO -

1235 GUSTAVO CAETANO BOTELHO DOS ANJOS DEFERIDO -

1236 GUSTAVO CALINSKI DE LIMA PAIXAO DEFERIDO -

1237 GUSTAVO CAYNA SANTOS DE SOUZA DEFERIDO -

1238 GUSTAVO CESAR LAGE CORTES DEFERIDO -

1239 GUSTAVO DA CONCEICAO RIBEIRO DEFERIDO -

1240 GUSTAVO DA SILVA ANDRADE DEFERIDO -

1241 GUSTAVO DA SILVA FIARES DEFERIDO -

1242 GUSTAVO DE FREITAS SILVA DEFERIDO -

1243 GUSTAVO DE SENA RIBEIRO DEFERIDO -

1244 GUSTAVO DE SOUSA MAGALHAES DEFERIDO -

1245 GUSTAVO DE SOUZA QUEIROZ INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1246 GUSTAVO DOS SANTOS RAMOS DEFERIDO -

1247 GUSTAVO EDUARDO ALMEIDA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1248 GUSTAVO EMIDIO DE CARVALHO DEFERIDO -

1249 GUSTAVO FERREIRA BARBOSA DEFERIDO -

1250 GUSTAVO FERREIRA SILVA DEFERIDO -

1251 GUSTAVO FERREIRA VALVANO ATTILIO SABOIA DEFERIDO -

1252 GUSTAVO GABRIEL PINHEIRO ALVES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único



1253 GUSTAVO GABRIEL SOUSA DA SILVA DEFERIDO -

1254 GUSTAVO GIL DE SANTANA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1255 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA DE MIRANDA DEFERIDO -

1256 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS DEFERIDO -

1257 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS TOBIAS DA SILVA DEFERIDO -

1258 GUSTAVO MACHADO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1259 GUSTAVO MARQUES ASSIS DEFERIDO -

1260 GUSTAVO OLIVEIRA MARTINS DEFERIDO -

1261 GUSTAVO RABELO MORAES DEFERIDO -

1262 GUSTAVO RAMOS DOS SANTOS DEFERIDO -

1263 GUSTAVO ROBERTO SILVA MIRANDA DEFERIDO -

1264 GUSTAVO RODRIGUES MASCARENHAS PIRES DEFERIDO -

1265 GUSTAVO SANTANA PEREIRA LAGROTTA DEFERIDO -

1266 GUSTAVO SANTOS DE AGUIAR DEFERIDO -

1267 GUSTAVO SENA DE MATTOS DEFERIDO -

1268 GUSTAVO SILVA DA ROCHA DEFERIDO -

1269 GUSTAVO SILVA FERREIRA DEFERIDO -

1270 GUSTAVO TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO -

1271 GUSTAVO TRINDADE SALGADO DEFERIDO -

1272 GUSTAVO YSLAN SANTOS DEFERIDO -

1273 HABIA MENEZES DE BRITO DEFERIDO -

1274 HADASSA RAYANA NASCIMENTO PEREIRA DEFERIDO -

1275 HADASSA VITORIA DA SILVA DEFERIDO -

1276 HALLANA BEATRIZ CARNEIRO DA SILVA DEFERIDO -

1277 HANNA CLARA BENTO LIMA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1278 HANNAH MAISA DE SANTANA SIMOES DEFERIDO -

1279 HANS KELSEN LINS RIBEIRO DEFERIDO -

1280 HEBERT COSTA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1281 HEBERTH DE SANT ANNA COUTINHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1282 HECHILLEY TEIXEIRA DE PAULA DEFERIDO -

1283 HEINRICK GUTI DAMACENA BARBOSA DEFERIDO -

1284 HEITOR JUNIO NASCIMENTO LEITE DEFERIDO -

1285 HEITOR LAURINDO CORREA DEFERIDO -

1286 HEITOR MEDEIROS DO LAGO SOARES DEFERIDO -

1287 HEITOR MESQUITA VILAR DA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1288 HEITOR PEREIRA DOS ANJOS DEFERIDO -



1289 HEITOR RICHARD DE OLIVEIRA LAGO DEFERIDO -

1290 HELBERT DO ESPIRITO SANTO BARBOSA JUNIOR DEFERIDO -

1291 HELBERT RAMOS CARNEIRO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1292 HELENA MACEDO DA SILVA NERY DEFERIDO -

1293 HELIO FELIX SOARES NETO DEFERIDO -

1294 HELOISA MABEL DE SOUSA CAETANO DEFERIDO -

1295 HELOISA PEREIRA SILVA DEFERIDO -

1296 HELOISA VICTORIA GONCALVES CABRAL DEFERIDO -

1297 HELTON FELIPE QUINTINO DE LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1298 HENRI VICTOR NASCIMENTO SAMPAIO DEFERIDO -

1299 HENRICK CAWA COSTA DA CUNHA DEFERIDO -

1300 HENRICO DA SILVA MEIRELES DEFERIDO -

1301 HENRIQUE DA SILVA SANCHES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1302 HENRIQUE DE LIMA MARINHO DEFERIDO -

1303 HENRIQUE FEIJO GOMES PEREIRA DEFERIDO -

1304 HENRIQUE MATIAS BELENTANI DEFERIDO -

1305 HENRIQUE MEDINA SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1306 HENRIQUE NUNES FERREIRA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1307 HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA MARIANO DEFERIDO -

1308 HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

1309 HENRRY BAGGETTO GOMES ARRIAGA DEFERIDO -

1310 HENRY FERNANDO MARINHO PORTES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1311 HERBERT TAYLOR DA SILVA SOUZA DEFERIDO -

1312 HERICK MOURA PICCOLI ROCHA DEFERIDO -

1313 HERIK VINICIUS FERNANDES ANDRADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1314 HERON DE ANDRADE DA ROCHA DEFERIDO -

1315 HEYDER CHARLES REIS MACEDO DEFERIDO -

1316 HIAN MEDEIROS OLIVEIRA DEFERIDO -

1317 HIANN LEANDRO DOS SANTOS LIMA DEFERIDO -

1318 HILA CARVALHO DE MOURA LOPES DEFERIDO -

1319 HIVINA LUANA DA SILVA HAGE DEFERIDO -

1320 HOLBERNES XAVIER LIMA JUNIOR DEFERIDO -

1321 HOMERIO RODRIGUES RAMALHO INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1322 HUGO BATISTA DA SILVA DEFERIDO -

1323 HUGO DA SILVA ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1324 HUGO FREITAS CARDOSO DA SILVA DEFERIDO -



1325 HUGO GABRIEL CARDOSO MELO DEFERIDO -

1326 HUGO GABRIEL SOUZA MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO -

1327 HUMBERTO LUCAS ALVES ANGELO DEFERIDO -

1328 HUMBERTO MATHEUS SILVA RODRIGUES DEFERIDO -

1329 IAGO DANTAS FERNANDES LOPES DEFERIDO -

1330 IAGO GUEDES DA COSTA DEFERIDO -

1331 IAGO NOGUEIRA ABATTI DEFERIDO -

1332 IAN QUADROS GOUVEA DEFERIDO -

1333 IARA JULIANA SILVA DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1334 IASMIM NOBRE DE SOUSA DEFERIDO -

1335 IASMIM PIMENTEL DOS REIS DEFERIDO -

1336 IASMYN SOARES ALCANTARA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1337 ICARO DE ANDRADE DA ROCHA DEFERIDO -

1338 ICARO OLIVEIRA DA COSTA DEFERIDO -

1339 IGOR AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO -

1340 IGOR DA SILVA PEREIRA DEFERIDO -

1341 IGOR EMANNUEL DA SILVA DEFERIDO -

1342 IGOR EMIDIO RODRIGUES DEFERIDO -

1343 IGOR GABRIEL DO NASCIMENTO DEFERIDO -

1344 IGOR GABRIEL PIRES MOURATO DEFERIDO -

1345 IGOR GEOVANY SOUSA MONTEIRO DEFERIDO -

1346 IGOR GUILHERME LEAL ARAUJO DEFERIDO -

1347 IGOR MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO -

1348 IGOR MENDES VEIGA DA ROCHA DEFERIDO -

1349 IGOR MIGUEL ROSA DE PAULO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1350 IGOR NUNES RIBEIRO DEFERIDO -

1351 IGOR SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1352 IGOR SCHUNK NOGUEIRA DEFERIDO -

1353 IGOR VINICIUS NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1354 IGOR VINICIUS SANTANA DA SILVA DEFERIDO -

1355 IKARO SOUZA SILVA DO ESPIRITO SANTO DEFERIDO -

1356 ILAN HENRIQUE FELIPE DE SOUZA DEFERIDO -

1357 ILANA ALICE DA SILVA GOMES DEFERIDO -

1358 ILANA RODRIGUES MONTEIRO DEFERIDO -

1359 ILLAN BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO -

1360 INGMA LUCAS DOS SANTOS DA CONCEICAO DEFERIDO -



1361 INGRETTE KAUANNY DE SOUZA XAVIER DEFERIDO -

1362 INGRID ADNA DA PURIFICACAO DE LIMA DEFERIDO -

1363 INGRID DOS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1364 INGRID DOS SANTOS GONCALVES DEFERIDO -

1365 IRINEU DA CRUZ FILHO DEFERIDO -

1366 IRIS RAQUEL FERREIRA FREIRE DEFERIDO -

1367 IRLEN DOS SANTOS ALVES DEFERIDO -

1368 ISA CLARA DA SILVA LISBOA SANTOS DEFERIDO -

1369 ISAAC BARATA PINHEIRO DEFERIDO -

1370 ISAAC BARBOSA JACINTHO DEFERIDO -

1371 ISAAC ENZO PINTO FERREIRA DEFERIDO -

1372 ISAAC FRANCA DA SILVA DEFERIDO -

1373 ISAAC GABRYEL SILVA NERY VIEIRA DEFERIDO -

1374 ISAAC GUIMARAES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1375 ISAAC HEITOR DA SILVA FONTES DEFERIDO -

1376 ISAAC MATHEUS SOARES DA SILVA BARROS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1377 ISAAC OLIVEIRA GALVAO DEFERIDO -

1378 ISAAC SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO -

1379 ISAAC SOUSA LIMA DEFERIDO -

1380 ISAAC TEIRSON RIBEIRO LIMA DEFERIDO -

1381 ISABELA BRAGA VALENTIM DOS SANTOS DEFERIDO -

1382 ISABELA DA SILVA SOUSA DEFERIDO -

1383 ISABELA DE AMORIM MIGUEL GOMES DEFERIDO -

1384 ISABELLA DA SILVA COSTA VIEIRA DEFERIDO -

1385 ISABELLA DE FATIMA BASILIO SANTOS DEFERIDO -

1386 ISABELLA FERNANDA CHAGAS GONCALVES DEFERIDO -

1387 ISABELLA FERREIRA OLIVEIRA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1388 ISABELLA FLORA TRAVASSOS DEFERIDO -

1389 ISABELLA LEAO NUNES DEFERIDO -

1390 ISABELLA LETICIA RODRIGUES ELIDIO DOS SANTOS DEFERIDO -

1391 ISABELLA SILVA DE BARROS DEFERIDO -

1392 ISABELLA STER SILVA LOPES DEFERIDO -

1393 ISABELLE DE SOUZA FERNANDES DEFERIDO -

1394 ISABELLE GONCALVES SANTOS INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1395 ISABELLE TAVARES PEREIRA DEFERIDO -

1396 ISABELLY DE FATIMA SILVA DEFERIDO -



1397 ISABELLY MAIZA DOMINGOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1398 ISABELLY VITORIA MELO BARBOSA DEFERIDO -

1399 ISABELY GOMES BISPO DEFERIDO -

1400 ISAC DAVID DE MELO DA SILVA DEFERIDO -

1401 ISAC JESUS ALMEIDA NOGUEIRA DEFERIDO -

1402 ISADORA HELENA DE PAULA E SANTOS DEFERIDO -

1403 ISADORA PANIAGO PIMENTA DEFERIDO -

1404 ISADORA SALES DA COSTA DEFERIDO -

1405 ISAIAS CORDEIRO DE MELO DEFERIDO -

1406 ISAK BRUNO DE OLIVEIRA LOMEU DEFERIDO -

1407 ISAQUE ABRAAO MOREIRA DE SOUZA MACIEL DEFERIDO -

1408 ISAQUE BRAGA PEREIRA DEFERIDO -

1409 ISAQUE RIBEIRO ALVES DEFERIDO -

1410 ISAQUE SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1411 ISAQUIEL DIAS RODRIGUES DA ROCHA DEFERIDO -

1412 ISLA KELLY MAIA TIBURCIO DEFERIDO -

1413 ISMAEL FELLIPE GOMES DA SILVA DEFERIDO -

1414 ISRAEL CORDOVIL AMORIM DEFERIDO -

1415 ISRAEL FLORES GANGUILHET DEFERIDO -

1416 ISRAEL MIGUEL DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1417 ITALLO DE SOUZA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1418 ITALLO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO -

1419 ITALO DA SILVA AUTO BARBOSA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1420 ITALO MARIANO DE SOUZA BARBOSA DEFERIDO -

1421 ITALO RAFAEL AMARO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1422 ITALO RAI DANTAS SOARES DEFERIDO -

1423 ITALO RYAN SILVA NOVAIS DEFERIDO -

1424 ITALO VINICIUS GUIMARAES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1425 ITAMAR MAIA DE FARIA FILHO DEFERIDO -

1426 ITAPUA LOPES GONZAGA DEFERIDO -

1427 ITUANA DANIELLA MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO -

1428 IURI GABRIEL DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO -



1429 IURY MORAIS DE SOUZA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1430 IVAN ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO -

1431 IVONE REBEKA BARBOSA DE SOUZA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1432 IVY DE SOUZA SILVEIRA DEFERIDO -

1433 IVYN LEMEK FERREIRA CAMBAO DEFERIDO -

1434 IZA KARLA SENA DE ARAUJO DEFERIDO -

1435 IZABEL HENRIQUETA GONCALVES PEREIRA DEFERIDO -

1436 IZABELA PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1437 IZABELE SHIRLEY BARBOSA SOUSA DEFERIDO -

1438 IZABELLE LETICIA SANTANA DE ALMEIDA DEFERIDO -

1439 IZABELLY MATOZO DA SILVA DEFERIDO -

1440 IZABELLY RAQUEL SILVA ARAUJO DEFERIDO -

1441 IZAI ZOZIMO PINHEIRO VIEGAS FILHO DEFERIDO -

1442 IZAIAS SILVESTRE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1443 IZANA DO SACRAMENTO DE JESUS DEFERIDO -

1444 IZANILDO QUARESMA BARBOSA DEFERIDO -

1445 IZAQUE CANDIO DE ARAUJO DEFERIDO -

1446 IZAQUE JOSE CORDEIRO NEVES DEFERIDO -

1447 IZAQUE REIS DEOLIVEIRA BARROS DEFERIDO -

1448 IZAQUIEL CERQUEIRA ARAUJO INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1449 JABNE CORDEIRO DE SOUZA DEFERIDO -

1450 JACIKETILLY DHINNIFER BERNARDO DA SILVA DEFERIDO -

1451 JADE SOUSA ASSUNCAO DEFERIDO -

1452 JADER VICTOR GRUNEVALD DEFERIDO -

1453 JADERSON DUTRA DOS SANTOS DEFERIDO -

1454 JADSON YANCK CARVALHO MOTA DEFERIDO -

1455 JAFE BRITO SOARES DEFERIDO -

1456 JAIANE REIS SILVA DEFERIDO -

1457 JAILSON NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1458 JAIME JANUARIO FONSECA JUNIOR DEFERIDO -

1459 JAINNY MARIA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO -

1460 JAIRO ANTONIO DA SILVA MONTEIRO DEFERIDO -

1461 JALLISON EMANUEL DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1462 JAMES CRIS DE SOUZA BELARMINO DEFERIDO -

1463 JAMILLY BARBOSA DA COSTA DEFERIDO -

1464 JAMILLY LIBERATO SUSARTE DEFERIDO -



1465 JAMILLY VITORIA DE LIMA ARAGAO DOS SANTOS DEFERIDO -

1466 JANCY WARLEY CARVALHO DE ANDRADE DEFERIDO -

1467 JARDILENE TRINDADE DOS SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1468 JATANIEL AMARO SILVA DEFERIDO -

1469 JEAN CARLOS DA SILVA COUTINHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1470 JEAN DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO -

1471 JEAN LENNON BELEM GONCALVES DEFERIDO -

1472 JEANDERSON LIMA DE SOUZA DEFERIDO -

1473 JEFERSON PAULO ROSA DEFERIDO -

1474 JEFFERSON COELHO RODRIGUES DE CARVALHO DEFERIDO -

1475 JEFFERSON ELIAS FERNANDES PEIXOTO JUNIOR INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1476 JEFFERSON VENANCIO SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1477 JEIEL MESQUITA DA SILVA DEFERIDO -

1478 JEISIANA TORRIANI DOS SANTOS DEFERIDO -

1479 JENIFFER LIMA SANTOS DEFERIDO -

1480 JENNIFER JESSY SILVA SANTOS DEFERIDO -

1481 JENNIFER TOSTES NARCIZO DEFERIDO -

1482 JENNYFER NATHALIA SILVA DE ARAUJO DEFERIDO -

1483 JEOVAN AGNALDO DA SILVA CASCAES DEFERIDO -

1484 JEOVANA DAYENE DE SOUZA COSTA DEFERIDO -

1485 JESSE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

1486 JESSICA BISPO MARTINS DEFERIDO -

1487 JESSICA CRISTINA AMADOR SIQUEIRA DEFERIDO -

1488 JESSILA KETTYLY LIMA DE SOUZA DEFERIDO -

1489 JHENIFER CRISTINA DIAS BRAGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1490 JHENIFER CRISTINA MACIEL ARAUJO DE SENA DEFERIDO -

1491 JHENIFER DOS SANTOS NETO DEFERIDO -

1492 JHENIFFER BARTOLINI GONCALVES DEFERIDO -

1493 JHENNEFER PEREIRA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO -

1494 JHON KEVEN FERREIRA GOMES DEFERIDO -

1495 JHON WAYNE SOUSA ARAUJO DEFERIDO -

1496 JHONATA OLIVEIRA BARRETO DEFERIDO -

1497 JHONATAN ABRAAO ALVES DA SILVA DEFERIDO -

1498 JHONATAN APRIGIO SANTOS DE LIMA DEFERIDO -



1499 JHONATAN CHRISTYAN REIS DA LUZ DEFERIDO -

1500 JHONATAN DOS SANTOS SILVA DEFERIDO -

1501 JHONATAN MARCIO ESPINDOLA SAIORON NUNES DEFERIDO -

1502 JHONATAN WALLACE GIMENES ZUIN DEFERIDO -

1503 JHONATAS AMORIM CARVALHO DO OURO DEFERIDO -

1504 JHONATAS HENRIQUE OLIVEIRA CIMA SILVA DEFERIDO -

1505 JHONATHA DA SILVA MOTA DEFERIDO -

1506 JHONN FELLIPHY DE ALMEIDA MESQUITA DEFERIDO -

1507 JHONNATHA AURELIANO GOMES DE SOUSA DEFERIDO -

1508 JHONNY MARQUES DE ALMEIDA DEFERIDO -

1509 JHONNY WALLACE DA COSTA LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1510 JHONNY WILLIAN DOS SANTOS FREDRIKSSON DEFERIDO -

1511 JHULY REBECA FELIX DE MELO DEFERIDO -

1512 JOABE LUCAS SANTOS DA ROCHA DEFERIDO -

1513 JOAN CRISTYAN ARAUJO CAVALCANTE DEFERIDO -

1514 JOANA DARCK SOUSA DA SILVA DEFERIDO -

1515 JOANDERSON DE SOUZA MOREIRA DEFERIDO -

1516 JOANDSON SALES BEZERRA DEFERIDO -

1517 JOANE MILENA SILVA DE JESUS SOUZA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1518 JOAO BARBOSA SILVA NETO DEFERIDO -

1519 JOAO BATISTA ATANASIO DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDO -

1520 JOAO CARDOSO DIAS DEFERIDO -

1521 JOAO CARLOS CUARITE CHIPANA DEFERIDO -

1522 JOAO CAUA ALVES DE SOUSA DEFERIDO -

1523 JOAO DANIEL ALBERTO DA SILVA DEFERIDO -

1524 JOAO DANIEL SOTA DA SILVA DEFERIDO -

1525 JOAO EDUARDO BORGES PRESTES DEFERIDO -

1526 JOAO EDUARDO FARIAS DE SOUSA DEFERIDO -

1527 JOAO EMANUEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

1528 JOAO EXPEDITO ARARIPE DA SILVA NETO DEFERIDO -

1529 JOAO FELIPE GOMES FERNANDES DEFERIDO -

1530 JOAO FERNANDES ALBUQUERQUE SILVA DEFERIDO -

1531 JOAO FILIPE PAPA DA SILVA DEFERIDO -

1532 JOAO FRANCISCO DA COSTA OLIVEIRA DEFERIDO -

1533 JOAO GABRIEL BIANCO DE FIGUEIREDO TAVARES DEFERIDO -

1534 JOAO GABRIEL BRAGA DEFERIDO -

1535 JOAO GABRIEL DA SILVA FELIX DEFERIDO -



1536 JOAO GABRIEL DA SILVA SANTOS PASSOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1537 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA MIRANDA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1538 JOAO GABRIEL DE SOUSA GONCALVES DEFERIDO -

1539 JOAO GABRIEL FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

1540 JOAO GABRIEL FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

1541 JOAO GABRIEL LIMA DOS SANTOS DEFERIDO -

1542 JOAO GABRIEL PAULA DOS SANTOS DEFERIDO -

1543 JOAO GABRIEL RAMOS CASSE DEFERIDO -

1544 JOAO GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO -

1545 JOAO GABRIEL SILVA DE SOUSA DEFERIDO -

1546 JOAO GUILHERME DA SILVA AMORIM DEFERIDO -

1547 JOAO GUILHERME DA SILVA ANDRADE DEFERIDO -

1548 JOAO GUILHERME DE FRANCA VERA CRUZ DEFERIDO -

1549 JOAO GUILHERME GUIMARAES MENDES DEFERIDO -

1550 JOAO GUILHERME MARQUES SEIXAS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1551 JOAO GUILHERME SILVA RAMOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1552 JOAO GUSTAVO COSTA BITTENCOURT SANTOS DEFERIDO -

1553 JOAO HENRIQUE BARBOSA DE LUCENA DEFERIDO -

1554 JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA VENANCIO DEFERIDO -

1555 JOAO HENRIQUE DE SOUSA MAGALHAES DEFERIDO -

1556 JOAO HENRIQUE FARIAS DINIZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1557 JOAO HENRIQUE QUEIROZ REGULO DEFERIDO -

1558 JOAO ICARO DE OLIVEIRA ALVES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1559 JOAO KALEBE DAMASCENO DA SILVA DEFERIDO -

1560 JOAO LAZARO XIMENES PAIVA MELO DEFERIDO -

1561 JOAO LUCAS DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO -

1562 JOAO LUCAS DO NASCIMENTO FONSECA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1563 JOAO LUCAS FERREIRA PINHEIRO BRAUNE DEFERIDO -

1564 JOAO LUCAS PAES LEME CARVALHO DEFERIDO -

1565 JOAO LUCAS SOARES COSTA DEFERIDO -



1566 JOAO LUCAS SOARES DE SOUZA SILVA DEFERIDO -

1567 JOAO LUCAS WERNER DA FRANCA LOPES DEFERIDO -

1568 JOAO LUIZ ALVES DE NAZARETH DEFERIDO -

1569 JOAO LUIZ DE CASTRO SANTOS DEFERIDO -

1570 JOAO MANUEL DE CARVALHO AMORIM MEDEIROS DEFERIDO -

1571 JOAO MARCELO CUARITE CHIPANA DEFERIDO -

1572 JOAO MARCELO DA ROCHA BRAND VEIGA DEFERIDO -

1573 JOAO MARCELO VICENTE DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1574 JOAO MARCOS SANTOS AMARAL DEFERIDO -

1575 JOAO MARCOS VIEIRA DE MESQUITA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1576 JOAO MIGUEL MAGALHAES BEZERRA DEFERIDO -

1577 JOAO MIGUEL OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

1578 JOAO PAULLO DE SOUZA REIS DEFERIDO -

1579 JOAO PAULO DA SILVA DIAS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1580 JOAO PAULO DOS SANTOS PEIXOTO DEFERIDO -

1581 JOAO PAULO FRANCISCO BORGES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1582 JOAO PAULO LEAL LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1583 JOAO PAULO RIBEIRO CRESPO DEFERIDO -

1584 JOAO PAULO SALLES DA SILVA DEFERIDO -

1585 JOAO PAULO UCHOA DE ARAUJO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1586 JOAO PEDRO ALVES GALDINO DEFERIDO -

1587 JOAO PEDRO APOLINARIO DA COSTA DEFERIDO -

1588 JOAO PEDRO BATISTA DOS SANTOS BEZERRA DEFERIDO -

1589 JOAO PEDRO CANDIDO RODRIGUES GRANADEIRO DEFERIDO -

1590 JOAO PEDRO CHAGAS VIEIRA DEFERIDO -

1591 JOAO PEDRO DE ALMEIDA CIRQUEIRA DEFERIDO -

1592 JOAO PEDRO DE ARAUJO MORAIS DEFERIDO -

1593 JOAO PEDRO DE HOLANDA ANDRADE DEFERIDO -

1594 JOAO PEDRO DE SOUZA FREITAS DEFERIDO -

1595 JOAO PEDRO DE SOUZA SILVA DEFERIDO -



1596 JOAO PEDRO DOS SANTOS DE LIMA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1597 JOAO PEDRO DOS SANTOS ROCHA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1598 JOAO PEDRO FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1599 JOAO PEDRO MACEDO SOUSA DEFERIDO -

1600 JOAO PEDRO MARTINS VIEIRA ALVES DEFERIDO -

1601 JOAO PEDRO NOGUEIRA DE JESUS DEFERIDO -

1602 JOAO PEDRO PINHEIRO BARBOSA DEFERIDO -

1603 JOAO PEDRO PINHEIRO DANTAS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1604 JOAO PEDRO SABOIA MOURA RODRIGUES DEFERIDO -

1605 JOAO PEDRO SANTOS FONTARIGO DEFERIDO -

1606 JOAO PEDRO SOUZA DA COSTA DEFERIDO -

1607 JOAO PEDRO SOUZA SILVA DEFERIDO -

1608 JOAO RAFAEL DE AMORIM PEREIRA DEFERIDO -

1609 JOAO THIAGO DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1610 JOAO VICTOR ALMEIDA CARDOSO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1611 JOAO VICTOR ALVES DA SILVA DEFERIDO -

1612 JOAO VICTOR BATISTA DE JESUS DEFERIDO -

1613 JOAO VICTOR BELO DE MENESES DEFERIDO -

1614 JOAO VICTOR CAMARGO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1615 JOAO VICTOR CARLOS ROSA DEFERIDO -

1616 JOAO VICTOR DA SILVA DEFERIDO -

1617 JOAO VICTOR DA SILVA MATIAS INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1618 JOAO VICTOR DE ARAUJO GOMES SANTANA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1619 JOAO VICTOR DE JESUS LIMA DEFERIDO -

1620 JOAO VICTOR DE SOUZA BRITO DEFERIDO -

1621 JOAO VICTOR DOS SANTOS MENDONCA DEFERIDO -

1622 JOAO VICTOR ESPINOSA DA SILVA DEFERIDO -

1623 JOAO VICTOR EUGENIO DE SOUZA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1624 JOAO VICTOR GARGANO NASCIMENTO DEFERIDO -

1625 JOAO VICTOR LOPES SOARES DA SILVA DEFERIDO -



1626 JOAO VICTOR MACEDO RODRIGUES DEFERIDO -

1627 JOAO VICTOR MORAIS CHAVES DAS NEVES INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1628 JOAO VICTOR MUNIZ DAMASCENA DEFERIDO -

1629 JOAO VICTOR PEREIRA NUNES DEFERIDO -

1630 JOAO VICTOR REIS DA COSTA DEFERIDO -

1631 JOAO VICTOR SANTANA ARAUJO DEFERIDO -

1632 JOAO VICTOR SANTANA DA SILVA DEFERIDO -

1633 JOAO VICTOR SILVA DANTAS DEFERIDO -

1634 JOAO VICTOR SILVA VICENTE DEFERIDO -

1635 JOAO VICTOR SUAREZ DANTAS DEFERIDO -

1636 JOAO VITOR ALBUQUERQUE SOARES DEFERIDO -

1637 JOAO VITOR BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1638 JOAO VITOR BUENO DE LIMA DEFERIDO -

1639 JOAO VITOR COELHO SANCHES INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1640 JOAO VITOR DA SILVA BASTOS DEFERIDO -

1641 JOAO VITOR DA SILVA MIRANDA DEFERIDO -

1642 JOAO VITOR DA SILVA SOUSA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1643 JOAO VITOR DA SILVA VIANA DEFERIDO -

1644 JOAO VITOR DAMASCENO ALMEIDA DEFERIDO -

1645 JOAO VITOR DE NOVAIS FERRO DEFERIDO -

1646 JOAO VITOR DE SOUZA MORAIS DEFERIDO -

1647 JOAO VITOR DIAS NEVES DEFERIDO -

1648 JOAO VITOR ESTEVES DOS SANTOS DEFERIDO -

1649 JOAO VITOR FARIA DE BRITO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1650 JOAO VITOR JESUS PEREIRA DEFERIDO -

1651 JOAO VITOR NEVES MENEZES DEFERIDO -

1652 JOAO VITOR NUNES DOS SANTOS DEFERIDO -

1653 JOAO VITOR PEREIRA DE MACEDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1654 JOAO VITOR RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO -

1655 JOAO VITOR VAZ DE SOUSA DEFERIDO -

1656 JOAO YAGO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1657 JOAO YURI DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO -

1658 JOAOPEDRO DO NASCIMENTO SILVA GAMA DEFERIDO -

1659 JOAQUIM AUGUSTO TONETTO BATISTA DEFERIDO -

1660 JOAQUIM LUIZ JERONIMO NETO DEFERIDO -

1661 JOAQUIM VINICIUS MEDEIROS NOBREGA DEFERIDO -



1662 JOBERSON ELIAS FERREIRA PINTO DEFERIDO -

1663 JOBSON SIMOES DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1664 JOCIANE GARCIA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1665 JOEDSON MAQUINE CAMPOS DEFERIDO -

1666 JOEL CARLOS PASSOS DE SOUSA DEFERIDO -

1667 JOEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1668 JOEL FEITOSA DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1669 JOELIA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO -

1670 JOELITON ADOLFO CLEMENTE DA SILVA DEFERIDO -

1671 JOHANNA GABRIELLE ANDRADE DOS SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1672 JOHN BRYAN LIMA TIPLADY DEFERIDO -

1673 JOHN CLEBER NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO -

1674 JOHN CLEITON LIMA FALCAO DEFERIDO -

1675 JOHN HARRY RODRIGUES MACEDO VASCONCELOS DEFERIDO -

1676 JOHN LENON ALVES SILVA DEFERIDO -

1677 JOHNNY ALLYSON BRITO DE MOURA DEFERIDO -

1678 JOHNNY WILLIAN FURTUNATO MEDEIROS DEFERIDO -

1679 JONAS HENRIQUE FERREIRA DE ALENCAR DEFERIDO -

1680 JONAS JOSE NOGUEIRA LEITAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1681 JONAS VICTOR TEIXEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1682 JONATAS DA SILVA VAZ DEFERIDO -

1683 JONATAS EMANOEL SOUZA LOPES DEFERIDO -

1684 JONATAS GABRIEL MARQUES DOS SANTOS DEFERIDO -

1685 JONATAS OLIVEIRA DA CRUZ DEFERIDO -

1686 JONATAS RAMOS ROCHA DEFERIDO -

1687 JONATHAN CORDEIRO DE SOUZA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1688 JONATHAN GIRAO MAIA DEFERIDO -

1689 JONATHAN SOARES RIBEIRO FERREIRA DEFERIDO -

1690 JONATHAS RAMOS MENESES DEFERIDO -

1691 JONATTAN MATHEUS PINHEIRO BARROS DEFERIDO -

1692 JONES EDMILSON MIRANDA LOPES DEFERIDO -

1693 JORDAN SALES COSTA DEFERIDO -



1694 JORDANA HIDER GONCALVES INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1695 JORGE DAVI FIGUEIREDO VEIGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1696 JORGE DUARTE DE ARAUJO DEFERIDO -

1697 JORGE FERNANDO DE OLIVEIRA CAMPOS DEFERIDO -

1698 JORGE LUCAS FONSECA ANTUNES RODRIGUES DEFERIDO -

1699 JORGE LUIZ DOS REIS JUNIOR DEFERIDO -

1700 JORGE STEFANO DE SOUSA RORIZ DEFERIDO -

1701 JORGE WALLACE MAIA TIBAU JUNIOR DEFERIDO -

1702 JOSE ADRIANO DA ROCHA RODRIGUES DEFERIDO -

1703 JOSE AFONSO GOMES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1704 JOSE ALDEME TITICO DOS SANTOS DEFERIDO -

1705 JOSE ALISON FIRMINO DA SILVA DEFERIDO -

1706 JOSE ALLYSON SABINO DA COSTA DEFERIDO -

1707 JOSE ALVES DE SA NETO DEFERIDO -

1708 JOSE ANTONIO DE FIGUEIREDO CASTRO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1709 JOSE CARLOS ALVES DE SANTA ROSA DEFERIDO -

1710 JOSE DOMINGOS COELHO NETO DEFERIDO -

1711 JOSE EDSON LIMA DA SILVA DEFERIDO -

1712 JOSE ERIK DE AGUIAR GUEDES DEFERIDO -

1713 JOSE EVERTON ROCHA DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO -

1714 JOSE FABRICIO BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1715 JOSE FAGNER FURTADO MATEUS DEFERIDO -

1716 JOSE FILIPE CASTRO PIMENTEL FERREIRA DEFERIDO -

1717 JOSE GABRIEL DA SILVA DEFERIDO -

1718 JOSE GABRIEL LIMA MAIA DEFERIDO -

1719 JOSE GABRIEL MORAES NUNES DEFERIDO -

1720 JOSE IGOR FERREIRA OLIVEIRA DEFERIDO -

1721 JOSE JEIVYSON FERREIRA RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1722 JOSE KAIO DE OLIVEIRA VASCONCELOS DEFERIDO -

1723 JOSE LUANDERSON LAURENTINO DEFERIDO -

1724 JOSE LUCAS DO ESPIRITO SANTOS DE SA DEFERIDO -

1725 JOSE LUIS GABRIEL OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO -



1726 JOSE LUIZ DE LIMA MENDES DEFERIDO -

1727 JOSE MARCOS RIBEIRO PEREIRA DEFERIDO -

1728 JOSE MATEUS GOMES DE ANDRADE DEFERIDO -

1729 JOSE MATHEUS DE MENESES OLIVEIRA DEFERIDO -

1730 JOSE MOISES NAZARE DOS SANTOS DEFERIDO -

1731 JOSE PALMERIM PAZ NETO DEFERIDO -

1732 JOSE RIAN OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO -

1733 JOSE ROBERIO DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO -

1734 JOSE ROBERTO MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO -

1735 JOSE ROBERTO PORTUGUEZ DA SILVA DEFERIDO -

1736 JOSE TARCISO ADAURIO ALVES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1737 JOSE VICTOR ALVES ARISTOTELES DEFERIDO -

1738 JOSE VICTOR DOS SANTOS GUSMAO DEFERIDO -

1739 JOSE VITOR BEZERRA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

1740 JOSE VITOR MATEUS SANTOS TAVARES ALVES DEFERIDO -

1741 JOSE WELSON DE SOUSA BEZERRA DEFERIDO -

1742 JOSE WENDEL CARNEIRO DEFERIDO -

1743 JOSE WESLLEY CASTRO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1744 JOSE WILAMES SANTOS SIMOES DEFERIDO -

1745 JOSIANE DA SILVEIRA SODRE DEFERIDO -

1746 JOSUE BARBOSA FERREIRA ALVES DEFERIDO -

1747 JOSUE DE LIMA TAVARES SARMENTO DEFERIDO -

1748 JOSUE HENRIQUE ALVES DA SILVA DEFERIDO -

1749 JOSUE HENRIQUE SANTANA GOULART DEFERIDO -

1750 JOSUE MONTES DE SOUSA DEFERIDO -

1751 JOSUE SILVA OLIVEIRA DEFERIDO -

1752 JOSYNARIA RODRIGUES AMARAL DEFERIDO -

1753 JOYCE AGUIAR ESTEVAO DEFERIDO -

1754 JUAN DIEGO SILVA CHAVES DEFERIDO -

1755 JUAN PABLO ARAUJO CAMPOS DEFERIDO -

1756 JUAN PABLO GREGORIO GONCALVES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1757 JUAN PABLO SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO -

1758 JUAN PABLO SILVA BARROS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1759 JULIA BEATRIZ NOBREGA FERREIRA DEFERIDO -



1760 JULIA CASTRO DE MELLO DEFERIDO -

1761 JULIA COSTA DE VASCONCELOS DEFERIDO -

1762 JULIA DA SILVA DE VASCONCELLOS DEFERIDO -

1763 JULIA DE PAULA RODRIGUES DEFERIDO -

1764 JULIA DO ESPIRITO SANTO VIDAL DEFERIDO -

1765 JULIA DOS SANTOS BASTOS DEFERIDO -

1766 JULIA EGINA DA SILVA DEFERIDO -

1767 JULIA ELEUTERIO DE LIMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1768 JULIA EMANUELLE BARBIRATO CARDOSO DEFERIDO -

1769 JULIA GABRIELE DA SILVA DEFERIDO -

1770 JULIA MARANHAO DOS REIS DEFERIDO -

1771 JULIA RAMOS DOS SANTOS DEFERIDO -

1772 JULIA RAPHAELLA CAVALCANTE BURASLAN DEFERIDO -

1773 JULIA STEPHANIE ANUNCIACAO DE ALMEIDA DEFERIDO -

1774 JULIA VICTORIA FONSECA COSTA DEFERIDO -

1775 JULIA VITORIA CARDOSO SILVA DEFERIDO -

1776 JULIA VITORIA MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

1777 JULIANA ANGELO DOS SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1778 JULIANA CORREA DOS SANTOS DEFERIDO -

1779 JULIANA EVARISTO DS FLORES DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1780 JULIANA GABRIELY LINO DE MORAES DEFERIDO -

1781 JULIANA GOMES REBELO DEFERIDO -

1782 JULIANA MARIA MARQUES DE ASSUMPCAO DA SILVA DEFERIDO -

1783 JULIANA VITORIA DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO -

1784 JULIANE CAETANO NUNES DEFERIDO -

1785 JULIANE MIRANDA DE SOUZA DEFERIDO -

1786 JULIANO OLIVEIRA CANDIDO DA SILVA DEFERIDO -

1787 JULIANO SANTOS FERREIRA DEFERIDO -

1788 JULIO CESAR ARAUJO LOIOLA DEFERIDO -

1789 JULIO CESAR DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO -

1790 JULIO CESAR DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO -

1791 JULIO CESAR DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO -

1792 JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS FILHO DEFERIDO -

1793 JULIO CESAR LIMA DEFERIDO -

1794 JULIO CESAR MACEDO DE SOUZA DEFERIDO -

1795 JULIO CESAR NOBRE REZENDE DEFERIDO -



1796 JULIO CEZAR ALVES DA SILVA DEFERIDO -

1797 JULIO GABRIEL ARAUJO DA COSTA DEFERIDO -

1798 JULIO HENRYQUE ROCHA DO CANTO DEFERIDO -

1799 JULIO VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO -

1800 JULLIA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1801 JULLYANNE MARCELY VIEIRA DA CONCEICAO DEFERIDO -

1802 JULY BORON DEFERIDO -

1803 JULYANNA DE SOUZA NEVES DEFERIDO -

1804 JUNIOR DAS CHAGAS FLOREZ DEFERIDO -

1805 JUNIOR MARCELO CORREA RODRIGUES DEFERIDO -

1806 JYULIA RODRIGUES DE ALMEIDA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1807 KADSON JOSE MARTINS DEFERIDO -

1808 KADU ANTONIO WICKBOLT FRANCISCO DEFERIDO -

1809 KAIC BARBOSA GUEDES DEFERIDO -

1810 KAICK SANTOS DE MELLO DEFERIDO -

1811 KAIKY BRUNO GONCALVES FERREIRA DEFERIDO -

1812 KAIKY FERREIRA SEIXAS DEFERIDO -

1813 KAIKY NASCIMENTO DE SOUZA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1814 KAIO DE SA ISIDORIO CRUZ INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1815 KAIO MARTINS CRUZ DEFERIDO -

1816 KAIO VICTOR VASCONCELOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1817 KAIQUE ARAUJO SA DEFERIDO -

1818 KAIQUE JESUS LIMA DEFERIDO -

1819 KALEB WENDELL DOMINGOS LIMA DEFERIDO -

1820 KALEBE KAUA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO -

1821 KALEBE LAUREANO PEREIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1822 KALENA BEATRIZ FERREIRA CAVALCANTE DEFERIDO -

1823 KALID ALISSON PEREIRA ALVES DEFERIDO -

1824 KALINE DOS SANTOS DAMASCENO PASSOS DEFERIDO -

1825 KALLEBE RIBEIRO COSTA DEFERIDO -

1826 KAMILA MARTINS SANTANA DEFERIDO -

1827 KAMILA VITORIA GONCALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1828 KAMILLA BARROSO SILVA DEFERIDO -

1829 KAMILLA DUTRA AGUIAR DEFERIDO -

1830 KAMILLE CRISTINA SILVA DE SOUZA DEFERIDO -

1831 KAMILLY DO NASCIMENTO BORGES DEFERIDO -



1832 KARINA OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1833 KARINE APARECIDA RODRIGUES DEFERIDO -

1834 KARINE SOUZA ROCHA DEFERIDO -

1835 KARLA MICHELINI BATISTA PINTO DEFERIDO -

1836 KAROLAYNE DE MOURA CAVALCANTE DEFERIDO -

1837 KAROLINE FERNANDES DE ASSUMPCAO DEFERIDO -

1838 KAROLINE NICOLY FERRAZ DE SOUSA DEFERIDO -

1839 KAROLLINA BEZERRA DE LIMA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1840 KAROLYNE FERNANDES SANTOS DEFERIDO -

1841 KATHELYN PAIVA DE SOUZA DEFERIDO -

1842 KAUA ALEXANDRE BARROS DE ALMEIDA DEFERIDO -

1843 KAUA ANDRE DA SILVA LOPES DEFERIDO -

1844 KAUA DA CONCEICAO INACIO DEFERIDO -

1845 KAUA DE ANDRADE MEDEIROS FRANCO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1846 KAUA DE ARAUJO SOARES GODIM DA SILVA DEFERIDO -

1847 KAUA DE OLIVEIRA CONDE DEFERIDO -

1848 KAUA DE OLIVEIRA FREITAS DEFERIDO -

1849 KAUA DE SOUZA SANTOS DEFERIDO -

1850 KAUA DOS SANTOS TRAVERSO DEFERIDO -

1851 KAUA FELIPE SANTIAGO REIS DEFERIDO -

1852 KAUA JOSE DE LIMA MELO DEFERIDO -

1853 KAUA LEANDRO DUARTE DE OLIVEIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1854 KAUA LIPPI FERREIRA DEFERIDO -

1855 KAUA LUCAS GOMES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1856 KAUA MELO COIMBRA DE CASTRO DEFERIDO -

1857 KAUA MENEZES FERREIRA DEFERIDO -

1858 KAUA RAFFAELLO PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1859 KAUA SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1860 KAUAN BANDEIRA GONCALVES DEFERIDO -

1861 KAUAN OLIVEIRA DE JESUS DEFERIDO -

1862 KAUAN PHILIPE SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDO -

1863 KAUAN PIMENTEL MOREIRA DEFERIDO -



1864 KAUAN VIEIRA DA COSTA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1865 KAUAN VITOR DA SILVA DEFERIDO -

1866 KAUANE EULALIA LAURENTINO DA SILVA DEFERIDO -

1867 KAUANY ISABELLE DA ROCHA MOURA DEFERIDO -

1868 KAUANY RODRIGUES DE SOUZA PAIVA DEFERIDO -

1869 KAUE ALVES BRITO DEFERIDO -

1870 KAUE DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO -

1871 KAUE FRANCISCO CONCEICAO DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1872 KAUE HENRIQUE DA SILVA SOUSA DEFERIDO -

1873 KAUE SANTOS DO NASCIMENTO TAVARES DEFERIDO -

1874 KAVIEDES FRANCISCO DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

1875 KAWAN WANDSON ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1876 KAWANNE GOMES PINTO DEFERIDO -

1877 KAYAN MOURA MONTERO DEFERIDO -

1878 KAYANI EDUARDA MATTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1879 KAYK BRUNO RIBEIRO FERREIRA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1880 KAYKE DA CONCEICAO RODRIGUES DEFERIDO -

1881 KAYKE JUAN DOS SANTOS VENTURA DEFERIDO -

1882 KAYKY MACIEL DE ALMEIDA PINHEIRO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1883 KAYKY RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO -

1884 KAYLANE SERVULO MISCALI DEFERIDO -

1885 KAYLANE VERAS DA SILVA PINTO DEFERIDO -

1886 KAYO DOUGLLAS DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO -

1887 KAYO HENRY BARRAL DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1888 KAYO JOSE ALEIXO BRAS DEFERIDO -

1889 KAYO LUCAS DOS SANTOS LOPES DEFERIDO -

1890 KAYRON KAYNAN SALES MONTEIRO DEFERIDO -

1891 KECIANNY EDUARDA DE FREITAS SILVA NASCIMENTO DEFERIDO -

1892 KEISYANE CORREA CAMPOS DEFERIDO -

1893 KELLEN CRISTINA RODRIGUES TEIXEIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1894 KELLY BRUNA NASCIMENTO RAMOS DEFERIDO -

1895 KELLY FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

1896 KELLYANA COSTA DE OLIVEIRA EPIFANIO DEFERIDO -

1897 KEMILLY KETHELLYN ROJAS CAVASSA DE MORAES DEFERIDO -



1898 KEMUEL CALEM DE SOUSA DA SILVA DEFERIDO -

1899 KENNEDY DANIEL SABINO DOS SANTOS DEFERIDO -

1900 KEREN HAPUQUE XAVIER DA SILVA DEFERIDO -

1901 KEROLAYNY VITORIA DUARTE NEPOMUCENO DEFERIDO -

1902 KESLYVAN LUCCHESLLI VIANA DA SILVA DEFERIDO -

1903 KESSIA DA SILVA DE JESUS INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1904 KETHELIN GABRIELE ALMEIDA DE SOUZA DEFERIDO -

1905 KETLEEN EDUARDA CAMARGO LUCAS DEFERIDO -

1906 KETLLYN DA SILVA NARDY DIAS DEFERIDO -

1907 KETLYN GEOVANA VENANCIO JARCEM DEFERIDO -

1908 KEVEN ALISON SENA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1909 KEVEN KAIO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO -

1910 KEVEN NICOLLAS ARAUJO DE ANDRADE INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1911 KEVEN PATRICK ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO -

1912 KEVIA SUIANY DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO -

1913 KEVIN EVANILSON DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO -

1914 KEVIN FERREIRA SANTOS DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1915 KEVIN RODRIGO PAIVA DE CASTRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1916 KEVINSON FREITAS RODRIGUES DEFERIDO -

1917 KEYNO BRAYAN SIQUEIRA PEREIRA DEFERIDO -

1918 KHAEL ALBINO REHBEIN JOCKYMAN DEFERIDO -

1919 KHORINA MANUELLA RODRIGUES SOARES DEFERIDO -

1920 KILDERY LEONARDO ALMEIDA PALHETA DEFERIDO -

1921 KLEBER LUCAS DA SILVA CAVALCANTE DEFERIDO -

1922 KLEBSON DOS ANJOS FERREIRA DEFERIDO -

1923 KLEYVIN ERICK CAETANO DE MORAIS DEFERIDO -

1924 KLEYVISON LUCAS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1925 LAERCIO MATHEUS RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO -

1926 LAHRA MYLLENA DE ALMEIDA BRIGIDA DEFERIDO -

1927 LAIS GABRIELLY BRUCE FACANHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1928 LAIS VASCONCELOS ALBUQUERQUE MARTINS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1929 LAISA MARQUES GUEDES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1930 LARA AVILA COELHO DE MORAES DEFERIDO -

1931 LARA BRENDA OLIVEIRA MATIAS DE ANDRADE INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1932 LARA FERNANDA FONSECA ARAUJO DEFERIDO -

1933 LARA LISBOA ALVES DEFERIDO -



1934 LARAH GEOVANNA ALMEIDA PINTO DEFERIDO -

1935 LARISSA APARECIDA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO -

1936 LARISSA CASTRO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1937 LARISSA COSTA FIGUEIREDO DEFERIDO -

1938 LARISSA DA COSTA SILVA LESSA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1939 LARISSA DA SILVA FAGUNDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1940 LARISSA FERNANDA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO -

1941 LARISSA GALDINO FERREIRA COUTINHO DEFERIDO -

1942 LARISSA LIMA DA SILVA DEFERIDO -

1943 LARISSA MARQUES BARBOSA DEFERIDO -

1944 LARISSA SERRAO DA SILVA DEFERIDO -

1945 LARISSA THAINA DO NASCIMENTO CAMPOS DEFERIDO -

1946 LARISSA THAYANE ANDRADE DOS SANTOS DEFERIDO -

1947 LARYSON ALEXANDRE FORTUNATO SILVA DEFERIDO -

1948 LARYSSA DA SILVA MORAES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1949 LARYSSA VICTORIA ANSELMO DE SOUSA DEFERIDO -

1950 LAURA DUARTE FONSECA SALUM DEFERIDO -

1951 LAURA FERREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1952 LAURA FERREIRA RODRIGUES DEFERIDO -

1953 LAURA MARIA FERREIRA VIANA DEFERIDO -

1954 LAURO CASTELO BRANCO NETO DEFERIDO -

1955 LAVINIA BRAGA ARAUJO EUGENIO DEFERIDO -

1956 LAVINIA THOMAZ NASCIMENTO DEFERIDO -

1957 LAVINYA SARAIVA DE AZEVEDO SILVA DEFERIDO -

1958 LAYLA BIANCA BELCHIOR MOREIRA DEFERIDO -

1959 LAYLA NYCOLLE MUNIZ DOS SANTOS DEFERIDO -

1960 LAYS GARCIA DA SILVA E SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1961 LAYSA EDMILLE DOS SANTOS SILVA VICENTE INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1962 LAZARO BISPO COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1963 LAZARO SANTOS DE ARAUJO DEFERIDO -

1964 LEANDRA BARBOZA DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1965 LEANDRA MENDES MARTINS DEFERIDO -



1966 LEANDRO ARAUJO DA COSTA LIMA DEFERIDO -

1967 LEANDRO CRISTIAN MINNIKEL DEFERIDO -

1968 LEANDRO DA SILVA DA COSTA DEFERIDO -

1969 LEANDRO DE SOUZA FONTES DEFERIDO -

1970 LEANDRO FERNANDES DA SILVA JUNIOR DEFERIDO -

1971 LEANDRO SOARES DE LIMA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1972 LEANDRO SOUSA MOTA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1973 LEILA MARIA DE SANTANA BANDEIRA DEFERIDO -

1974 LEONAN BAPTISTA DE CARVALHO DEFERIDO -

1975 LEONARDO APARECIDO DO ROSARIO JUNIOR DEFERIDO -

1976 LEONARDO ASSIS SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1977 LEONARDO BARBOSA DA SILVA FILHO DEFERIDO -

1978 LEONARDO BRENNO DE PAULA MIRANDA DEFERIDO -

1979 LEONARDO BRITO OLIVEIRA DEFERIDO -

1980 LEONARDO CAMPOS SILVA DEFERIDO -

1981 LEONARDO DA SILVA CAMPOS DEFERIDO -

1982 LEONARDO DAMACENO DEUSDEDITH DEFERIDO -

1983 LEONARDO DE FREITAS MELO FILHO DEFERIDO -

1984 LEONARDO DOS SANTOS DUARTE DEFERIDO -

1985 LEONARDO PEREIRA DE MOURA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1986 LEONARDO PINTO DOS SANTOS DEFERIDO -

1987 LEONARDO QUEIROZ DE SOUZA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1988 LEONARDO RAMOS PEREIRA FILHO DEFERIDO -

1989 LEONARDO ZACARIAS MESQUITA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

1990 LEONIDAS BARCELLOS PIVETTA FANTINEL DEFERIDO -

1991 LETHYCIA SANTOS DE JESUS INDEFERIDO Cadastro desatualizado

1992 LETICIA ADRIELE SALLES BRASIL DEFERIDO -

1993 LETICIA CAROLINA DOS ANJOS SILVA DEFERIDO -



1994 LETICIA CARVALHO ROSSI DA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

1995 LETICIA DA SILVA MIRANDA DEFERIDO -

1996 LETICIA DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO -

1997 LETICIA DO CARMO CAMPOS DEFERIDO -

1998 LETICIA MARIA GUEDES DE FRANCA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

1999 LETICIA NOGUEIRA CASTRO DEFERIDO -

2000 LETICIA NOVAIS MARQUES FIGUEIRA BARBOSA DEFERIDO -

2001 LETICIA ORTIZ RODRIGUES DEFERIDO -

2002 LETICIA RODRIGUES DE MACEDO DEFERIDO -

2003 LETICIA SANTOS FERREIRA DEFERIDO -

2004 LETICIA VASCONCELOS RODRIGUES DEFERIDO -

2005 LETICIA VITORIA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO -

2006 LETICIA VITORIA MARTINS DA SILVA DEFERIDO -

2007 LETICIA VITORIA NUNES TORRES DEFERIDO -

2008 LEVI BETEL DA SILVA COSTA MOURA DEFERIDO -

2009 LEVI DA FONSECA ALVES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2010 LEVI DA SILVA GOMES DEFERIDO -

2011 LEVI MATOS DE SOUZA JESUS DEFERIDO -

2012 LEVY UCHOA BASTOS DEFERIDO -

2013 LIA RAQUEL BATISTA MACIEL DEFERIDO -

2014 LIAN MESSIAS REBOUCAS NEGRAO DEFERIDO -

2015 LIANA KEINE NASCIMENTO DE LIMA DEFERIDO -

2016 LIDIA PEREIRA DA CRUZ INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2017 LIDIANE DE ARAUJO NICACIO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2018 LILIA CHAYANE DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO -

2019 LILIAN CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO -

2020 LINDA ACACIA CASTRO PIMENTEL FERREIRA DEFERIDO -

2021 LISA STEPHANNY DO NASCIMENTO MENDES DEFERIDO -

2022 LISIA RODRIGUES DOS SANTOS FREITAS DEFERIDO -

2023 LIVALDO VILACA CARDOSO DEFERIDO -

2024 LIVIA CRISTINA JUSTINO DA SILVA DEFERIDO -

2025 LIVIA DA SILVA TORRES DEFERIDO -

2026 LIVIA DE ARAUJO CAIXO DEFERIDO -

2027 LIVIA DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO -



2028 LIVIA MARIA BARBOSA OLIVEIRA DEFERIDO -

2029 LIVIA REBECCA SOUZA NOBREGA DEFERIDO -

2030 LIVIA SANTANA LIMA DEFERIDO -

2031 LIVIA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2032 LIZANDRO GOUVEIA DA SILVA DEFERIDO -

2033 LOA MORAES VALIM DEFERIDO -

2034 LOARA OLIVEIRA FRANCA DEFERIDO -

2035 LOHAN CARDOSO ALVES ABDALA DEFERIDO -

2036 LOHAYNE NEVES DE ARAUJO DEFERIDO -

2037 LOHUANA LAIZA SANTANA LINS INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2038 LORENA CANDIDO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2039 LORENA DE HOLANDA ALVES DE SOUSA DEFERIDO -

2040 LORENA DE MELO SILVA DEFERIDO -

2041 LORENA MEDEIROS DA MATA BARBOSA DEFERIDO -

2042 LORENA SILVA ALVES DE ALMEIDA DEFERIDO -

2043 LORENA VITORIA VAZ DE CASTRO DEFERIDO -

2044 LORRAINE BEATRIZ NEVES SANTOS DEFERIDO -

2045 LORRAN SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO -

2046 LORRAN VITOR OLIVEIRA BEZERRA DEFERIDO -

2047 LORRANA DAS NEVES PINTO DOS SANTOS DEFERIDO -

2048 LORRANY DA SILVA ALVES DEFERIDO -

2049 LORRANY DE MORAIS FONSECA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2050 LORRANY NERI DOURADO DEFERIDO -

2051 LORRAYNE KAREN DE ALMEIDA DEFERIDO -

2052 LORREINE DA SILVA RODRIGUES FURTADO DEFERIDO -

2053 LUA DANIEL DA SILVA BARBOSA FARIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2054 LUAN DA SILVA ALBINO DEFERIDO -

2055 LUAN DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO -

2056 LUAN DOS SANTOS SILVA DEFERIDO -

2057 LUAN FABIANO DOS SANTOS DEFERIDO -

2058 LUAN FARIAS FERREIRA DEFERIDO -

2059 LUAN HENRIQUE GAMA FREITAS DEFERIDO -

2060 LUAN KENNEDY DA SILVA CRUZ DEFERIDO -

2061 LUAN MARQUES DA FONSECA SILVA DEFERIDO -

2062 LUAN PACHECO NUNES DEFERIDO -

2063 LUAN PEDRO GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2064 LUAN RODRIGO LIMA AMARAL DEFERIDO -

2065 LUAN SILVA FIGUEREDO DOS SANTOS DEFERIDO -

2066 LUANA BEATRIZ DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO -

2067 LUANA DE FARIA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único



2068 LUANA DE MELO RIBEIRO DEFERIDO -

2069 LUANA DO ESPIRITO SANTO DE SA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2070 LUANA FIGUEIRA DA SILVA DEFERIDO -

2071 LUANA PIMENTEL COSTA DE LIMA DEFERIDO -

2072 LUANDA DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

2073 LUANE DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

2074 LUANE MARIA FIGUEIRA FERREIRA DE CARVALHO DEFERIDO -

2075 LUANE PORTELLA DA HORA DEFERIDO -

2076 LUANNA FREITAS DE MELO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2077 LUCA PEREIRA BRITO DEFERIDO -

2078 LUCAS ALEXANDRE DE BARROS LOPES DEFERIDO -

2079 LUCAS ALVES DO NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDO -

2080 LUCAS ANTONIO MARECO DE MELO DEFERIDO -

2081 LUCAS BATISTA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

2082 LUCAS BELEM DA SILVA MACHADO DEFERIDO -

2083 LUCAS BRAGA ELEUTERIO DEFERIDO -

2084 LUCAS CARDOSO DE CARVALHO DEFERIDO -

2085 LUCAS CORREA SANTOS DEFERIDO -

2086 LUCAS CORREIA DA SILVA DEFERIDO -

2087 LUCAS COUTO BARROS INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2088 LUCAS CRYSTHIANO PONTES ALVES DEFERIDO -

2089 LUCAS DA SILVA SOUZA DEFERIDO -

2090 LUCAS DANIEL DA SILVA DIAS DEFERIDO -

2091 LUCAS DE CARVALHO PAIM INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2092 LUCAS DE FREITAS DOS SANTOS DEFERIDO -

2093 LUCAS DE OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO -

2094 LUCAS DE OLIVEIRA DE SOUSA DEFERIDO -

2095 LUCAS DE OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2096 LUCAS DE SOUZA CRUZ INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2097 LUCAS DE SOUZA FRANCELINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2098 LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO -

2099 LUCAS DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO -

2100 LUCAS DOS SANTOS MELO DEFERIDO -

2101 LUCAS DOS SANTOS RAMOS DEFERIDO -

2102 LUCAS EDUARDO REIS CZAPLARSKI DEFERIDO -

2103 LUCAS EDUARDO SALES FERREIRA DEFERIDO -

2104 LUCAS EDUARDO SERVULO MISCALI DEFERIDO -

2105 LUCAS ELIZIARIO SILVA MARQUES DEFERIDO -

2106 LUCAS EMANUEL ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO -

2107 LUCAS FARIA MELO INDEFERIDO Cadastro desatualizado



2108 LUCAS FRANCISCO DE SOUZA DEFERIDO -

2109 LUCAS FREITAS PONTE DEFERIDO -

2110 LUCAS GABRIEL DE FREITAS SOUZA DEFERIDO -

2111 LUCAS GABRIEL FERREIRA DE FREITAS INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2112 LUCAS GABRIEL QUEIROZ FAGUNDES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2113 LUCAS GEOMAR VENANCIO DE CARVALHO DEFERIDO -

2114 LUCAS HENRIQUE CARDOZO OLIVEIRA DEFERIDO -

2115 LUCAS JUAN DE JESUS CONCEICAO DEFERIDO -

2116 LUCAS KAAB SANTOS BARROS DEFERIDO -

2117 LUCAS KAUA ALVES DA SILVA DEFERIDO -

2118 LUCAS LEONARDO DOS SANTOS DEFERIDO -

2119 LUCAS LESSA CUNHA DE CARVALHO DEFERIDO -

2120 LUCAS LIMA DA SILVA DEFERIDO -

2121 LUCAS LOPES DA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2122 LUCAS MARQUES DA CRUZ SANTOS DEFERIDO -

2123 LUCAS MATHEUS SOARES FELICIANO DEFERIDO -

2124 LUCAS MATOS DILL LIMA DEFERIDO -

2125 LUCAS MEDEIROS DE ALBUQUERQUE DEFERIDO -

2126 LUCAS MENDONCA DE SOUSA DEFERIDO -

2127 LUCAS MORAIS GONDIM DEFERIDO -

2128 LUCAS NASCIMENTO SILVA DEFERIDO -

2129 LUCAS NUNES BRITTO DEFERIDO -

2130 LUCAS OLIVEIRA BAZINI GAMA DEFERIDO -

2131 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA ROSA DEFERIDO -

2132 LUCAS PEREIRA DE LIMA DEFERIDO -

2133 LUCAS PERRONI CAMARGO FILHO DEFERIDO -

2134 LUCAS PIASSI CAMPOS DEFERIDO -

2135 LUCAS REIS COSTA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2136 LUCAS RIBEIRO DE ALMEIDA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2137 LUCAS RYKELME LIMA DE SOUSA DEFERIDO -

2138 LUCAS SANTOS BORGES INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2139 LUCAS SCALA BITENCOURT DEFERIDO -

2140 LUCAS SOARES OLIVEIRA DEFERIDO -

2141 LUCAS SOUZA DE ALMEIDA DA SILVEIRA DEFERIDO -



2142 LUCAS TAVARES GOMES DEFERIDO -

2143 LUCAS VICTOR SANTOS DA SILVA DEFERIDO -

2144 LUCAS VIEIRA REIS DEFERIDO -

2145 LUCCAS DE PAIVA DA SILVA DEFERIDO -

2146 LUCIANA RABELO DOS SANTOS DE JESUS DEFERIDO -

2147 LUCIANO DA SILVA COSTA DEFERIDO -

2148 LUCIANO FELIX SOARES FILHO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2149 LUCIANO GOMES DE ARAUJO SA DEFERIDO -

2150 LUCIANO YURI ANNIBAL DE SOUZA DEFERIDO -

2151 LUDMILA ANDRADE DE LIRA DEFERIDO -

2152 LUDMIR ROBERTO SOARES LIMA DEFERIDO -

2153 LUE CATARINA CARVALHO MORAES AMARAL DEFERIDO -

2154 LUIGGI AUGUSTO NEVES DE ALMEIDA DEFERIDO -

2155 LUIS ARTHUR PIRES DE SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2156 LUIS AUGUSTO MARTINS MACEDO DEFERIDO -

2157 LUIS AUGUSTO MONTEIRO DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2158 LUIS AUGUSTO SOUSA SILVA MAIA DEFERIDO -

2159 LUIS CARLOS DE SOUZA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2160 LUIS CARLOS HIGINO DE SOUSA NETO DEFERIDO -

2161 LUIS CARLOS LIMA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO -

2162 LUIS EDUARDO NASCIMENTO ALMEIDA DEFERIDO -

2163 LUIS EDUARDO SILVA SOUZA DEFERIDO -

2164 LUIS ESTRELA DA SILVA CABRAL DEFERIDO -

2165 LUIS FELYPE SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2166 LUIS FERNANDO FURTADO NERY DEFERIDO -

2167 LUIS FILIPE DOS SANTOS CAMPOS DEFERIDO -

2168 LUIS GUILHERME SCHMIDT MAGALHAES DEFERIDO -

2169 LUIS GUSTAVO DA SILVA FIGUEIREDO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2170 LUIS HENRICK DA SILVA CABRAL DEFERIDO -

2171 LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO -

2172 LUIS HENRIQUE MACEDO BUARQUE BARROS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2173 LUIS HENRIQUE ORLANDO TRINDADE DEFERIDO -



2174 LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

2175 LUIS HENRIQUE VIANNA PAIVA DEFERIDO -

2176 LUIS OTAVIO OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2177 LUIS PAULO SEMCHECHEM DEFERIDO -

2178 LUIS PEDRO FERREIRA SILVA DEFERIDO -

2179 LUIS RONNALDS PEREIRA LIMA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2180 LUISA CASSIA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2181 LUIZ AUGUSTO ANDRADE DA SILVA DEFERIDO -

2182 LUIZ CARLOS ACOSTA CAMILO DEFERIDO -

2183 LUIZ CARLOS CARVALHO DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2184 LUIZ CARLOS DE FRANCA DEFERIDO -

2185 LUIZ CLAUDIO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2186 LUIZ CLAUDIO PEREIRA POMPEU DA SILVA DEFERIDO -

2187 LUIZ CLAUDIO PINHEIRO DE OLIVEIRA NETO DEFERIDO -

2188 LUIZ CLAUDIO RAMOS DOS SANTOS E SILVA DEFERIDO -

2189 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS ALVES DEFERIDO -

2190 LUIZ EDUARDO GONCALVES DA SILVA DEFERIDO -

2191 LUIZ EDUARDO MORAES DEFERIDO -

2192 LUIZ EDUARDO QUINTILIANO GASPAR DEFERIDO -

2193 LUIZ EDUARDO SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2194 LUIZ EMANUEL LIMA RUBENS DEFERIDO -

2195 LUIZ FABIANO ALVES DE SOUZA DEFERIDO -

2196 LUIZ FABIANO DE ALMEIDA FERNANDEZ DEFERIDO -

2197 LUIZ FABIANO DE BRITO CARVALHO DEFERIDO -

2198 LUIZ FELIPE NASCIMENTO DE ARAUJO DEFERIDO -

2199 LUIZ FELIPE SANTOS DA SILVA DEFERIDO -

2200 LUIZ FELIPE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO -

2201 LUIZ FELLIPE SERAPIAO DE ARAUJO DEFERIDO -

2202 LUIZ FERNANDES HENRIQUE MARTINS DA SILVA DEFERIDO -

2203 LUIZ FERNANDO DA SILVA DEFERIDO -

2204 LUIZ FERNANDO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

2205 LUIZ FILIPE BRANCO TAQUES DEFERIDO -

2206 LUIZ FILLIPE DOS SANTOS VARGAS DEFERIDO -



2207 LUIZ FLAVIO BARBOSA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2208 LUIZ GABRIEL AMORIM DE JESUS DEFERIDO -

2209 LUIZ GABRIEL AZEVEDO PEREIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2210 LUIZ GABRIEL FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

2211 LUIZ GUSTAVO MARTINS FERNANDES DEFERIDO -

2212 LUIZ GUSTAVO TORRES DOS SANTOS DEFERIDO -

2213 LUIZ HENRIQUE DA SILVA XAVIER NASCIMENTO DEFERIDO -

2214 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2215 LUIZ HENRIQUE DOS REIS CARDOSO DEFERIDO -

2216 LUIZ HENRIQUE GARCIA RODRIGUES DEFERIDO -

2217 LUIZ HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2218 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA PEIXOTO DEFERIDO -

2219 LUIZ HENRIQUE PACOMPIA DEFERIDO -

2220 LUIZ HENRIQUE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO -

2221 LUIZ HENRIQUE SILVEIRA CASAIS DE JESUS DEFERIDO -

2222 LUIZ HENRIQUE SOUZA CRUZ DEFERIDO -

2223 LUIZ HENRYQUE SANTIAGO AVELAR DEFERIDO -

2224 LUIZ MIGUEL GODOI DA CONCEICAO DEFERIDO -

2225 LUIZ MIGUEL RODRIGUES BITTENCOURT INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2226 LUIZ MIGUEL SANT ANA DE PAULA DEFERIDO -

2227 LUIZ OCTAVIO GRUNEVALD INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2228 LUIZ PAULO MACHADO DA VITORIA DEFERIDO -

2229 LUIZ PHELIPPE LEMOS ALMADA DEFERIDO -

2230 LUIZ VINICIUS MONTES DOS SANTOS DEFERIDO -

2231 LUIZA BASTOS PEREIRA FERREIRA DEFERIDO -

2232 LUIZA COELHO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2233 LUIZA DE JESUS JATOBA DEFERIDO -

2234 LUIZA HELENA GURGEL DA COSTA DEFERIDO -

2235 LUIZA SOUZA CARDOSO SANT ANNA DEFERIDO -

2236 LUIZA STEFANE SANTANA CRUZ NOGUEIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único



2237 LUKAS DE ALBUQUERQUE BARROS DEFERIDO -

2238 LUKAS MATHEUS BARBOSA DA SILVA DEFERIDO -

2239 LUMA GABRIELA ALVES MAGALHAES DEFERIDO -

2240 MAICON DOS SANTOS BISPO DEFERIDO -

2241 MAICON YAN FIGUEIREDO DA COSTA DEFERIDO -

2242 MAIRA SA SOARES DEFERIDO -

2243 MAIRON ADRIANO COSTA MELO DEFERIDO -

2244 MANASSES MAGDIEL DE ANDRADE CUNHA DEFERIDO -

2245 MANASSES THEODORO DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2246 MANOEL CARLOS FERREIRA LOPES DEFERIDO -

2247 MANOEL DAVID DE MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO -

2248 MANOELA SANTOS PASSOS DEFERIDO -

2249 MANOELLE DE OLIVEIRA SA DEFERIDO -

2250 MANUEL FERNANDO CUNHA RODRIGUES DEFERIDO -

2251 MANUELLA DE SOUSA SILVA DEFERIDO -

2252 MANUELLE AMORIM GONCALVES DEFERIDO -

2253 MANUELY ALVES DE JESUS DEFERIDO -

2254 MARCELA ISIS LONGARAY GALARCA DEFERIDO -

2255 MARCELA ISLA SOARES ARAUJO DEFERIDO -

2256 MARCELLA DOS SANTOS DE ASSIS DEFERIDO -

2257 MARCELLE VITORIA DUARTE DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2258 MARCELLO AUGUSTO ASSIS DO NASCIMENTO DEFERIDO -

2259 MARCELLY NUNES SANTOS SILVA DEFERIDO -

2260 MARCELO AUGUSTO DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO -

2261 MARCELO AUGUSTO PAULA VIEIRA LIMA DEFERIDO -

2262 MARCELO DA SILVA MIRANDA NETO DEFERIDO -

2263 MARCELO DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO -

2264 MARCELO HENRIQUE SILVA DE CASTRO DEFERIDO -

2265 MARCELO TORRES DE ALVARENGA DEFERIDO -

2266 MARCELO VINICIUS BARBOSA FERNANDES DEFERIDO -

2267 MARCIO HENRIQUE BEZERRA GOMES DEFERIDO -

2268 MARCIO HENRIQUE MODESTO E SILVA DEFERIDO -

2269 MARCIO HENRIQUE SENNA DE MORAES DEFERIDO -

2270 MARCIO LUCAS NASCIMENTO LIMA DEFERIDO -

2271 MARCIO VICTOR CAVALCANTI MORAIS DEFERIDO -

2272 MARCIUS VINICIUS FONSECA ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2273 MARCLEU PAIVA SOARES DEFERIDO -

2274 MARCO ANTONIO MEN BATISTA BARBOSA DEFERIDO -



2275 MARCO AURELIO DA COSTA PINHEIRO DE ANDRADE DEFERIDO -

2276 MARCONDES CARDOSO SOUSA SILVA DEFERIDO -

2277 MARCOS ALAN SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO -

2278 MARCOS ALBERTO RIBEIRO SOARES DEFERIDO -

2279 MARCOS ANTONIO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO -

2280 MARCOS ANTONIO MOURA DA COSTA DEFERIDO -

2281 MARCOS AURELIO NETO DE MORAIS DEFERIDO -

2282 MARCOS DANIEL NASCIMENTO DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2283 MARCOS DE AMORIM DEODATO DEFERIDO -

2284 MARCOS DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO -

2285 MARCOS DOUGLAS ALVES EVARISTO DEFERIDO -

2286 MARCOS EDUARDO CHAMY DA SILVA DEFERIDO -

2287 MARCOS HENRIQUE OLIVEIRA DE CARVALHO DEFERIDO -

2288 MARCOS JOSE REDIGOLO FERREIRA DEFERIDO -

2289 MARCOS JUAN DE MELO COSTA DEFERIDO -

2290 MARCOS KAIK AMERICO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2291 MARCOS KAIKE LIMA MARTINS DEFERIDO -

2292 MARCOS LEVY SANTOS FERNANDES DEFERIDO -

2293 MARCOS PAULO SOUSA SILVA DEFERIDO -

2294 MARCOS RAPHAEL LIMA E SILVA DEFERIDO -

2295 MARCOS SALES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2296 MARCOS SOARES OLIVEIRA DEFERIDO -

2297 MARCOS VINICIOS NASCIMENTO BRAGA DA SILVA DEFERIDO -

2298 MARCOS VINICIUS DA SILVA DEFERIDO -

2299 MARCOS VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO -

2300 MARCOS VINICIUS DE ANDRADE SILVA DEFERIDO -

2301 MARCOS VINICIUS MAGALHAES ALVES DEFERIDO -

2302 MARCOS VINICIUS MONTES SILVA DEFERIDO -

2303 MARCOS VINICIUS MORAES DA SILVA DEFERIDO -

2304 MARCOS VINICIUS NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO -

2305 MARCOS VINICIUS PINHEIRO CORREA DEFERIDO -

2306 MARCOS VINICIUS SOARES LUCAS DEFERIDO -

2307 MARCOS WILLIAN SILVA DA COSTA DEFERIDO -

2308 MARCOS ZALEN NOGUEIRA DA COSTA DEFERIDO -

2309 MARCSON LOVE MAQUINE DE FREITAS DEFERIDO -

2310 MARCUS ALLEXANDRY ESTEVAM SILVA DEFERIDO -

2311 MARCUS FILIPE DE BRITO MELO DEFERIDO -

2312 MARCUS VINICIUS ATHAYDE LIMA DEFERIDO -

2313 MARCUS VINICIUS BALBINO VALERIO DEFERIDO -

2314 MARCUS VINICIUS BARBOSA SILVA PEREIRA DEFERIDO -



2315 MARCUS VINICIUS BOTELHO BARROSO DEFERIDO -

2316 MARCUS VINICIUS DE CASTRO DANTAS DEFERIDO -

2317 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS CORREA DEFERIDO -

2318 MARCUS VINICIUS LEMOS ANDRE DEFERIDO -

2319 MARIA ANDRESSA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO -

2320 MARIA ANGELICA DA COSTA DE BRITO DEFERIDO -

2321 MARIA BARBARA DUQUE NOGUEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2322 MARIA BEATRIZ SOUZA SILVA DEFERIDO -

2323 MARIA CAROLINA DOS REIS ROSA DEFERIDO -

2324 MARIA CAROLINI GOMES MAIA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2325 MARIA CECILIA COSTA MEDEIROS DEFERIDO -

2326 MARIA CLARA CANDIDO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2327 MARIA CLARA DA CUNHA OLIVEIRA DEFERIDO -

2328 MARIA CLARA DA SILVA ALVARENGA CORREA DEFERIDO -

2329 MARIA CLARA DA SILVA GABIOLI DEFERIDO -

2330 MARIA CLARA DE MELO ROCHA DEFERIDO -

2331 MARIA CLARA FARIAS DA SILVA DA COSTA DEFERIDO -

2332 MARIA CLARA RIBEIRO DE PAULA DEFERIDO -

2333 MARIA CLARA SILVA BRITO DEFERIDO -

2334 MARIA DAYANA TEIXEIRA LIMA DEFERIDO -

2335 MARIA DE FATIMA CHAVES DE ABREU INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2336 MARIA DO CARMO BULHAO BEZERRA DEFERIDO -

2337 MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE DA SILVA DEFERIDO -

2338 MARIA EDUARDA BELARMINO BRAGA DEFERIDO -

2339 MARIA EDUARDA CALISTO DOS SANTOS CLEM DEFERIDO -

2340 MARIA EDUARDA CAMARGO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2341 MARIA EDUARDA CHATACK MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO -

2342 MARIA EDUARDA COELHO DE SOUZA DEFERIDO -

2343 MARIA EDUARDA COSTA BATISTA DEFERIDO -

2344 MARIA EDUARDA COSTA BITTENCOURT INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2345 MARIA EDUARDA DA SILVA DEFERIDO -

2346 MARIA EDUARDA DA SILVA DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2347 MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES DEFERIDO -

2348 MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO -

2349 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

2350 MARIA EDUARDA DA SILVA SOARES DEFERIDO -



2351 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO SOUZA DEFERIDO -

2352 MARIA EDUARDA DE LIMA FIGUEIREDO DEFERIDO -

2353 MARIA EDUARDA DE MORAIS BRAZ LOUZADA DEFERIDO -

2354 MARIA EDUARDA DE PAULA DEFERIDO -

2355 MARIA EDUARDA DE SOUSA SOARES PONTES ALVES DEFERIDO -

2356 MARIA EDUARDA DIAS BARBOSA DEFERIDO -

2357 MARIA EDUARDA DO AMARAL FELICIANO DEFERIDO -

2358 MARIA EDUARDA DO ESPIRITO SANTO SOUZA DEFERIDO -

2359 MARIA EDUARDA FERREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO -

2360 MARIA EDUARDA FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO -

2361 MARIA EDUARDA FLORIANO DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

2362 MARIA EDUARDA FONSECA MENDES ARNDT DEFERIDO -

2363 MARIA EDUARDA FURTADO DE ARAUJO DEFERIDO -

2364 MARIA EDUARDA GOMES FERREIRA DEFERIDO -

2365 MARIA EDUARDA GONCALVES BIZERRA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2366 MARIA EDUARDA GONCALVES COELHO DEFERIDO -

2367 MARIA EDUARDA GONCALVES OLIVEIRA DEFERIDO -

2368 MARIA EDUARDA GUIMARAES MARQUES DEFERIDO -

2369 MARIA EDUARDA HAUT BOMBAZARO DEFERIDO -

2370 MARIA EDUARDA HIPOLITO CORREA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2371 MARIA EDUARDA LIMA SANTA CRUZ DEFERIDO -

2372 MARIA EDUARDA LIMA SANTOS DEFERIDO -

2373 MARIA EDUARDA MELO CASTRO GALVAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2374 MARIA EDUARDA MORAES FRANCA DEFERIDO -

2375 MARIA EDUARDA PEREIRA DE ABREU DEFERIDO -

2376 MARIA EDUARDA PEREIRA DE MENDONCA DEFERIDO -

2377 MARIA EDUARDA RABELO RODRIGUES DEFERIDO -

2378 MARIA EDUARDA RIBEIRO GOULART DEFERIDO -

2379 MARIA EDUARDA RODRIGUES BORGES DEFERIDO -

2380 MARIA EDUARDA SEIXAS REIS DEFERIDO -

2381 MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2382 MARIA EDUARDA SILVA MARTINS DEFERIDO -

2383 MARIA EDUARDA SILVESTRE BARBOSA DEFERIDO -

2384 MARIA EDUARDA SOUZA SANTOS DEFERIDO -

2385 MARIA EDUARDA TEIXEIRA SALGADO DEFERIDO -

2386 MARIA EDUARDA TORRES DOS SANTOS DEFERIDO -

2387 MARIA EDUARDA VENANCIO PERES DA SILVA DEFERIDO -

2388 MARIA EDWIGES ARAUJO AZEVEDO DEFERIDO -



2389 MARIA ELIDA DA SILVA ROCHA DEFERIDO -

2390 MARIA EMANUELLY ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2391 MARIA FATIMA MENEZES SANTOS ALMEIDA DEFERIDO -

2392 MARIA FERNANDA BARBOSA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO -

2393 MARIA FERNANDA RODRIGUES MOREIRA SALES DEFERIDO -

2394 MARIA FERNANDA VILHENA DE SOUSA DEFERIDO -

2395 MARIA GABRIELLE SILVA DE SOUZA DEFERIDO -

2396 MARIA GABRIELLY DA SILVA RAMOS DEFERIDO -

2397 MARIA GABRYELLA SILVA LIMA DEFERIDO -

2398 MARIA GISELLY ARAUJO BARBOSA DEFERIDO -

2399 MARIA GIULIA ALVES FERREIRA DEFERIDO -

2400 MARIA GRAZIELA SILVA CORREA DEFERIDO -

2401 MARIA INGRID DA SILVA CARDOSO DEFERIDO -

2402 MARIA ISABEL OLIVEIRA BRASIL DEFERIDO -

2403 MARIA JULIA AVELINO MARTINS DEFERIDO -

2404 MARIA JULIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDO -

2405 MARIA JULIA SABINO RODRIGUES DEFERIDO -

2406 MARIA LAURA AUGUSTA PEREIRA GONCALVES DE SOUZA DEFERIDO -

2407 MARIA LAURA LESSA CORREIA DEFERIDO -

2408 MARIA LETICIA ALVES SAMPAIO DEFERIDO -

2409 MARIA LUISA DA SILVA MARQUES DEFERIDO -

2410 MARIA LUISA PIMENTA CAETANO DEFERIDO -

2411 MARIA LUIZA ABREU DA SILVA DEFERIDO -

2412 MARIA LUIZA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO -

2413 MARIA LUIZA DE AQUINO DEFERIDO -

2414 MARIA LUIZA GOMES DA SILVA DEFERIDO -

2415 MARIA LUIZA GOMES DE SOUZA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2416 MARIA LUIZA NUNES DE OLIVEIRA BARBALHO DEFERIDO -

2417 MARIA LUIZA SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2418 MARIA LUIZA SOUZA GOMES DEFERIDO -

2419 MARIA MICHELE LACERDA DE SOUZA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2420 MARIA PAULA CLIMACO AGUIAR DEFERIDO -

2421 MARIA RAISSA SALVIANO DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2422 MARIA RITA CONRADO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2423 MARIA VITORIA COLACIO DOS SANTOS DEFERIDO -

2424 MARIA VITORIA DE OLIVEIRA MOURA DEFERIDO -



2425 MARIANA BRITO NOGUEIRA DEFERIDO -

2426 MARIANA CORDEIRO SOARES SILVA DEFERIDO -

2427 MARIANA DA SILVA CASTORINO DEFERIDO -

2428 MARIANA DANTAS DE MELO SILVA DEFERIDO -

2429 MARIANA DE SOUZA TAVARES DEFERIDO -

2430 MARIANA FRANCA ALMEIDA SILVA DEFERIDO -

2431 MARIANA GARROS SARAIVA CORREA DEFERIDO -

2432 MARIANA GOMES TEIXEIRA DEFERIDO -

2433 MARIANA GUILHERME DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2434 MARIANA MUNIZ MELLO DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2435 MARIANA OLIVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2436 MARIANA PEREIRA BORBA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2437 MARIANA SANTOS CACHOEIRA DEFERIDO -

2438 MARIANA SOUZA DA COSTA DEFERIDO -

2439 MARIANNE REIS DO CARMO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2440 MARINA ALBERTINO DE JESUS DEFERIDO -

2441 MARINA GABRIELA SANTOS SOUZA DEFERIDO -

2442 MARINA GABRIELLA MASCARENHAS BARBOSA DEFERIDO -

2443 MARINA VITORIANO DA SILVA DEFERIDO -

2444 MARIO EDUARDO RODRIGUES LOPES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2445 MARIO KEVEN DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO -

2446 MARIO WASHINGTON GABRIEL DE CASTRO OLIVEIRA DEFERIDO -

2447 MARJORY SILVA SANTANA DEFERIDO -

2448 MARLON CESAR DOS SANTOS ALVES DEFERIDO -

2449 MARLON KAINA DUARTE AZAMBUJA DEFERIDO -

2450 MARLON MENEZES DA SILVA VIEIRA DEFERIDO -

2451 MARLON MIRANDA BISPO DOS SANTOS DEFERIDO -

2452 MARLON RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2453 MARLON TEIXEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2454 MARLOS JOSE COUTO DA SILVA DEFERIDO -

2455 MARYA CLARA DE ARAUJO LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2456 MARYAME MELO DOS SANTOS DEFERIDO -



2457 MARYANA APARECIDA SALDANHA PINHEIRO DEFERIDO -

2458 MARYELLEN DOS SANTOS CORDEIRO DEFERIDO -

2459 MATEUS ALVES DA SILVA CHAVES DEFERIDO -

2460 MATEUS ALVES VIEIRA DEFERIDO -

2461 MATEUS ANTONIO DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2462 MATEUS DA CONCEICAO SANTOS DEFERIDO -

2463 MATEUS FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2464 MATEUS FREITAS FRANCO DEFERIDO -

2465 MATEUS JACKSON BRANDAO FERREIRA DEFERIDO -

2466 MATEUS LOHAN DE SOUZA BENARROSH INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2467 MATEUS OLIVEIRA DE LIMA CARNEIRO DEFERIDO -

2468 MATEUS PINHEIRO ALVES DEFERIDO -

2469 MATEUS RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO -

2470 MATEUS ROBERTH DE OLIVEIRA RIBEIRO DEFERIDO -

2471 MATEUS SANTOS DA SILVA DE ANDRADE DEFERIDO -

2472 MATEUS SENA DOS SANTOS DEFERIDO -

2473 MATEUS SOUZA CARVALHO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2474 MATHEO BRAGA MENEZES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2475 MATHEUS ABREU EL HARIRI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2476 MATHEUS ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO -

2477 MATHEUS ALMEIDA OLIVEIRA DEFERIDO -

2478 MATHEUS ANDRADE DA SILVA DEFERIDO -

2479 MATHEUS ARAUNA CORDEIRO VILELA DEFERIDO -

2480 MATHEUS AUGUSTO RODRIGUES CARDOSO DEFERIDO -

2481 MATHEUS BARBOZA FERREIRA DEFERIDO -

2482 MATHEUS BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2483 MATHEUS BRINGEL DOURADO DEFERIDO -

2484 MATHEUS CAMARGO FERREIRA DEFERIDO -

2485 MATHEUS CAUA ROCHA BEZERRA DEFERIDO -

2486 MATHEUS CHACON RODRIGUES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2487 MATHEUS COSTA DA SILVA DEFERIDO -



2488 MATHEUS DA SILVA GUIMARAES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2489 MATHEUS DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

2490 MATHEUS DE FREITAS DOS SANTOS DEFERIDO -

2491 MATHEUS DE JESUS TEIXEIRA DEFERIDO -

2492 MATHEUS DE SOUSA BEZERRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2493 MATHEUS DE SOUSA SOARES PONTES ALVES DEFERIDO -

2494 MATHEUS DE SOUZA ALVES BRITO DEFERIDO -

2495 MATHEUS DOS SANTOS DE SABOIA COELHO DEFERIDO -

2496 MATHEUS ELIAS DA SILVA E SILVA DEFERIDO -

2497 MATHEUS EUGENIO FAUSTINO DA SILVA DEFERIDO -

2498 MATHEUS FELIPE DE LIMA CORREIA DEFERIDO -

2499 MATHEUS FERREIRA RICARDO DEFERIDO -

2500 MATHEUS FILIPE SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2501 MATHEUS FRANCA DA COSTA DEFERIDO -

2502 MATHEUS GABRIEL DA SILVA FELIX DEFERIDO -

2503 MATHEUS GOMES QUIRINO DEFERIDO -

2504 MATHEUS HENRIQUE VICENTE DEFERIDO -

2505 MATHEUS JOSE DE CARVALHO BEZERRA DEFERIDO -

2506 MATHEUS LARRY BOTELHO VASCONCELOS DEFERIDO -

2507 MATHEUS LAURINDO AMARAL MOREIRA DEFERIDO -

2508 MATHEUS LEVI DA SILVA MATOS DEFERIDO -

2509 MATHEUS LIMA CAVALCANTI DEFERIDO -

2510 MATHEUS NASCIMENTO AYRES DOS SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2511 MATHEUS OLIVEIRA DA CRUZ DEFERIDO -

2512 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

2513 MATHEUS PACHECO DA ROCHA DEFERIDO -

2514 MATHEUS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

2515 MATHEUS PORTELA JANUARIA DEFERIDO -

2516 MATHEUS QUATRIN LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2517 MATHEUS RAMOS CORDEIRO DOS SANTOS DEFERIDO -

2518 MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS MARQUETTE DEFERIDO -

2519 MATHEUS RODRIGUES MARINHO DEFERIDO -

2520 MATHEUS SANTANA DA SILVA DEFERIDO -

2521 MATHEUS SANTIAGO DE AZEVEDO DEFERIDO -



2522 MATHEUS SANTOS CUNHA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2523 MATHEUS SANTOS DA SILVA FILHO DEFERIDO -

2524 MATHEUS SILVA SANTOS DEFERIDO -

2525 MATHEUS SOARES DE AZEVEDO ABREU DEFERIDO -

2526 MATHEUS SOARES LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

2527 MATHEUS SOARES LOPES DEFERIDO -

2528 MATHEUS TEIXEIRA SILVA DUARTE DEFERIDO -

2529 MATHEUS TIRRE VARELLA DEFERIDO -

2530 MATHEUS VINICIUS DE LIMA TAVARES DEFERIDO -

2531 MATHEUS VINICIUS FREITAS DOS SANTOS DEFERIDO -

2532 MATHEUS WALBERT GOMES DE LIMA DEFERIDO -

2533 MATHIAS ALBERIONE VILAR LIMA JARDIM DEFERIDO -

2534 MATIAS JOSE FRANCELINO TAVARES DEFERIDO -

2535 MATTHEUS COELHO DA SILVA DEFERIDO -

2536 MATTHEUS FERNANDO FLORENCIO DA SILVA DEFERIDO -

2537 MAURICIO ALVES MACHADO DEFERIDO -

2538 MAURICIO DA COSTA NERES DEFERIDO -

2539 MAURICIO LEAO SILVA SEIXAS DEFERIDO -

2540 MAURILIO DA COSTA NERES DEFERIDO -

2541 MAURILIO MELO COSTA RODRIGUES DEFERIDO -

2542 MAURO CAVALCANTE TORRES DEFERIDO -

2543 MAVIAEL VIEIRA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO -

2544 MAX WILLIAN DOS SANTOS CRUZ DEFERIDO -

2545 MAYARA BARROS LOURENCO DEFERIDO -

2546 MAYARA KAMYLLE MEIRA GUIMARAES DEFERIDO -

2547 MAYCON FELIPE DA SILVA NERIS DEFERIDO -

2548 MAYCON JOSE MATIAS ALMEIDA DEFERIDO -

2549 MAYKON GLEIDE AVELINO SILLVA DEFERIDO -

2550 MAYRA EDUARDA DE FARIAS DA SILVA DEFERIDO -

2551 MAYRA KAUANY SANTOS DA SILVA DEFERIDO -

2552 MEDSON MORAES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2553 MEIRE ELLEN DOS SANTOS RAYMUNDO DEFERIDO -

2554 MELL AMARAL DE ANDRADE DEFERIDO -

2555 MELL MAGNOLIA PIRES MALTA DEFERIDO -

2556 MELQUISEDEQUE GOS DO NASCIMENTO DEFERIDO -

2557 METUSALEM LUCAS PEREIRA DEFERIDO -

2558 MICAEL MIRANDA DE ALEXANDRIA DEFERIDO -

2559 MICAEL ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO -



2560 MICAEL SANTOS DIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2561 MICAELLY OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO -

2562 MICHEL JACKSON OLIVEIRA DE SANTANA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2563 MICKAEL MORES MESQUITA DEFERIDO -

2564 MIGUEL ANGELO SANTOS CARVALHO DEFERIDO -

2565 MIGUEL ANTONIO DOS SANTOS NETO DEFERIDO -

2566 MIGUEL DANTAS AMORIM ALVES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2567 MIGUEL DE ANDRADE RODRIGUES DEFERIDO -

2568 MIGUEL FABIO SILVA RAMOS MACHADO DEFERIDO -

2569 MIGUEL LIMEIRA DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2570 MIGUEL PEDRO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2571 MIGUEL SILVA DA COSTA BRAZ DEFERIDO -

2572 MIGUEL SOUSA GURGEL SIMOES DEFERIDO -

2573 MIGUEL VINICIOS DOS ANJOS DEFERIDO -

2574 MIKAEL DAS NEVES DA SILVA DEFERIDO -

2575 MIKAEL FURTADO DA SILVA DEFERIDO -

2576 MIKAEL LINS VOLPATO DEFERIDO -

2577 MIKAEL RIBEIRO DA CRUZ DEFERIDO -

2578 MIKAEL TELES DE LIMA ALVES DEFERIDO -

2579 MIKAELLE LISLEY TAVARES DA SILVA DEFERIDO -

2580 MIKAELLI FELIX DE SOUSA DEFERIDO -

2581 MIKAELLY DA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2582 MILDSON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

2583 MILENA DA SILVA LIMA DEFERIDO -

2584 MILENA DA SILVA PECANHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2585 MILENA SANCHES MARTINS INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2586 MILENE MARIA PANTOJA ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO -

2587 MILTON BERNADO ANTUNES DE SOUZA DEFERIDO -

2588 MILTON SALVADOR DOS SANTOS DEFERIDO -

2589 MIQUEIAS COSTA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

2590 MIQUEIAS MAGNAVITA DOS SANTOS DEFERIDO -

2591 MIRELLA NASCIMENTO MARTINS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2592 MIRIAN DE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2593 MISAEL FRANCA DA SILVA GOMES DEFERIDO -



2594 MISAEL VIRGINIO FERREIRA BRITO DEFERIDO -

2595 MISLAYNNE SABRINA DOS SANTOS BARROS DEFERIDO -

2596 MOACIR FILHO DA SILVA SOARES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2597 MOACIR RODRIGUES DE PAULA JUNIOR DEFERIDO -

2598 MOISES AVILA RESTIER DEFERIDO -

2599 MOISES DE SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO -

2600 MOISES SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO -

2601 MOISES VITOR MENDES LINS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2602 MURILO ALLEFE FERREIRA DEFERIDO -

2603 MURILO AUGUSTO DE ARAUJO VIEIRA DEFERIDO -

2604 MURILO DE SOUSA ALVES INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2605 MURILO MADRUGA DE FRANCA DEFERIDO -

2606 MURILO SANTOS DA SILVA DEFERIDO -

2607 MYGUELL PEDROTTI DOS SANTOS DEFERIDO -

2608 MYLENA DE SOUZA BARROS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2609 MYLLA VITORIA CERQUEIRA DE ALBUQUERQUE DOS SANTOS DEFERIDO -

2610 MYLLENA DE QUEIROS SPNELLI SILVA DEFERIDO -

2611 MYREYA NAOMY PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

2612 NADIA PAULA VIEIRA LIMA DEFERIDO -

2613 NAGYLLA KELLY ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO -

2614 NAILANE ANDRADE PACHU DEFERIDO -

2615 NARCISO JUNIO SILVA GUIMARAES DEFERIDO -

2616 NARCIZO TROVAO NETO DEFERIDO -

2617 NATALI ANTUNES ALVES DEFERIDO -

2618 NATALIA CRISTINA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2619 NATALIA DE FATIMA ROCHA DA SILVA DEFERIDO -

2620 NATALIA FERREIRA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2621 NATALY JEKSAN DE JESUS CRUZ DEFERIDO -

2622 NATAN AGUIAR DA SILVA DEFERIDO -

2623 NATAN DANTAS GOMES PEREIRA DEFERIDO -

2624 NATAN VITOR SOUZA DA SILVA DEFERIDO -

2625 NATANAEL FELIPE CAMPOS MORAES DEFERIDO -

2626 NATHALIA DA CONCEICAO DE SOUZA NOVAES DEFERIDO -

2627 NATHALIA SALLES MIRANDA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2628 NATHALLY GOMES OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO -

2629 NATHALY MACIEL LEMOS DEFERIDO -

2630 NATHAN DA SILVA INACIO SANTOS COSTA DEFERIDO -

2631 NATHAN FELIPE LUNA DE SOUZA DEFERIDO -



2632 NATHAN MIRANDA PEREIRA DEFERIDO -

2633 NATTHAN NICKHOLLAS MARTINS RODEGHERI DEFERIDO -

2634 NEEMIAS OLIVEIRA GONCALVES DEFERIDO -

2635 NELITO CARLOS DA SILVA NETO DEFERIDO -

2636 NEMIAS LIMA SANTOS LEAL DEFERIDO -

2637 NICKOLAS SOARES DE LIMA DEFERIDO -

2638 NICKOLY GABRIELA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO -

2639 NICOLAS ABRAAO LEAL DE ALMEIDA DEFERIDO -

2640 NICOLAS CESAR DOS SANTOS DEFERIDO -

2641 NICOLAS DE ASSUNCAO DA SILVA DEFERIDO -

2642 NICOLAS FELIPE FERNANDES RAMIRES DEFERIDO -

2643 NICOLAS FERREIRA SERPA DEFERIDO -

2644 NICOLAS GABRIEL DE LIMA DEFERIDO -

2645 NICOLAS SILVA SANTANA DEFERIDO -

2646 NICOLE RIEDLA PAIVA NEVES DEFERIDO -

2647 NICOLLAS ABRAAO GOMES DE SOUZA DEFERIDO -

2648 NICOLLAS RAMOS DE ARAUJO DEFERIDO -

2649 NICOLLE DE JESUS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

2650 NICOLLE NOAH BORGES DA GAMA ESTEVAO DEFERIDO -

2651 NICOLLE VICTORIA GUEDES ALVES DEFERIDO -

2652 NICOLY DA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2653 NICOLY LAVYNNIA SA DA SILVA DEFERIDO -

2654 NICOLY RODRIGUES RIBEIRO COSTA DEFERIDO -

2655 NICOLY SOARES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2656 NIKOLAS ABREU DE MORAIS ALVES DEFERIDO -

2657 NIKOLE MENDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2658 NIKOLI DA SILVA GOMES CRUZ DEFERIDO -

2659 NIKOLY DE JESUS COSTA DEFERIDO -

2660 NYCOLAS OLIVEIRA COSTA DEFERIDO -

2661 NYCOLLE APARECIDA APOLINARIO CAMPOS DEFERIDO -

2662 NYCOLLE LAYRA SILVA PINHO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2663 OCTAVIO COSTA BARCELLOS DEFERIDO -

2664 OSMAR DE MELLO SANTOS FRANCA DEFERIDO -



2665 OSMAR PINHEIRO SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2666 OTANIEL GOMES DA SILVA DEFERIDO -

2667 OTAVIANO MARQUES DA SILVA NETO DEFERIDO -

2668 OTAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA GONCALVES DEFERIDO -

2669 OTAVIO AUGUSTO DOS SANTOS BUSS DEFERIDO -

2670 OTAVIO INACIO ALVARENGA DEFERIDO -

2671 OTAVIO LIMA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO -

2672 OTAVIO NETO VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

2673 OTAVIO RODRIGUES SILVA DEFERIDO -

2674 OTHAVIO VICENTE VIANA CAVALCANTI DEFERIDO -

2675 PABLO ABRAAO BAIEL DA SILVA DEFERIDO -

2676 PABLO AUGUSTO SOUSA LOPES DEFERIDO -

2677 PABLO HENRIQUE DOS SANTOS AVELLAR DEFERIDO -

2678 PABLO HENRIQUE FELICIO SOARES DEFERIDO -

2679 PABLO KAUA SANTOS DE SOUZA DEFERIDO -

2680 PABLO LEVITICO DE BARROS SILVA DEFERIDO -

2681 PABLO LINHARES TORRES DEFERIDO -

2682 PABLO MATHEUS MEDEIROS PEREIRA DEFERIDO -

2683 PABLO MENDONCA VIEIRA DEFERIDO -

2684 PABLO NORONHA INOCENCIO ROCHA DEFERIDO -

2685 PABLO PASSOS DE ALMEIDA DEFERIDO -

2686 PABLO RYAN SILIRO TRUJILO DEFERIDO -

2687 PABLO SAMUEL SILVA BESSA DEFERIDO -

2688 PABLO SANTOS DE SANTANA DEFERIDO -

2689 PABLO WILLAMYS NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO -

2690 PAMELA BEATRIZ SOARES DE ALBUQUERQUE DEFERIDO -

2691 PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2692 PATRICK CESAR RIBEIRO PAULESKI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2693 PATRICK GABRIEL GOMES DA SILVA DEFERIDO -

2694 PATRIK BATISTA DE ARAUJO DEFERIDO -

2695 PAULA SUELEN DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO -

2696 PAULO ANDRE DOS SANTOS MELO DEFERIDO -

2697 PAULO CESAR BEJDER PEREIRA DEFERIDO -

2698 PAULO CESAR DE SOUZA COSTA DEFERIDO -

2699 PAULO CESAR LIRA DE BARROS DEFERIDO -

2700 PAULO CEZAR MARINHO ALVES DEFERIDO -

2701 PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO -

2702 PAULO EMANUEL TEIXEIRA HALFELD DIVAN DEFERIDO -



2703 PAULO GABRIEL DUARTE SOUSA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2704 PAULO HENRIQUE CARTAXO SILVA DEFERIDO -

2705 PAULO HENRIQUE CARVALHO BENEVIDES DEFERIDO -

2706 PAULO HENRIQUE CONCEICAO ALVES DEFERIDO -

2707 PAULO HENRIQUE DE SOUZA VIEIRA DEFERIDO -

2708 PAULO HENRIQUE FERREIRA GONCALVES DEFERIDO -

2709 PAULO HENRIQUE LEITE DOS SANTOS DEFERIDO -

2710 PAULO HENRIQUE SOARES DE ARAUJO DEFERIDO -

2711 PAULO MARCOS SALATIEL SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2712 PAULO MATHEUS FRANCA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

2713 PAULO NIKOLAY VIRGINIO KOROVAI DEFERIDO -

2714 PAULO RENATO DA SILVA CANDIDO DEFERIDO -

2715 PAULO RICARDO ALVES DA SILVA DEFERIDO -

2716 PAULO RIQUE AMARAL SILVA DE ANDRADE DEFERIDO -

2717 PAULO ROBERTO DO NASCIMENTO DEFERIDO -

2718 PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO DEFERIDO -

2719 PAULO SERGIO FERREIRA BARBOSA DEFERIDO -

2720 PAULO SERGIO FREITAS JUNIOR INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2721 PAULO VICTOR ALMEIDA DE MENEZES DEFERIDO -

2722 PAULO VICTOR DE ASSIS SILVA DEFERIDO -

2723 PAULO VICTOR DOS SANTOS GOMES DEFERIDO -

2724 PAULO VICTOR MELLO PEREIRA REGO DEFERIDO -

2725 PAULO VICTOR OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO -

2726 PAULO VITOR CHAVES DUTRA DEFERIDO -

2727 PAULO VITOR DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO -

2728 PAULO VITOR SOARES MOTA DEFERIDO -

2729 PEDRO ARTHUR VALERIO BANDEIRA LIMA DEFERIDO -

2730 PEDRO AUGUSTO BATISTA DEFERIDO -

2731 PEDRO AUGUSTO DANIEL FLAUZINO DEFERIDO -

2732 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA VIEIRA DEFERIDO -

2733 PEDRO AUGUSTO SOARES DA SILVA DEFERIDO -

2734 PEDRO BARBOSA PIMENTEL DEFERIDO -

2735 PEDRO DE SA BASTOS DEFERIDO -

2736 PEDRO ELIZIARIO SILVA MARQUES DEFERIDO -

2737 PEDRO EMANOEL SILVA SANTOS DEFERIDO -

2738 PEDRO EMANUEL DE OLIVEIRA MUNIZ DEFERIDO -



2739 PEDRO FARIAS DE MEDEIROS AFONSO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2740 PEDRO FILIPI DE JULI OCANA DEFERIDO -

2741 PEDRO FUGLINO VIEIRA DEFERIDO -

2742 PEDRO GABRIEL RODRIGUES MARTINS DEFERIDO -

2743 PEDRO GABRIEL SANTANA REINALDO DEFERIDO -

2744 PEDRO GABRIEL SANTOS INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2745 PEDRO GOUVEIA CALDEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2746 PEDRO GUILHERME PEIXOTO DINO DEFERIDO -

2747 PEDRO HENRICK SILVA DOS SANTOS DEFERIDO -

2748 PEDRO HENRIQUE ALVES SILVA DEFERIDO -

2749 PEDRO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO -

2750 PEDRO HENRIQUE BARRETO PEREIRA SANTOS DEFERIDO -

2751 PEDRO HENRIQUE BRAGA DIAS DEFERIDO -

2752 PEDRO HENRIQUE CORREA DOS SANTOS DEFERIDO -

2753 PEDRO HENRIQUE DA CONCEICAO FRANCISCO DEFERIDO -

2754 PEDRO HENRIQUE DA SILVA FEITOSA DE SOUZA DEFERIDO -

2755 PEDRO HENRIQUE DAMASIO PINHEIRO DEFERIDO -

2756 PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO CAMPOS DEFERIDO -

2757 PEDRO HENRIQUE DE JESUS LIMA DEFERIDO -

2758 PEDRO HENRIQUE DE LIMA PIMENTEL DEFERIDO -

2759 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ABDALLA DEFERIDO -

2760 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DOMINGOS DA SILVA DEFERIDO -

2761 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA DEFERIDO -

2762 PEDRO HENRIQUE GARCIA ROSA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2763 PEDRO HENRIQUE GOMES NETTO DEFERIDO -

2764 PEDRO HENRIQUE GONCALVES BASTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2765 PEDRO HENRIQUE GONCALVES PORTO DEFERIDO -

2766 PEDRO HENRIQUE LOPES NOGUEIRA DE SOUZA DEFERIDO -

2767 PEDRO HENRIQUE MACEDO LIMA DEFERIDO -

2768 PEDRO HENRIQUE MARTINS DIAS DEFERIDO -

2769 PEDRO HENRIQUE MELO DA SILVA DEFERIDO -

2770 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DA CONCEICAO DEFERIDO -

2771 PEDRO HENRIQUE RANGEL SOARES DEFERIDO -

2772 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES BARBOSA DEFERIDO -

2773 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE ALENCAR COSMO DEFERIDO -

2774 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MACHADO DEFERIDO -



2775 PEDRO HENRIQUE SANTOS DAS NEVES DEFERIDO -

2776 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2777 PEDRO HENRIQUE SANTOS SILVA DEFERIDO -

2778 PEDRO HENRIQUE SILVA SOUZA DEFERIDO -

2779 PEDRO HENRIQUE SIQUEIRA GOULART DEFERIDO -

2780 PEDRO HENRIQUE SOUSA DOS SANTOS DEFERIDO -

2781 PEDRO HENRIQUE WILTSHIRE RODRIGUES DEFERIDO -

2782 PEDRO ICARO CAVALCANTE DE PAULA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2783 PEDRO LEONARDO SOUZA DA SILVA DEFERIDO -

2784 PEDRO LEVI BANDEIRA BRITO DEFERIDO -

2785 PEDRO LUAN LUCENA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2786 PEDRO LUCAS DE ARAUJO OLIVEIRA DEFERIDO -

2787 PEDRO LUCAS FERNANDES DE OLINDA DEFERIDO -

2788 PEDRO LUCAS MIRANDA FERNANDES DA SILVA DEFERIDO -

2789 PEDRO LUCAS RAMOS BARBOSA DEFERIDO -

2790 PEDRO LUCAS SALANDRA BARRETO DEFERIDO -

2791 PEDRO LUCAS SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

2792 PEDRO LUCAS SOUSA TAVARES DEFERIDO -

2793 PEDRO LUCAS SOUZA SABALA DEFERIDO -

2794 PEDRO LUIS RODRIGUES BARBOSA DEFERIDO -

2795 PEDRO LUIZ AUGUSTO ROSA DEFERIDO -

2796 PEDRO LUIZ FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

2797 PEDRO LUIZ PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO -

2798 PEDRO LUKA SALES SOUZA DEFERIDO -

2799 PEDRO MATEUS SIQUEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2800 PEDRO MATEUS SOARES SOUSA DEFERIDO -

2801 PEDRO MEIRELES MATIAS DEFERIDO -

2802 PEDRO MIGUEL COSTA RAMALHO FERREIRA DEFERIDO -

2803 PEDRO MIGUEL DE OLIVEIRA MORAES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2804 PEDRO NICOLAS MADEIRA RODRIGUES DEFERIDO -

2805 PEDRO NYCOLLAS ALMEIDA GARCIA DEFERIDO -

2806 PEDRO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO -

2807 PEDRO OTAVIO SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO -

2808 PEDRO PAULO GOMES TOSCANO DEFERIDO -



2809 PEDRO PAULO NOLACIO DIONIZIO DEFERIDO -

2810 PEDRO PERRIER DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2811 PEDRO PHILLIPE DA SILVA DEFERIDO -

2812 PEDRO REZENDE RABELO DEFERIDO -

2813 PEDRO RIBEIRO FERNANDES DO ROSARIO DEFERIDO -

2814 PEDRO SAMUEL LOURENCO DOS SANTOS DEFERIDO -

2815 PEDRO TINGO CASACURTA DEFERIDO -

2816 PEDRO VICTOR BENEVENUTO DA SILVA DEFERIDO -

2817 PEDRO VICTOR GOMES RODRIGUES DEFERIDO -

2818 PEDRO VICTOR PAZIANOTO LOPES DEFERIDO -

2819 PEDRO VINICIUS SANTOS DA MOTA SOUSA DEFERIDO -

2820 PEDRO VITOR CANTELI MARZAGAO DEFERIDO -

2821 PEDRO WALLACE DA SILVA NUNES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2822 PEDRO WILLIAM SILVA DUARTE DEFERIDO -

2823 PEDRO YURE LEITE BATISTA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2824 PEROLA DA SILVA MOURA DEFERIDO -

2825 PEROLA DE ALCANTARA OLIVEIRA DEFERIDO -

2826 PETRICK ARAUJO DE LIMA DEFERIDO -

2827 PHELIPE DOS SANTOS BORBA DEFERIDO -

2828 PIERRE DAVI FEITOSA DE MELO DEFERIDO -

2829 PIETRO DE OLIVEIRA CAMARGO DEFERIDO -

2830 PLINIO DA SILVA FERREIRA DEFERIDO -

2831 PRISCILA BARBOSA PEREIRA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2832 PRISCILA MARIA DE OLIVEIRA ALBURQUEQUE DEFERIDO -

2833 PRISCILLA CEDRO GOMES DEFERIDO -

2834 QUESIA GEOVANA NASCIMENTO RAMOS DEFERIDO -

2835 QUEZIA KARLA ASSIS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2836 RACHEL ISABELLI DO NASCIMENTO DEFERIDO -

2837 RAFAEL ADRIANO DE PAULA CEOLIN DEFERIDO -

2838 RAFAEL ALMEIDA DAS CHAGAS DEFERIDO -

2839 RAFAEL DA SILVA GOMES INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2840 RAFAEL DA SILVA LEITE DEFERIDO -

2841 RAFAEL DE CASTRO BRASILEIRO DEFERIDO -

2842 RAFAEL DE LUCAS STROBEL DEFERIDO -

2843 RAFAEL FREITAS DOS SANTOS DEFERIDO -

2844 RAFAEL FREITAS SILVA DEFERIDO -



2845 RAFAEL GUSTAVO SOBRAL DE SOUZA DEFERIDO -

2846 RAFAEL MARTINS RANGEL DEFERIDO -

2847 RAFAEL MELO DE SOUSA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2848 RAFAEL MENEZES DE SOUSA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2849 RAFAEL PONTE ARAUJO SARAIVA DEFERIDO -

2850 RAFAEL SILVA DOS SANTOS DEFERIDO -

2851 RAFAEL SILVA XAVIER FREIRE DEFERIDO -

2852 RAFAEL TENORIO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO -

2853 RAFAEL VIANNA SOUZA GRILLO DEFERIDO -

2854 RAFAEL VIRGILIO SILVA DEFERIDO -

2855 RAFAELA CARDOSO MACIEL DEFERIDO -

2856 RAFAELA DE SALES FARIA DEFERIDO -

2857 RAFAELA RODRIGUES INACIO DEFERIDO -

2858 RAFAELLA SANTOS DE ARAUJO DEFERIDO -

2859 RAFAELLE LUIZE BARROS DE FRANCA DEFERIDO -

2860 RAFHAEL ARIEL MORAES DA SILVA SOUSA DEFERIDO -

2861 RAIANE LORRANY DA SILVA DEFERIDO -

2862 RAIANNY REIS DE OLIVEIRA BARROS DEFERIDO -

2863 RAICCA NOBREGA NICOLAU DOS SANTOS DEFERIDO -

2864 RAILAN SANTOS DE MELO DEFERIDO -

2865 RAILON DA SILVA E SILVA DEFERIDO -

2866 RAILSON JUNIOR SOUSA DA PAIXAO DEFERIDO -

2867 RAIMUDO DOS SANTOS LUCAS FILHO DEFERIDO -

2868 RAIMUNDO GONCALVES DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2869 RAIR DE FARIAS COSTA DEFERIDO -

2870 RAISSA DA COSTA IBANEZ DEFERIDO -

2871 RAISSA GABRIELLE FIGUEIROLA SOARES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2872 RAISSA GERMINIASI PEREIRA DEFERIDO -

2873 RAISSA GOMES LOURENCO DEFERIDO -

2874 RAISSA IRENE SANTOS DA ROCHA DEFERIDO -

2875 RAISSA JESSICA OLIVEIRA DE JESUS DEFERIDO -

2876 RAISSA MACHADO EUSEBIO DOS REIS DEFERIDO -



2877 RAISSA RODRIGUES DE MAGALHAES ROCHA DEFERIDO -

2878 RAMON BEZERRA DE SOUSA ASSUNCAO DEFERIDO -

2879 RAMON DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO -

2880 RAMON MARINHO DE LIMA DEFERIDO -

2881 RANEILSON SOARES DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2882 RANIERE DOS SANTOS FLORES DEFERIDO -

2883 RANILTON COSTA DE LIMA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2884 RAPHAEL CUNHA COSTA DEFERIDO -

2885 RAPHAEL DE CASTRO BARBOSA DEFERIDO -

2886 RAPHAELLY SILVA AMARAL DA COSTA DEFERIDO -

2887 RAQUEL MORAES CANTARINO DEFERIDO -

2888 RAY MAROTO ARRAIS DEFERIDO -

2889 RAYANE APARECIDA MOREIRA ALVES DEFERIDO -

2890 RAYANE CRISTINA MARTINS DE LIMA DEFERIDO -

2891 RAYANE DA SILVA MELO DEFERIDO -

2892 RAYANE DOMINGUES DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO -

2893 RAYANE ISABELLY CARVALHO RIBEIRO DEFERIDO -

2894 RAYKE DO NASCIMENTO CARVALHO DEFERIDO -

2895 RAYLSON GOMES GUIMARAES DEFERIDO -

2896 RAYNEIS FONSECA VIANA DEFERIDO -

2897 RAYSSA DA SILVA LIMA DEFERIDO -

2898 RAYSSA LAURENTINO SIQUEIRA DEFERIDO -

2899 RAYSSA LOPES LOURENCO DEFERIDO -

2900 RAYSSA MARIANY DA SILVA TEODORIO DEFERIDO -

2901 RAYSSA NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO -

2902 RAYSSA VIEIRA PIO DEFERIDO -

2903 REBECA BORGES FIGUEIROA FLOR DEFERIDO -

2904 REBECA CARVALHO LIMA DEFERIDO -

2905 REBECA DA ROCHA CARDOSO DEFERIDO -

2906 REBECA ESPINDOLA DA SILVA DEFERIDO -

2907 REBECA VIRGINIO DE SOUZA DEFERIDO -

2908 REBEKA SOPHIA DE BRITO EVANGELISTA DEFERIDO -

2909 REBEKAH NATHALIA FIGUEREDO DE SOUZA DEFERIDO -

2910 RENAN ALMEIDA DE SOUZA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2911 RENAN BARBOSA DA PAIXAO DEFERIDO -

2912 RENAN CARVALHO RUELLA DE OLIVEIRA DEFERIDO -



2913 RENAN COSTA BRAZ DEFERIDO -

2914 RENAN DA SILVA GAMA DE MORAIS INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2915 RENAN DE LIMA RAMOS DEFERIDO -

2916 RENAN DE OLIVEIRA LOURENCO DO ESPIRITO SANTO DEFERIDO -

2917 RENAN FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

2918 RENAN GOMES DE ALMEIDA DEFERIDO -

2919 RENAN QUINTANA SEVERO DEFERIDO -

2920 RENAN XAVIER MOURA DEFERIDO -

2921 RENATO DA SILVA BANDEIRA DEFERIDO -

2922 RENATO SILVA BORGES DEFERIDO -

2923 RENATO SILVA SIMAS DEFERIDO -

2924 RENATO SOARES DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2925 RENILDA DE JESUS SANTANA DEFERIDO -

2926 RENNAN NABUCO DA SILVA SANTANA DEFERIDO -

2927 RHAIANY CAETANO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2928 RHAVEL ALEXANDRE OLIVEIRA BARROS DOS SANTOS DEFERIDO -

2929 RHAYANNE VITHORIA SOUZA DEFERIDO -

2930 RHUAN ALVES DA CRUZ DEFERIDO -

2931 RHUAN GOMES DA SILVA DEFERIDO -

2932 RHYAN GABRIEL DO COUTO DOS SANTOS DEFERIDO -

2933 RIAN NASCIMENTO PADILHA DEFERIDO -

2934 RIAN VICTOR SANTOS DE AMORIM INDEFERIDO Cadastro desatualizado

2935 RICARDO ANDRADE GONCALVES JUNIOR DEFERIDO -

2936 RICARDO CAMILO ALMEIDA DEFERIDO -

2937 RICARDO CARVALHO DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO -

2938 RICARDO DE LIRA SILVA JUNIOR DEFERIDO -

2939 RICARDO ELIAS SILVA DEFERIDO -

2940 RICARDO OLIVEIRA GALINDO FILHO DEFERIDO -

2941 RICARDO TRINDADE MONTEIRO DEFERIDO -

2942 RICHARD APARECIDO PIMENTEL DOS REIS DEFERIDO -

2943 RICHARD CAVALCANTE SILVESTRE DEFERIDO -

2944 RICHARD FERRAZ GOMES SANTOS DEFERIDO -

2945 RICHARD GABRIEL LANGKARMMER DO NASCIMENTO DEFERIDO -

2946 RICHARD KAUE SANTOS BARROS DEFERIDO -

2947 RICHARLLYSSON DOMINGOS DA SILVA DEFERIDO -

2948 RICHELLY DE JESUS DE SOUSA CARDOSO DEFERIDO -

2949 RICKELMI HENRIQUE SILVA SANTOS DEFERIDO -

2950 RIGERSON OLIVEIRA SANTOS JUNIOR DEFERIDO -



2951 RIKELME RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

2952 RIQUELME JOAS ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO -

2953 RIQUELME RAFAEL CORDEIRO CORDEIRO DEFERIDO -

2954 RIQUELMY MOURA TEOBALDO DEFERIDO -

2955 RITA DE CASSIA SANTOS LAUREANO DEFERIDO -

2956 RIVALDO MARQUES DE SOUZA DEFERIDO -

2957 ROBERT JUAN D ASSUNCAO GAIA DEFERIDO -

2958 ROBERT REBOUCAS CERQUEIRA DEFERIDO -

2959 ROBERTA MORAES CASTRO DEFERIDO -

2960 ROBERTO DAMASCENO COSME JUNIOR DEFERIDO -

2961 ROBERTO JUNIO FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO -

2962 ROBERTO MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO -

2963 ROBERTO SANTOS DE ARAUJO DEFERIDO -

2964 ROBESPIER GERONYMO VIEIRA DEFERIDO -

2965 ROBSON CAVALCANTE GIRAO DEFERIDO -

2966 ROBSON DE FREITAS GONCALVES DEFERIDO -

2967 ROBSON OLIVEIRA LOBO DEFERIDO -

2968 RODOLFO HUGO LIMA DA SILVA DEFERIDO -

2969 RODRIGO ALEIXO BARATA FILHO DEFERIDO -

2970 RODRIGO ALVES MACLINIO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

2971 RODRIGO ARAUJO PINTO FILHO DEFERIDO -

2972 RODRIGO CRUZ SANT ANNA DEFERIDO -

2973 RODRIGO FARIAS DA CONCEICAO DEFERIDO -

2974 RODRIGO FREIRE CASTRO RIBEIRO DE MELO DEFERIDO -

2975 RODRIGO LOURENCO DA SILVA DEFERIDO -

2976 RODRIGO LUCAS MARTINS DA SILVA DEFERIDO -

2977 RODRIGO NUNES PEREIRA DEFERIDO -

2978 RODRIGO SANTOS ANDRADE SILVA DEFERIDO -

2979 ROGER DE FREITAS MENDONCA DEFERIDO -

2980 ROGER DOS SANTOS COSTA DEFERIDO -

2981 ROGERIO MOSCARDO CAFALCHIO JUNIOR DEFERIDO -

2982 ROGERIO RAYLAN DE MELO SANTANA DEFERIDO -

2983 ROMMEL KAIK PEIXOTO MELO DEFERIDO -

2984 ROMULO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

2985 RONALD BRAGA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

2986 RONALD DA SILVA NORONHA DEFERIDO -

2987 RONALD DOS SANTOS DA CRUZ DEFERIDO -

2988 RONALD DOS SANTOS DE SOUZA DEFERIDO -

2989 RONALD SANTOS REIS DEFERIDO -

2990 RONALD WELDER NASCIMENTO DEFERIDO -



2991 RONALDO JOSE DE PAIVA FREITAS FILHO DEFERIDO -

2992 RONALDO KAUAN DE JESUS BAHIA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

2993 RONALDO PINTO DA SILVA FILHO DEFERIDO -

2994 RONALDY PEREIRA GUIMARAES DEFERIDO -

2995 RONEY ALFREDO PEREIRA TORRES DEFERIDO -

2996 RONYELSON DOS SANTOS SILVA DEFERIDO -

2997 ROQUE COSTA ALVES JUNIOR DEFERIDO -

2998 ROSANA DA SILVA GUIMARAES DEFERIDO -

2999 ROSIEL LEE RAMOS SANTOS DEFERIDO -

3000 ROSIVALDO CORDEIRO MACIEL DEFERIDO -

3001 RUAN ANTONIO DE SOUSA GAVINHO DEFERIDO -

3002 RUAN BARROS FRANCA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3003 RUAN CARLOS SILVA DE SOUSA DEFERIDO -

3004 RUAN GABRIEL TOLEDO MONTEIRO DEFERIDO -

3005 RUAN KEVIN DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3006 RUAN PABLLO DA SILVA SOUZA DEFERIDO -

3007 RUAN PABLO AMARAL DOS SANTOS DEFERIDO -

3008 RUAN PHABLO DE LIMA OLIVEIRA DEFERIDO -

3009 RUAN PIERRE FARIAS DA SILVA DEFERIDO -

3010 RUBBER JESUS DA ANUNCIACAO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

3011 RUBEILSON AIRES DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

3012 RUBENS ANTONIO TORREZ JUNIOR DEFERIDO -

3013 RUBI VITORIA DA SILVA ALVES LEITE DEFERIDO -

3014 RUTIERE DILLE MENDES DEFERIDO -

3015 RYAN BRAGA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

3016 RYAN CARLOS SANTIAGO DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3017 RYAN CHRISTIAN MARINHO DA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

3018 RYAN CHRISTIAN MARTINS DE SOUZA DEFERIDO -

3019 RYAN DA SILVA SOARES DEFERIDO -

3020 RYAN EVANGELISTA DOS SANTOS DEFERIDO -

3021 RYAN FELIPE FERREIRA ALBUQUERQUE DA SILVA DEFERIDO -

3022 RYAN FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO -

3023 RYAN GABRIEL DE SOUZA FERREIRA DEFERIDO -

3024 RYAN GOMES LOPES DEFERIDO -

3025 RYAN GUILHERME SOUZA SANTOS DEFERIDO -

3026 RYAN HERICK DE SOUZA PEREIRA DEFERIDO -



3027 RYAN MATEUS DA PAZ DEFERIDO -

3028 RYAN PAOLO SANTOS FINAMOR DEFERIDO -

3029 RYAN VENDRUSCOLO BRUM DEFERIDO -

3030 RYAN VINICIUS DA COSTA FERREIRA DEFERIDO -

3031 RYANN MARIANO RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO -

3032 RYCKSON DIEGO OLIVEIRA SILVA DANTAS DEFERIDO -

3033 SABRINA DA SILVA PIRES DEFERIDO -

3034 SABRINAH ROOSEVELT DOS SANTOS DEFERIDO -

3035 SAHIMON KAIK DE MORAIS SANTOS DEFERIDO -

3036 SALOMAO ISAAC CARVALHO GARCIA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3037 SAMARA ALVES DIAS SOUSA DEFERIDO -

3038 SAMARA SILVA RODRIGUES DEFERIDO -

3039 SAMARA SUELEN ALVES DOS SANTOS DEFERIDO -

3040 SAMARA VICENTE DE LIMA PESSANHA DEFERIDO -

3041 SAMARA VITORIA DOS SANTOS DEFERIDO -

3042 SAMIR DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO -

3043 SAMUEL ALVES MOREIRA DEFERIDO -

3044 SAMUEL ANDRE VIEIRA DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

3045 SAMUEL ASSIS DE CARVALHO NASCIMENTO DEFERIDO -

3046 SAMUEL BARROSO PINHO DEFERIDO -

3047 SAMUEL BORGES OLIVEIRA DEFERIDO -

3048 SAMUEL DA SILVA ALEXANDRE DEFERIDO -

3049 SAMUEL DANTAS DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

3050 SAMUEL DANTAS DE ASSIS DEFERIDO -

3051 SAMUEL DE ALCANTARA FREITAS ALVES DA SILVA DEFERIDO -

3052 SAMUEL DIAS FRANCA SILVA DEFERIDO -

3053 SAMUEL DOS SANTOS FONTENELE DEFERIDO -

3054 SAMUEL EMANUEL FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO -

3055 SAMUEL FELIPE SANTANA BELMIRO DEFERIDO -

3056 SAMUEL FERREIRA DA CRUZ DEFERIDO -

3057 SAMUEL FILIPE TOSCANO DO LAGO COSTA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

3058 SAMUEL GONCALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

3059 SAMUEL HENRIQUE DE ASSIS CAETANO DEFERIDO -

3060 SAMUEL HENRIQUE DOS SANTOS AZEVEDO DEFERIDO -

3061 SAMUEL ITALO OLIVEIRA DO NASCIMENTO BARBOSA DEFERIDO -

3062 SAMUEL JORGE CAMPOS DE MELO DEFERIDO -

3063 SAMUEL JUNHO DE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO -

3064 SAMUEL LUCAS MARINHO TEIXEIRA DEFERIDO -



3065 SAMUEL MACHADO CLAUDIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3066 SAMUEL MARINHO DA SILVA DEFERIDO -

3067 SAMUEL NICOLAS MENDES DOS SANTOS DEFERIDO -

3068 SAMUEL PIRES DE AGUIAR DEFERIDO -

3069 SAMUEL RENAN MENDES UMBELINO DO MONTE DEFERIDO -

3070 SAMUEL REUEL DA SILVA DEFERIDO -

3071 SAMUEL RIBEIRO ANTUNES DEFERIDO -

3072 SAMUEL RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

3073 SAMUEL RODRIGUES SILVA DEFERIDO -

3074 SAMUEL SANTOS SURCIN DEFERIDO -

3075 SAMUEL VIANA OLIVEIRA DEFERIDO -

3076 SAMUEL VICTOR DOS SANTOS DE SOUZA DEFERIDO -

3077 SAMUEL VICTOR SILVA AMORIM INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3078 SANDER DE JESUS NUNES DEFERIDO -

3079 SANDRIELLY LAVYNIA SANTANA DE LIMA DEFERIDO -

3080 SANDRO HENRIQUE PEREIRA BARBOSA DEFERIDO -

3081 SARA APARECIDA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO -

3082 SARA BATISTA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3083 SARA ELISA LAGARES ALVAREZ LIMA DEFERIDO -

3084 SARA GASPAR DIAS DEFERIDO -

3085 SARA LOPES DO NASCIMENTO DEFERIDO -

3086 SARA LOPES RODRIGUES DEFERIDO -

3087 SARA MARTINS GOMES CORREIA DEFERIDO -

3088 SARA REBECA DE LIMA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3089 SARA REGINA TORRES CAMPOS DEFERIDO -

3090 SARAH DINIZ VENTURA DOS SANTOS DEFERIDO -

3091 SARAH LETICIA DE LEMOS CRUZ INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

3092 SARAH LUYZA LESSA DE SOUZA DEFERIDO -

3093 SAUANNY VITORIA SILVA DA CRUZ DEFERIDO -

3094 SAULO NASCIMENTO DOS REIS DEFERIDO -

3095 SAVIO DE SOUZA ROHEM DEFERIDO -

3096 SAVIO FERREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3097 SERGIO GABRIEL NASCIMENTO OLIVEIRA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3098 SERGIO GUILHERME SILVA RAMOS DEFERIDO -



3099 SERGIO PAULO MATTA ARAUJO DEFERIDO -

3100 SERGIO SANTIAGO PAIVA DEFERIDO -

3101 SHAIRA ISIS RODRIGUES DA COSTA DEFERIDO -

3102 SHAYLA EVANGELISTA DOS SANTOS DEFERIDO -

3103 SHERON CAMILLY PAULINO DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

3104 SILVIA EMANUELLY SILVA BARRETO DEFERIDO -

3105 SOFIA DA HORA SANTOS DEFERIDO -

3106 SOLANGE PATRICIA PAIXAO DA SILVA DEFERIDO -

3107 SOPHIA EMANUELLY BATISTINHO SANTOS DEFERIDO -

3108 SOPHIA LAURA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

3109 SOPHIA MOURA OLIVEIRA DEFERIDO -

3110 STANLEY GABRIEL MELO SANTO DEFERIDO -

3111 STANLEY KAWELL BARROS DE SOUSA DEFERIDO -

3112 STANLEY PEDREIRA BALBINO FILHO DEFERIDO -

3113 STANLEY RODRIGUES DE ARAUJO DEFERIDO -

3114 STEFANI FLECK RIBEIRO DEFERIDO -

3115 STEFANY VITORIA DA SILVA QUEIROZ DEFERIDO -

3116 STEFFANI PEDROSO AIRES DEFERIDO -

3117 STEPHANE COSTA DE SA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

3118 STEPHANIE KARINA TAVARES DE SOUZA DEFERIDO -

3119 STEPHANNY DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO -

3120 STEPHANY DANTAS GONDIM DEFERIDO -

3121 STEPHANY GABRIELLA GOMES DA SILVA RAMOS DEFERIDO -

3122 STEPHANY KHALLYSSA FERREIRA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3123 STEPHANY LOUIZE RESENDE DEFERIDO -

3124 STHEFANY SALDANHA CARVALHO DEFERIDO -

3125 SULAMITA VITORIA DO NASCIMENTO GAMA DEFERIDO -

3126 SYDNEI MARINS RANGEL JUNIOR DEFERIDO -

3127 TAINA BATISTA CARDOSO DEFERIDO -

3128 TAINA STEFANY PEREIRA DA PAZ DEFERIDO -

3129 TAINA VITORIA SANTOS SILVA DEFERIDO -

3130 TAINARA FERREIRA SILVA DEFERIDO -

3131 TAINARA IZABEL GOUVEA CARDIAS DEFERIDO -

3132 TAISSA GALDINO DA SILVA DEFERIDO -

3133 TALES SOUZA DE JESUS PAIXAO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

3134 TALLYTA FERNANDA COSTA DA SILVA DEFERIDO -

3135 TALYSSON ROBERTO DA SILVA FREITAS DEFERIDO -

3136 TAMARA SILVA RODRIGUES DEFERIDO -



3137 TAMILIS SOBRINHO GARCIA DEFERIDO -

3138 TAMIRES DA SILVA ROSA DEFERIDO -

3139 TAMIRES DE CASSIA FARIAS GARCIA DEFERIDO -

3140 TANCREDO KEVEN SILVA SANTOS DEFERIDO -

3141 TARCISIO OLIVEIRA CELESTINO DEFERIDO -

3142 TATIANA DE SOUZA CABRAL DEFERIDO -

3143 TATIANA OLIVEIRA SILVA DEFERIDO -

3144 TATIANE VICENTE DA MOTA PEREIRA DEFERIDO -

3145 TAUANE DOS SANTOS TRINDADE ROCHA DEFERIDO -

3146 TAUANE ISABELLE CARDOSO LORETO DEFERIDO -

3147 TAYNA ALONSO MIZAEL DEFERIDO -

3148 TAYNARA MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO -

3149 TAYNARA PEREIRA ABREU COSTA DEFERIDO -

3150 TEREZA BEATRIZ BERNARDO FERNANDES DA SILVA DEFERIDO -

3151 THAINARA LIRA MELO DEFERIDO -

3152 THAIS ALEXANDRA GARCIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

3153 THAIS DA SILVA DE BARROS DEFERIDO -

3154 THAIS NOVAES DE ANDRADE DEFERIDO -

3155 THAIS SOARES DA COSTA DEFERIDO -

3156 THAISSA VICTORIA ALVES DA ANUNCIACAO DEFERIDO -

3157 THALES ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO -

3158 THALISSON LUIS PALMEIRA SANTOS DEFERIDO -

3159 THALITA AYOHANA MORAIS GOMES INDEFERIDO Cadastro desatualizado

3160 THALITA VITORIA DE ABREU DOS SANTOS DEFERIDO -

3161 THALLES BARRETO DOS REIS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3162 THALLYS MARCOS FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

3163 THALLYSON YURI SEVERINO DA SILVA DEFERIDO -

3164 THALLYSSON DE TACIO SILVA GOMES DEFERIDO -

3165 THALYTA ELLEN DOS SANTOS SILVA DEFERIDO -

3166 THALYTA VITORINO SANTOS DEFERIDO -

3167 THAMILLY MOREIRA CARVALHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3168 THAMIRIS CAMPOS RODRIGUES DEFERIDO -

3169 THAMIRIS CRISTINY SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO -

3170 THAMIRYS LOPES ALMEIDA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

3171 THAUAN KAIQUE COSTA MOURA LOPES DEFERIDO -

3172 THAUANE GOMES DOS SANTOS DEFERIDO -

3173 THAWAINE KARINE XAVIER DE BARROS DEFERIDO -

3174 THAWAN MORAIS DE SOUSA DEFERIDO -



3175 THAYANNE ROSA ZACARIAS DA SILVA DEFERIDO -

3176 THAYLAINE CRYSTINA AMORIM DEFERIDO -

3177 THAYLANA ROSA SANTANA DEFERIDO -

3178 THAYNA DA LUZ SOUZA DEFERIDO -

3179 THAYNARA DE OLIVEIRA MARIANO DEFERIDO -

3180 THAYSSA PORTO FERREIRA DEFERIDO -

3181 THAYSSA ROSA ZACARIAS DA SILVA DEFERIDO -

3182 THEO MOTA BRANDT DEFERIDO -

3183 THEO SARAIVA LAVI DEFERIDO -

3184 THIAGO DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO -

3185 THIAGO DARLAN SANTOS DE OLIVEIRA ARRUDA DEFERIDO -

3186 THIAGO DE CASTRO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

3187 THIAGO DE JESUS PAIVA DEFERIDO -

3188 THIAGO DE SOUZA DE MELO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3189 THIAGO DOS SANTOS SOARES DEFERIDO -

3190 THIAGO ESTEVAM SIMAO DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO -

3191 THIAGO FELICIO BAPTISTA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3192 THIAGO FELIPE CRUZ DO NASCIMENTO DEFERIDO -

3193 THIAGO GOMES RODRIGUES DE ANDRADE INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

3194 THIAGO GUIMARAES CORREA DEFERIDO -

3195 THIAGO HENRIKE CAETANO DA SLVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3196 THIAGO LEON BARBOSA BARROSO DEFERIDO -

3197 THIAGO LUCAS DE ARAUJO MENDES DEFERIDO -

3198 THIAGO MARTINS RIBEIRO LIMA DEFERIDO -

3199 THIAGO MATHEUS CANDIDO RIBEIRO DEFERIDO -

3200 THIAGO MIGUEL HEREDIA CONDORI DEFERIDO -

3201 THIAGO MIKAEL DA SILVA E CHAVES DEFERIDO -

3202 THIAGO NERI DA CRUZ DEFERIDO -

3203 THIAGO OLIVEIRA TEIXEIRA DEFERIDO -

3204 THIAGO PEREIRA DE SOUSA PINHEIRO DEFERIDO -

3205 THIAGO RAYZING FRANCA DE FARIAS DEFERIDO -

3206 THIAGO RIBEIRO DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

3207 THIAGO RIBEIRO OLIVIERI DEFERIDO -

3208 THIAGO RODRIGUES GOMES SANTOS INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção



3209 THIAGO SANTOS DE MIRANDA DEFERIDO -

3210 THIAGO SIDRIM MELO DEFERIDO -

3211 THIAGO SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

3212 THIAGO VINICIUS CAVALCANTI DEFERIDO -

3213 THOMAS FREIRE OLIVEIRA DEFERIDO -

3214 THOMAZ EDISON DO MONTE DEFERIDO -

3215 TIAGO ANDRE PRADO BALDEZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3216 TIAGO BARROSO DA SILVA DEFERIDO -

3217 TIAGO CARNEIRO DOS SANTOS DEFERIDO -

3218 TIAGO CATELLAN RAIMUNDO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3219 TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA DEFERIDO -

3220 TIAGO HENRIQUE DOS SANTOS CAETANO DEFERIDO -

3221 TIAGO RIBEIRO VILLAR DEFERIDO -

3222 TIAGO ROBERTO MACIEL DA SILVA DEFERIDO -

3223 TIAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

3224 TIAGO SENA ALVES DEFERIDO -

3225 TIEFERSON ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO -

3226 TIFANNY DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO -

3227 TRACY ELLEN FIDALGO DA SILVA DEFERIDO -

3228 TULLIO FELIPE SOUZA SANTOS DEFERIDO -

3229 UALLACE UILLI DA CONCEICAO DA CRUZ AZEVEDO DEFERIDO -

3230 VALDECI SARMENTO MELO JUNIOR DEFERIDO -

3231 VALDIR EDUARDO DE SALES TIBURCIO DEFERIDO -

3232 VALDIVINO ARTHUR JANSEN VIANA DEFERIDO -

3233 VALDOMIRO BRITO DA SILVA NETO DEFERIDO -

3234 VALENTINE VARELA DEFERIDO -

3235 VALERIA LUDMILA RIOS DE BRITO DEFERIDO -

3236 VALERIO AUGUSTO FREITAS OLIVEIRA DEFERIDO -

3237 VALKER DA SILVA FONSECA DEFERIDO -

3238 VALTERCLEY PINHO DA SILVA DEFERIDO -

3239 VANDERSON DA SILVA FREITAS DEFERIDO -

3240 VANESSA PAULINO DOS SANTOS DEFERIDO -

3241 VANESSA SILVEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

3242 VICTOR ALEXANDRE DA SILVA LISBOA DEFERIDO -

3243 VICTOR AUGUSTO PORTO PEREIRA DEFERIDO -

3244 VICTOR CAUA OLIVEIRA DE SANTANA DEFERIDO -

3245 VICTOR COSTA DA SILVA DEFERIDO -

3246 VICTOR DA SILVA FRAGOZES DEFERIDO -

3247 VICTOR DANIEL SOBRAL DOS SANTOS DEFERIDO -

3248 VICTOR ELIAS LOUZADA DOS SANTOS DEFERIDO -



3249 VICTOR EMANUEL BARROS LIMA DEFERIDO -

3250 VICTOR EMANUEL PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

3251 VICTOR ENRICK RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO -

3252 VICTOR ENRIQUE DA SILVA SANTANA DEFERIDO -

3253 VICTOR GABRIEL DURAES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

3254 VICTOR GABRIEL RAMOS DA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

3255 VICTOR GIOVANNI MAGALHAES DA COSTA DEFERIDO -

3256 VICTOR GUSTAVO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3257 VICTOR HENRIQUE COSTA DE JESUS DEFERIDO -

3258 VICTOR HENRIQUE JUSTINO GOMES DEFERIDO -

3259 VICTOR HUGO DA SILVA MIRANDA DEFERIDO -

3260 VICTOR HUGO DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO -

3261 VICTOR HUGO DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO -

3262 VICTOR HUGO FARINELLE DOS SANTOS DEFERIDO -

3263 VICTOR HUGO RABELO ALVARO DEFERIDO -

3264 VICTOR HUGO RAMALHO DE FARIAS DEFERIDO -

3265 VICTOR HUGO REIS COELHO DEFERIDO -

3266 VICTOR HUGO SANTOS RODRIGUES INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3267 VICTOR MARCELLO DIAS ANDRADE DEFERIDO -

3268 VICTOR MATHEUS CABRAL FERNANDES DEFERIDO -

3269 VICTOR MOACIR MENEZES RIBEIRO DEFERIDO -

3270 VICTOR PAES DO NASCIMENTO DEFERIDO -

3271 VICTOR RAMO BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

3272 VICTOR RIDOLFI DE ARAUJO BORGES DEFERIDO -

3273 VICTOR SILVA FRANCO DEFERIDO -

3274 VICTORIA CAMILLE FARIAS DA SILVA DEFERIDO -

3275 VICTORIA FERNANDES SALLES DEFERIDO -

3276 VICTORIA LETICIA SOZINHO PINHEIRO DEFERIDO -

3277 VICTORIA TEIXEIRA CARVALHO INDEFERIDO Cadastro desatualizado

3278 VINICIUS BARROS DE ARAUJO DEFERIDO -

3279 VINICIUS CABRAL LUIZ DEFERIDO -

3280 VINICIUS CASTRO DA CRUZ DEFERIDO -

3281 VINICIUS CORDEIRO DA SILVA DEFERIDO -

3282 VINICIUS DA SILVA BELO DEFERIDO -



3283 VINICIUS DA SILVA JESUS SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3284 VINICIUS DE SOUSA PIRES DEFERIDO -

3285 VINICIUS DO CARMO MELO DEFERIDO -

3286 VINICIUS EDUARDO REIS SILVA DEFERIDO -

3287 VINICIUS EMANUEL DE JESUS MOURA DEFERIDO -

3288 VINICIUS GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO -

3289 VINICIUS HELIO FERREIRA DE AQUINO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3290 VINICIUS HENRIQUE AQUINO DOS SANTOS DEFERIDO -

3291 VINICIUS JUDSON LOURENCO SOUSA DEFERIDO -

3292 VINICIUS LAZARINI MIRANDA DEFERIDO -

3293 VINICIUS LIMA LOURENCO DEFERIDO -

3294 VINICIUS MACIEL DA SILVA DEFERIDO -

3295 VINICIUS MAGALHAES BULHOES DEFERIDO -

3296 VINICIUS MOTA SOUSA DEFERIDO -

3297 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

3298 VINICIUS SILVA ADAIR DOS SANTOS DEFERIDO -

3299 VINICIUS VIEIRA GONCALVES DEFERIDO -

3300 VITOR ALVES DE PAIVA DEFERIDO -

3301 VITOR ANDREI DAS MONTANHAS DEFERIDO -

3302 VITOR CAUE FERREIRA REIS DE SANTANA DEFERIDO -

3303 VITOR DAVI DE ALMEIDA PIMENTEL DEFERIDO -

3304 VITOR EDUARDO VICENTE DE BRITO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3305 VITOR EMANUEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

3306 VITOR EMANUEL DE JESUS MOURA DEFERIDO -

3307 VITOR GABRIEL SANTOS CARDOZO GUEDES DEFERIDO -

3308 VITOR HERCULANO DE MOURA MARQUES DEFERIDO -

3309 VITOR JESUS GOUVEIA DEFERIDO -

3310 VITOR KAUAN NASCIMENTO DE SOUZA DEFERIDO -

3311 VITOR LEANDRO ALCANTARA FRAZAO DEFERIDO -

3312 VITOR LUCAS ALVES DOS SANTOS DEFERIDO -

3313 VITOR LUCAS PIMENTEL SANDIS DEFERIDO -

3314 VITOR NICODEMUS MONTEIRA DEFERIDO -

3315 VITOR NUNES ALVES DEFERIDO -

3316 VITOR SANTOS DE JESUS DEFERIDO -

3317 VITOR SILVA MELLO DEFERIDO -

3318 VITOR VENANCIO AZEVEDO NASCIMENTO DEFERIDO -



3319 VITORIA CRISTINA COSTA DA SILVA DEFERIDO -

3320 VITORIA CRUZ PINHEIRO DEFERIDO -

3321 VITORIA DA SILVA ANDRADE DEFERIDO -

3322 VITORIA DE JESUS DE SOUSA CARDOSO DEFERIDO -

3323 VITORIA DOS SANTOS JOSE DA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

3324 VITORIA ESCALEIRA DE SOUZA DEFERIDO -

3325 VITORIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

3326 VITORIA GABRIELA SILVA SACRAMENTO DEFERIDO -

3327 VITORIA GIL FIGUEIREDO DEFERIDO -

3328 VITORIA PAULINA SILVA E BRITO INDEFERIDO Cadastro desatualizado

3329 VITORIA PEDRETTI DE CASTRO FERREIRA DEFERIDO -

3330 VITORIA TAMILE SOARES MOURA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3331 VIVIA SOTERO DOS SANTOS DEFERIDO -

3332 VIVIAN VICTORIA BRAZ PEREIRA DEFERIDO -

3333 VIVIANE GOMES DE CARVALHO DEFERIDO -

3334 VIVIANE MACHADO DA SILVA DEFERIDO -

3335 VYCTOR AUGUSTO BANDEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

3336 WAGNER DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO -

3337 WAGNER EDUARDO RODRIGUES BARBOSA DEFERIDO -

3338 WAGNER LOURRAN DA SILVA BRANDAO PRESOTO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3339 WALAMS KAIQUE LIPA MERLO DEFERIDO -

3340 WALDERNONY MACHADO CRUZ JUNIOR DEFERIDO -

3341 WALISSON MATEUS FERREIRA DE FREITAS DEFERIDO -

3342 WALLACY SOUSA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

3343 WALTER ROCHA NETO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3344 WANDERSON SANTOS ALMEIDA DEFERIDO -

3345 WASHINGTON COSTA BARBOSA DEFERIDO -

3346 WBIRATHAN RAMOS CORREIA DEFERIDO -

3347 WEISHYLA CAFEEIRO DE ALMEIDA DEFERIDO -

3348 WELBER MARTINS OLIVEIRA DEFERIDO -

3349 WELIGTON COELHO SENA DEFERIDO -

3350 WELINGTON MANOEL DOS SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3351 WELISSON GUILHERME DE LIMA DEFERIDO -

3352 WELLENSTEIN MONTEIRO GUIMARAES II DEFERIDO -



3353 WELLINGTON DAS NEVES DE MELO FILHO DEFERIDO -

3354 WELLINGTON FRANCISCO PEREIRA JUNIOR DEFERIDO -

3355 WELLINGTON GABRIEL RAMOS DE CASTRO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3356 WELLINGTON LOURENCO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3357 WELLINGTON RICARDO RAMOS DE SOUZA TRANCOSO DEFERIDO -

3358 WELLISON WAGNER FERREIRA DE ANDRADE DEFERIDO -

3359 WELLYTON GABRIEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

3360 WEMMERSON DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO -

3361 WENDEL DOS SANTOS LOPES DEFERIDO -

3362 WENDEL JESUS AZEVEDO DEFERIDO -

3363 WENDEL SILVA CAVALCANTE LIMA DEFERIDO -

3364 WENDREKSON MACEDO DA COSTA DEFERIDO -

3365 WENDRIO SEVERO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3366 WERICK DO AMARAL ALVES DEFERIDO -

3367 WESLEY BARBOSA PIROVANI DEFERIDO -

3368 WESLEY CARLOS ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO -

3369 WESLEY CORDEIRO DE SOUSA DEFERIDO -

3370 WESLEY DE CASTRO SILVA DEFERIDO -

3371 WESLEY DE SOUSA BENTO DEFERIDO -

3372 WESLEY EMANOEL VIANA DIAS DEFERIDO -

3373 WESLEY VIEIRA DA SILVA DEFERIDO -

3374 WESLLEI GABRIEL MILET NASCIMENTO DEFERIDO -

3375 WESLLEY THIAGO CHUMANSKI CARIA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção

3376 WEVELLY JEAN DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3377 WICTORIA MAYARA MONTEIRO DE LIMA DEFERIDO -

3378 WIGMAM RODRIGUES DE SOUZA ALBUQUERQUE DEFERIDO -

3379 WILIAN CARDOSO DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3380 WILKER LUCAS AMORIM DOS SANTOS DEFERIDO -

3381 WILLIAM BLAUTH OLIVEIRA DEFERIDO -

3382 WILLIAM RICHARD FERNANDES DE PAIVA DEFERIDO -

3383 WILLIAM SOUZA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3384 WILLIAN MAGALHAES CABRAL DEFERIDO -



3385 WILLIAN MARCELO DE SOUZA DEFERIDO -

3386 WILLIAN RANGEL AMANCIO DEFERIDO -

3387 WILLIANE VITORIA ALBUQUERQUE MORENO DEFERIDO -

3388 WILLIK BRENO FERREIRA ROSA DEFERIDO -

3389 WILSON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO -

3390 WILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO DEFERIDO -

3391 WISLEY SANTOS ARAUJO DEFERIDO -

3392 WISLEY YAN RIBAS ESCOBAR DEFERIDO -

3393 WISLLA DE OLIVEIRA TEIXEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3394 WISLLEY FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único

3395 WISLLEY TEIXEIRA BRAZ DEFERIDO -

3396 WITALO GABRIEL DE SOUZA LOPES DEFERIDO -

3397 WSIEL KLEWERTON PEREIRA CONSTANTINO DEFERIDO -

3398 WYSLEN ISAAC DO VALE SAID DEFERIDO -

3399 YAGO FERNANDO BRANDAO DE SOUSA DEFERIDO -

3400 YAGO MENDONCA FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

3401 YAGO NATANAEL CASTRO BARROS DEFERIDO -

3402 YAGO SILVA VIANA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

3403 YAN ARAUJO VILELA DEFERIDO -

3404 YAN DEREK CARDOSO NEVES DA FE DEFERIDO -

3405 YAN FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

3406 YAN FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

3407 YAN MIRANDA BARBOSA DEFERIDO -

3408 YAN PABLO BELCHIOR MOREIRA DEFERIDO -

3409 YAN PEDRO DE CASTRO SILVA LACERDA DEFERIDO -

3410 YAN PETERSON SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO -

3411 YAN PINHEIRO SANGALI DEFERIDO -

3412 YAN VICOSI CABRAL DEFERIDO -

3413 YAN WILLAMES FERREIRA DE MORAIS DEFERIDO -

3414 YANA CAROLINE SOUSA NEVES DEFERIDO -

3415 YANN GOMES CUNHA DEFERIDO -

3416 YARLEY DE OLIVEIRA AMARO DEFERIDO -

3417 YASMIM BERNARDO DA SILVA DEFERIDO -

3418 YASMIM DA SILVA DE AZEVEDO DEFERIDO -

3419 YASMIM DE ALMEIDA BARROS DEFERIDO -

3420 YASMIM FERREIRA COSTA INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único



3421 YASMIM GABRIELE SOUSA GODOI DEFERIDO -

3422 YASMIM GOMES DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

3423 YASMIM NASCIMENTO BARBOSA DEFERIDO -

3424 YASMIN ALVES DIAS DEFERIDO -

3425 YASMIN APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO -

3426 YASMIN BONFIM DE MORAES DEFERIDO -

3427 YASMIN CONCEICAO DE CASTRO DEFERIDO -

3428 YASMIN DOS SANTOS ALVES DEFERIDO -

3429 YASMIN DOS SANTOS GOMES DEFERIDO -

3430 YASMIN PEREIRA TIBURCIO DEFERIDO -

3431 YASMIN VICTORIA NEVES ALVES DEFERIDO -

3432 YASMIN VITORIA RODRIGUES SANTOS DEFERIDO -

3433 YTALLO MIGUEL DE SANTANA CORREIA DEFERIDO -

3434 YULLY SOUZA DE LIMA DEFERIDO -

3435 YURI DELFINO GOMES DEFERIDO -

3436 YURI HENRIQUE ALVES DE FREITAS DEFERIDO -

3437 YURI MEIRELLES DE CASTRO DEFERIDO -

3438 YURI RODRIGUES ROSA DEFERIDO -


